
1 Bakerloo LP, Bakerloo LP, Bakerloo LP - Original UK release 1969 on Harvest (SHVL 762) - Laminated Gatefold 
Sleeve - Green Labels with 'The Gramophone Co' round the edge and no 'EMI' boxes - Sleeve Excellent, Vinyl 
EX- 
£100-150

2 David Bowie LP, David Bowie LP, Hunky Dory LP - First UK Press in Laminated sleeve released 1971 on RCA 
(SF 8244) - No mainman references on sleeve or labels - With Insert - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£100-150

3 Eddie Boyd LP, Eddie Boyd LP, Eddie Boyd and His Blues Band LP - Original UK Stereo Release 1967 on 
Decca (SKL 4872) - Laminated Sleeve - WBG FFSS Labels - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£60-100

4 Pete Brown and His Battered Ornaments LP, Pete Brown and His Battered Ornaments LP, A Meal You Can 
Shake Hands With In The Dark LP - Original UK Release 1969 on Harvest (SHVL 752) - Laminated Gatefold 
Sleeve - Green Labels with no EMI box and 'Gramophone Co' round the rim - A-2 / B-2 Matrix numbers - Sleeve 
and Vinyl both EX- 
£80-120

5 Duncan Browne LP, Duncan Browne LP, Give Me Take You LP - Original UK Stereo Release 1968 on 
Immediate (IMSP 018) - Flipback Sleeve - With Lyric Insert - Sleeve VG+, Insert and Vinyl Excellent 
£200-300

6 Julie Driscoll, Brian Auger & Trinity LP, Julie Driscoll, Brian Auger & Trinity LP, Streetnoise Double album - 
Original UK Stereo Release 1969 on Marmalade (608005/6) - Textured Gatefold Sleeve - Orange / Pink Labels - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£100-150

7 John Dummer Blues Band LP, John Dummer Blues Band LP, Cabal LP - Original UK Stereo Release 1969 on 
Mercury (20136 SMCL) - Fully Laminated Sleeve - Black / Silver Labels - Sleeve has a line of witing inside the 
opening, otherwise Excellent , Vinyl EX+ 
£60-100

8 Jethro Tull LP, Jethro Tull LP, Stand Up LP - Original UK Stereo release 1969 on Island (ILPS 9103) - 'Pop up' 
Gatefold Sleeve - inner sleeve has some original press reviews attached - Pink Labels with Black / Orange Eye 
logo - Sleeve and Vinyl both in Excellent condition 
£50-80

9 The Beatles LP, The Beatles LP, Please Please Me - Original UK Stereo Third Pressing 1963 on Parlophone 
(PCS 3042) Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve with large 'Stereo' - Yellow and Black labels with '33 ⅓' by 
the matrix numbers level with the centre hole, -1 / -1 matrix numbers - 1 M / 1 G Mothers and Stampers - Sleeve 
EX-, Vinyl Excellent 
£600-1,000

10 Elvis Presley 10" LP, Elvis Presley 10" LP, The Best Of Elvis LP - Original UK Release 1957 on HMV (DLP 
1159) - Fully Laminated Flipback Sleeve - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£60-100

11 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Rock n Roll LP - Original UK Release 1956 on HMV (CLP 1093) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve, Gold / Purple labels - Sleeve VG+ and Vinyl VG 
£80-120

12 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Rock N Roll No 2. - Original UK Release 1957 on HMV (CLP 1105) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - Purple / Gold Labels - Sleeve and Vinyl VG 
£100-150

13 Pete Brown And Piblokto LP, Pete Brown And Piblokto LP, Things May Come And Things May Go But The Art 
School Dance Goes On For Ever LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 768) - Laminated Gatefold 
Sleeve - Green Labels with no EMI Box and 'Gramophone Co Ltd' round the rim - Both Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition 
£80-120

Page 1 of 76TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 23rd Jul, 2024 - 24th Jul, 2024

TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 23rd Jul, 2024 - 24th Jul, 2024



14 The Wailers LP, The Wailers LP, Catch A Fire LP - Original UK Release 1973 on Island (ILPS 9241) - In Zippo 
Lighter style sleeve - Pink Rim Labels - Island Inner - Sticker tear top right front, otherwise Sleeve Excellent, 
Vinyl EX+ 
£60-100

15 Dadawah LP, Dadawah LP, Peace & Love LP - Original UK Release 1975 on Trojan (TRLS 103) - Fully 
Laminated Sleeve - Orange / White Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60

16 Red Garland Trio LP, Red Garland Trio LP, A Garland of Red LP - Original UK Release 1956 on Esquire (32-046
) - Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£60-100

17 Red Garland Trio LP, Red Garland Trio LP, All Morning Long LP - Original UK Release 1957 on Esquire (32-
099) - Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£80-120

18 David Bowie LP, David Bowie LP, The Man Who Sold The World LP - Original UK Release 1971 on Mercury 
(6338 041) - Textured Non Flipback 'Dress' Sleeve with 'SBL Price Code' and 'Published by Titanic Music 
Ltd./Chrysalis Music Ltd' on rear - Black / Silver labels with misprinted 'Tonny Visconti' spelling and Titanic Music 
credit for all tracks - Sleeve EX- (a little rubbing top left corner), Vinyl VG+ 
£1,000-1,500

19 Man LP, Man LP, Revelation LP - Original UK Stereo Release 1969 on Pye (NSPL 18275) - Laminated Sleeve - 
Blue / Black Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60

20 Mary Lou Williams LP, Mary Lou Williams LP, Mary Lou Williams - Same LP - Original USA release on Folkways 
(FJ2843) - Pink Labels - With Insert - Sleeve VG+, Insert and Vinyl Excellent 
£40-60

21 Bill Evans LP, Bill Evans LP, Sunday at the Village Vanguard LP - Original Dutch Mono Release 1965 on 
Riverside (RLP 376) - Laminated Flipback Sleeve - Blue / Silver Labels - Sleeve and Vinyl VG+ 
£60-100

22 Bill Evans LP, Bill Evans LP, Explorations LP - Original UK Mono Release 1962 on Riverside (12-351) - 
Laminated Flipback Sleeve - White / Blue Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£100-150

23 Bill Evans LP, Bill Evans LP, Portrait In Jazz LP - Original UK Mono Release 1962 on Riverside (12-315) - 
Laminated Flipback Sleeve - Blue / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£100-150

24 Bill Evans LP, Bill Evans LP, Everybody Digs Bill Evans LP - Original UK Mono Release 1960 on Riverside (12-
291) - non Laminated non-Flipback Sleeve - White / Blue Labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£60-100

25 Bill Evans LP, Bill Evans LP, Waltz For Debby LP - Original UK Stereo Release 1962 on Riverside (RLP 9399) - 
Laminated non-Flipback Sleeve - Blue / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£60-100

26 The Beatles LP, The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Stereo release 1967 on Parlophone (PCS 7027) - 
Widespine Laminated Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet 
and Fool Inner - Yellow / Black Labels with The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix 
numbers - Sleeve has writing inside the opening, otherwise EX+, Card and Vinyl both EX+, Fool Inner has some 
Music Press reviews from the release period stuck to it 
£40-60

27 The Beatles LP, The Beatles LP, Revolver LP - Original UK Stereo Release 1966 on Parlophone (PCS 7009) - 
Laminated Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve with Small Stereo on the front. Yellow / Black labels. -1 / -1 
Matrix Numbers. Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£80-120
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28 The Beatles LP, The Beatles LP, Help LP - Original UK Stereo Release 1965 on Parlophone (PCS 3071) - 
Laminated Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve with Outline 'Stereo' on the front . Yellow / Black labels. -1 / -1 
Matrix Numbers. Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

29 The Beatles LP, The Beatles LP, Beatles For Sale LP - Original UK Stereo Release 1964 on Parlophone (PCS 
3062) - Gatefold Sleeve with Outline 'Stereo' - Yellow / Black labels. -1 / -1 Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl 
both Excellent 
£60-100

30 Third Ear Band LPs, Third Ear Band LPs, three Original UK Release albums on the Harvest Label comprising 
Alchemy (Laminated Gatefold - No EMI logo on label with 'Sold in the UK' text on four lines EX/EX-), Third Ear 
Band (Laminated Gatefold - No EMI logo on label EX/EX+) and Music From Macbeth (Textured sleeve - 
'Gramophone' round label rim EX/EX+) 
£60-100

31 Michael Chapman LPs, Michael Chapman LPs, four Original UK Release albums on the Harvest Label 
comprising Rainmaker (Laminated Gatefold - No EMI logo on label EX-/EX), Fully Qualified Survivor (Laminated 
Gatefold - No EMI logo on label - factory sample sticker on label EX/EX+), Window (Textured Gatefold sleeve - 
no 'EMI' logo on label EX-/EX) and Wrecked Again (Gatefold Sleeve - 'Gramophone ' round label rim EX/EX) 
£80-120

32 Zombies LP, Zombies LP, Odessey and Oracle LP - Original UK Stereo Release 1968 on CBS (S 63280) - Front 
Laminated Sleeve with Stereo Sticker on rear - A2 / B1 Matrix Numbers - Sleeve EX- (light creasing to the 
laminate on the left) - Vinyl EX (Side one), VG (Side two) 
£200-300

33 Ann Peebles LP, Ann Peebles LP, Straight From The Heart LP - Original UK Release 1972 on London (SHU 
8437) - Laminated Sleeve - Purple Silver Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

34 Sister Rosetta Tharpe LP, Sister Rosetta Tharpe LP, Gospel Train LP - UK release 1959 on Brunswick (LAT 
8290) - Laminated Sleeve - Silver / Black Grooved labels - Sleeve VG, Vinyl EX+ 
£30-50

35 Sister Rosetta Tharpe LP, Sister Rosetta Tharpe LP, Gospel Train LP - Original UK release 1957 on Mercury 
(MPL 6529) - Fully Laminated Flipback Sleeve - Blue labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£30-50

36 Van Morrison LP, Van Morrison LP, Blowin' Your Mind - Original UK Mono Release 1967 on London (HAZ 8346) 
-Laminated Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£80-120

37 Grant Green LP, Grant Green LP, Idle Moments LP - Original USA Mono release 1965 on Blue Note (BLP 4154) 
- Blue Note Inner - Blue and White 'Grooved' labels with New York address - 'Van Gelder' and 'Ear' in run offs - 
All in Excellent condition 
£300-400

38 Johnny Griffin LP, Johnny Griffin LP, The Kerry Dancers LP - Original UK Mono Release 1962 on Riverside 
(RLP 420) - Laminated Sleeve - Blue / Silver Labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£50-80

39 John Coltrane LP, John Coltrane LP, A Love Supreme LP - UK Stereo release 1965 on HMV (CSD 1605) - 
Laminated Flipback Sleeve - Red / Black labels - name neatly printed on rear of sleeve, otherwise Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

40 Kenny Burrell LP, Kenny Burrell LP, Midnight Blue LP - USA stereo release 1963 on Blue Note (BST 84123) - 
Blue and White labels with New York USA address - 'Van Gelder' and 'Ear' motif in run offs - Sleeve VG+, Vinyl 
Excellent 
£40-60
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41 Dorothy Ashby LP, Dorothy Ashby LP, The Fantastic Jazz Harp of Dorothy Ashby LP - Original UK Stereo 
Release 1966 on Atlantic (SAL 5047) - Laminated Flipback Sleeve - Blue / Silver Grooved Labels - Sleeve VG+, 
Vinyl EX+ 
£50-80

42 Dorothy Ashby / Frank Weiss LP, Dorothy Ashby / Frank Weiss LP, In A Minor Groove LP - Original USA 1958 
release on Prestige (PRLP 8209) - Deep Groove Yellow 'Firework' Labels with '203 South Washington Ave' 
address and RVG stamped in run offs - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£100-150

43 Miles Davis LP, Miles Davis LP, Steamin with the Miles Davis Quintet LP - Original USA 1961 release on 
Prestige (PRLP 7200) - Deep Grooved Yellow 'Firework' Labels with '203 South Washington Ave' address and 
RVG stamped in run offs - Sleeve VG (clear tape round edges), Vinyl Excellent 
£50-80

44 Miles Davis LPs, Miles Davis LPs, twelve original UK Stereo release albums on CBS comprising Kind Of Blue, 
E.S.P., Someday My Prince Will Come, Quiet Nights, Sketches of Spain, Kind of Blue, Porgy and Bess, Miles 
and Monk at Newport, Miles Davis In Europe, My Funny Valentine (non textured), In Person Volume 1, At 
Carnegie Hall and Seven Steps To Heaven - All with Laminated Sleeves and Textured Orange labels (except My 
Funny Valentine) - Sleeves mainly VG to EX, Vinyl mainly Excellent 
£150-200

45 Tim Buckley LP, Tim Buckley LP, Starsailor LP - Original UK Release 1970 on Straight (STS 1064) - Sleeve has 
writing inside the opening, otherwise Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

46 The Fool LP, The Fool LP, The Fool LP - Original UK First Press Stereo release 1969 on Mercury (20138 SMCL) 
- Laminated Gatefold Sleeve. Sleeve has writing inside the opening, otherwise Excellent, Vinyl Excellent 
£40-60

47 Nick Drake LP, Nick Drake LP, Five Leaves Left LP - Original UK First Pressing Album released on Island 1969 
(ILPS 9105) - Gatefold Ernest J Day Sleeve, Pink Labels with Black 'Block' logo - A//2 and B//2 Matrix Numbers. 
Sleeve VG+, Vinyl EX+, Comes with a collection of cuttings about Nick from the period of his work including Nick 
Kent's original obituary from the NME 
£400-600

48 Nick Drake LP, Nick Drake LP, Bryter Layter LP - Original UK First Pressing Album released on Island 1970 
(ILPS 9134) - Textured E J Day Sleeve, Pink rim 'Palm Tree' Labels with 'stereo' text and Joe Boyd credit on one 
line - A-1U and B-1U Matrix Numbers. Sleeve has a line of witing inside the opening, otherwise Excellent , Vinyl 
EX+ 
£200-300

49 Nick Drake LP, Nick Drake LP, Pink Moon LP - Original UK First Pressing Album released on Island 1972 (ILPS 
9184) - Gatefold Tinsley Robor Sleeve with blue inner (which has some original press reviews attached), Pink 
rim 'Palm Tree' Labels - A-1U and B-1U Matrix Numbers. Sleeve has a sticker tear top left, otherwise excellent, 
Vinyl Excellent 
£300-400

50 James Brown EP, James Brown EP, James Brown and his Famous Flames EP - Original UK Release 1964 on 
London (RE 1410) - Laminated Flipback Sleeve - Purple / Silver 4 Prong Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

51 Elvis Presley EP, Elvis Presley EP, Good Rockin' Tonight EP - Original UK release on HMV (7 EG 8256) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - Turquoise labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£30-50

52 Wee Willie Harris EP, Wee Willie Harris EP, Rockin' With Wee Willie EP - Original UK Release 1958 on Decca 
(DFE 6465) - Fully Laminated Flipback Sleeve - Blue / Silver 'Unboxed' Tri Prong Labels - The 'I' and 'S' in 
'HARRIS' have faded, otherwise Sleeve Excellent, Vinyl Excellent 
£100-150
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53 Kim Weston EP, Kim Weston EP, Rock Me A Little While EP - Original UK Release 1966 on Tamla Motown 
(TME 2015) - Laminated Flipback Sleeve - Silver / Black 4 Prong Labels - Both Sleeve and Vinyl in Excellent 
condition 
£200-300

54 Kim Weston EP, Kim Weston EP, Kim Weston - Same EP - Original UK Release 1965 on Tamla Motown (TME 
2005) - Laminated Flipback Sleeve - Silver / Black 4 Prong Labels - Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£60-100

55 Gospel / Blues / Soul EPs, Gospel / Blues / Soul EPs, fourteen EPs of mainly Blues, Soul and Gospel with artists 
comprising Lee Dorsey, Chuck Jackson, Nina Simone, Billy Stewart, Jackie Edwards, Big Bill Broonzy, Bessie 
Smith, Reverend Robert Ballinger, Bill Doggett and Sister Rosetta Tharpe - Sleeves mainly VG+ to Excellent, 
Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£80-120

56 Rock n Roll EPs, Rock n Roll EPs, ten EPs of mainly Rock n Roll with artists comprising Jack Scott, Sam the 
Sham and the Pharaohs, Charlie Gracie, Fats Domino, Jerry Lee Lewis, Roy Orbison, Booker T and the MGs, 
Johnny Cash and Chubby Checker - various years and conditions 
£60-100

57 Yusef Lateef LP, Yusef Lateef LP, The Sounds of Yusef LP - Original UK Release 1957 on Esquire (32-069) - 
Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£60-100

58 Yusef Lateef LP, Yusef Lateef LP, Jazz For Thinkers LP - Original USA Release 1957 on Savoy (MG 12109) - 
Laminated Sleeve - Grooved Red / Silver Labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£60-100

59 Yusef Lateef LP, Yusef Lateef LP, Jazz and the Sounds of Nature LP - USA Release 1958 on Savoy (MG 
12120) - Laminated Sleeve - non-grooved Red / Silver Labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£60-100

60 Yusef Lateef LP, Yusef Lateef LP, Before Dawn - The Music of Yusef Lateef LP - Original UK Release 1968 on 
Columbia (33CX 10124) - Fully Laminated Flipback Sleeve - White / Black / Red labels - Sleeve and Vinyl VG 
£50-80

61 Yusef Lateef LP, Yusef Lateef LP, Eastern Sounds LP - Original UK Release 1961 on Fontana (888 202 ZY) - 
Laminated Flipback Sleeve - Textured Silver / Black Labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£60-100

62 Prince Lasha Quintet LP, Prince Lasha Quintet LP, The Cry LP - Original USA Stereo release 1963 on 
Contemporary (S7610) - Laminated Sleeve - Black Grooved Labels with Gold-Green lettering - All in Excellent 
condition 
£80-120

63 Prince Lasha Ensemble LP, Prince Lasha Ensemble LP, Insight LP - Original UK Stereo Release 1966 on CBS 
(SBPG 62409) - Laminated Flipback Sleeve - Textured Orange Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

64 Howlin Wolf LP, Howlin Wolf LP, Poor Boy LP - Original UK Mono Release 1965 on Chess (CRL 4508) - 
Laminated Flipback Sleeve - Black / Gold Labels - name printed on rear of sleeve, otherwise Excellent, Vinyl in 
Excellent condition 
£40-60

65 Sonny Boy Williamson LP, Sonny Boy Williamson LP, Don't Send Me No Flowers LP - Original UK Mono 
Release 1968 on Marmalade (608004) - Fully Laminated Sleeve - writing inside sleeve opening, otherwise 
Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

66 Little Miss Cornshucks LP, Little Miss Cornshucks LP, The Loneliest Gal In Town LP - Original USA Release 
1961 on Chess (U-10613) - Grooved Black / Silver labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60
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67 Mott The Hoople LP, Mott The Hoople LP, Mott The Hoople - Same LP - Original UK Stereo release 1969 on 
Island (ILPS 9108) - Gatefold Sleeve - Pink 'i' Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

68 David Bowie LP, David Bowie LP, David Bowie LP - Original UK Stereo release 1969 on Philips (SBL 7912) - 
Unlaminated Gatefold Sleeve, Black / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£300-400

69 King Crimson LP, King Crimson LP, In The Wake of Poseidon LP - Original UK release 1970 on Island (ILPS 
9127) - Textured Gatefold Sleeve - Pink Labels with 'i' Logo - A//1 & B//1 Matrices - writing inside sleeve 
opening, otherwise Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

70 Betty Lavette 7" Single, Betty Lavette 7" Single, I Feel Good All Over b/w Only Your Love Can Save Me 7" 
Single - Original USA Release 1965 on Calla (104) - Red / White Labels - centre dinked - Vinyl VG+ 
£40-60

71 Betty Lavette / La Vette 7" Single, Betty Lavette / La Vette 7" Single, Get Away b/w What Condition My Condition 
Is In 7" Single - Original USA Release 1968 on Karen (45-1544) - Red / White Labels - centre dinked - Vinyl 
Excellent 
£100-150

72 Baby Washington 7" Single, Baby Washington 7" Single, That’s How Heartaches Are Made b/w Doodlin 7" 
Single - Original UK Release 1964 on Sue (WI-302) - Red / Orange Textured Labels - Excellent condition 
£50-80

73 Esther Philips 7" Single, Esther Philips 7" Single, The Chains b/w Feel Like I Wanna Cry 7" Single - Original UK 
Release 1965 on Sue (WI-395) - Red / Orange Textured Labels, EX+ condition 
£30-50

74 Betty Everett 7" Single, Betty Everett 7" Single, I've Got A Claim On You b/w Your Love Is So Important To Me 7" 
Single - Original UK Release 1965 on Sue (WI-352) - Red / Orange Textured Labels, EX+ condition 
£30-50

75 Dee Dee Sharp 7" Single, Dee Dee Sharp 7" Single, What Kind Of Lady b/w You're Gonna Miss Me (When I'm 
Gone) - Original UK Release 1968 on Action (ACT 4522) - Orange / Yellow Labels - Excellent condition 
£60-100

76 Tommy Neal 7" Single, Tommy Neal 7" Single, Goin' To A Happening b/w Tee Ta 7" Single - Original UK 
Release 1968 on Vocalion (V-L 9290) - Black / Silver Labels, EX+ condition 
£50-80

77 Jackie Edwards LP, Jackie Edwards LP, Come On Home LP - Original UK Mono Release 1965 on Island (ILP 
931) - Laminated Flipback Sleeve - Red / White Textured Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60

78 Tyrannosaurus Rex LP, Tyrannosaurus Rex LP, Unicorn LP - Original UK Stereo Release 1969 on Regal 
Zonophone (SLRZ 1007) - Laminated Gatefold Sleeve - Blue / Silver Labels - Factory Sample Sticker on A Side 
label - writing inside the sleeve opening, otherwise Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

79 Tyrannosaurus Rex LP, Tyrannosaurus Rex LP, My People Were Fair and Wore Stars in Their Hair LP - Original 
UK Stereo Release 1969 on Regal Zonophone (SLRZ 1003) - Laminated Flipback Sleeve with Lyric Insert - Red 
/ Silver Labels - Factory Sample Sticker on A Side label - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

80 Spooky Tooth LP, Spooky Tooth LP, It's All About LP - Original UK Stereo Release 1968 on Island (ILPS 9080) - 
Fully Laminated Sleeve - Textured Pink Labels with Orange and Black 'Eye' logo - Sleeve has writing inside the 
opening, otherwise Excellent, Vinyl Excellent 
£40-60

81 Stiff Records Singles Box Set, Stiff Records Singles Box Set, Ten 7" Single Box Set released 1979 on Stiff - 
Featuring the first ten singles on the label - Black Box has a split to one corner, otherwise Excellent - all singles 
and sleeves look unused and unplayed 
£100-150
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82 Stiff Records Singles Box Set, Stiff Records Singles Box Set, Ten 7" Single Box Set released 1979 on Stiff - 
Featuring the second ten singles on the label - Brown Box has a split to two corners - all singles and sleeves look 
unused and unplayed 
£60-100

83 The Members 7" Single, The Members 7" Single, Solitary Confinement b/w Rat Up A Drainpipe 7" Single - 
Original UK Release 1978 on Stiff / Off Records (OFF-3) - Picture Sleeve - All in EX+ condition 
£30-50

84 The Damned LP, The Damned LP, Damned Damned Damned LP - Original UK Release on Stiff 1977 ( SEEZ 1 ) 
A1 B1 Matrix numbers. Fully Laminated sleeve with Island logo and address on rear - Sleeve Excellent, Vinyl VG
+ 
£30-50

85 Joy Division LP, Joy Division LP, Closer LP - Original UK Release 1980 on Factory (FACT 25) - With Squared 
corner Inner - A1 / B-1 Matrices - 'Old Blue?' In Side one run off - Purchase information noted neatly inside 
opening, otherwise all in Excellent condition 
£30-50

86 Stranglers LP, Stranglers LP, The Raven LP - Original UK Release 1979 with Lenticular Sleeve (UAG 30262) - 
With Inner - Pencil writing inside opening, otherwise Sleeve EX+, Inner EX+, Vinyl Excellent 
£30-50

87 Slits LP, Slits LP, Return of the Giant Slits LP - Original UK Release 1981 on CBS (85269) - Stickered Sleeve 
with Inner - writing inside outer opening, otherwise all in EX+ condition 
£30-50

88 Depeche Mode 12" Singles, Depeche Mode 12" Singles, eighteen 12" Singles comprising It's Called A Heart 
(Double Pack), Shake The Disease (Standard and Special Edition), Stripped (Highland Mix), A Question of Lust, 
Never Let Me Down Again (Split and Tsangarides Mixes) A Question Of Time (Standard and Limited Edition), 
New Life, Just Can't Get Enough, Everything Counts, Get The Balance Right, Strangelove, Master and Servant, 
Love In Itself, People are People and Blasphemous Rumours - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

89 Barbara & Brenda 7" Single, Barbara & Brenda 7" Single, Never Love A Robin b/w Sally's Party 7" Single - 
Original UK Release 1968 on Direction (58-3799) - Yellow / Black Labels, EX+ condition 
£50-80

90 Chris Jackson 7" Single, Chris Jackson 7" Single, I'll Never Forget You b/w Forever I'll Stay With you 7" Single - 
Original UK Release 1969 on Soul City (SC 112) - Purple / Blue Labels, Excellent condition 
£40-60

91 Roz Ryan 7" Single, Roz Ryan 7" Single, You're My Only Temptation b/w I Can't See Nothing But The Good In 
You 7" Single - Original USA release 1970 on Volt (VOA-4040) - White / Blue Labels - Date written on A side and 
Centre dinked - Vinyl EX+ 
£50-80

92 Sharpees 7" Single, Sharpees 7" Single, Tired Of Being Lonely b/w Just To Please You 7" Single - original UK 
Release 1963 on Stateside (SS 495) - Excellent Condition 
£100-150

93 Tami Lynn 7" Single, Tami Lynn 7" Single, I'm Gonna Run Away From You 7" Single b/w The Boy Next Door 7" 
Single - Original UK Release 1965 on Atlantic (AT 4071), VG+ condition 
£60-100

94 Tammi Terrell LP, Tammi Terrell LP, Irresistible LP - Original UK Stereo release 1969 on Tamla Motown (STML 
11103) - Laminated Flipback Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

95 Stevie Wonder LPs, Stevie Wonder LPs, eleven albums comprising For Once In My Life, Where I'm Coming 
From, Music Of My Mind, Talking Book, Innervisions, Secret Life Of Plants, Best Of (Dutch), Signed Sealed and 
Delivered (USA), Eivets Rednow (USA), Hotter Than July (Canada) and Anthology (USA) - UK unless stated - 
Sleeves mainly VG+ to Excellent, Vinyl mainly Excellent to EX+ condition 
£40-60
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96 The Elgins LP, The Elgins LP, Darling Baby LP - Original UK Stereo Release 1966 on Tamla Motown (STML 
11081) - Laminated Flipback Sleeve - writing inside the opening, otherwise all in EX+ condition 
£30-50

97 The Marvelettes LPs, The Marvelettes LPs, four original UK release albums on Tamla Motown comprising The 
Marvelettes (STML 11052 EX/EX+), Sophisticated Soul (STML 11090 EX/EX+), In Full Bloom (STML 11145 
EX/EX+) and The Best of the Marvelettes (STML 11258 VG+/EX+) 
£60-100

98 Bill Evans LPs, Bill Evans LPs, five albums by Bill Evans with various partners comprising With Symphony 
Orchestra, Empathy, Conversations With Myself (USA), Nirvana and Intermodulations - All UK and Stereo 
unless stated - All Sleeves VG+, all Vinyl Excellent to EX+ 
£60-100

99 Sixties Demo / Promo 7" Singles, Sixties Demo / Promo 7" Singles, approximately thirty-three UK Demo and 
Promo Releases with artists comprising The Chimes, Dee Clark, Tracy Rogers, Jimmy Smith, The Tip Tops, 
Laura Lee, The Viscounts, Josh White, Diane Ferraz and Nicky Scott, Dee Dee Sharp, Joe Brown and the 
Bruvvers, Ottilie Patterson, Danny Williams, Brook Benton and Damita Jo, Mark Wynter, Chris Barber, Ketty 
Lester, Lonnie Donegan, Petula Clark, Julie Grant, George Shearing, Dorothy Squires, Roger Williams, Peggy 
Lee, Gracie Fields, Kay Starr and Those Barking Dogs - various years and conditions with many Excellent or 
better 
£100-150

100 The Animals Demo 7" Single, The Animals Demo 7" Single, Bring It On Home To Me b/w For Miss Caulker - 
Original UK Demo release 1965 on Columbia (DB 7539) - White labels with large Red 'A' on A Side - Excellent 
condition 
£30-50

101 The Tymes Demo 7" Single, The Tymes Demo 7" Single, So Much In Love b/w Roscoe James McClain - 
Original UK Demo release 1963 on Cameo Parkway (P 971) - White Labels with large 'A' on A Side, EX+ 
condition 
£30-50

102 The Fortunes Demo 7" Single, The Fortunes Demo 7" Single, Come On Girl b/w I Like The Look Of You - 
Original UK Demo Release 1964 on Decca (F 11912) - Blue / Silver Labels with large 'A' on A Side, Excellent 
condition 
£30-50

103 The Jaynetts Demo 7" Single, The Jaynetts Demo 7" Single, Sally Go Round The Roses b/w Instrumental 7" 
Single - Original UK Demo release 1963 on Stateside (SS 227) - Black and White Labels with large Red 'A' on A 
Side - Sticker marks on label, Vinyl Excellent 
£30-50

104 Red Garland LP, Red Garland LP, All Kinds Of Weather LP - Original USA 1958 release on Prestige (PRLP 
7148) - Deep Grooved Yellow 'Firework' Labels with '203 South Washington Ave' address and RVG stamped in 
run offs - Sleeve VG+, Vinyl EX- 
£100-150

105 Red Garland Quintet LP, Red Garland Quintet LP, Soul Junction LP - USA Release 1965 on Prestige (PRLP 
7181) - Blue / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

106 Blow-Up OST LP / Herbie Hancock / Yardbirds, Blow-Up OST LP / Herbie Hancock / Yardbirds, Blow-Up - 
Original UK Stereo Soundtrack Album released 1967 on MGM (MGM-CS-8039) - Laminated Flipback Sleeve - 
Yellow / Black Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

107 The Beatles LP / Book, The Beatles LP / Book, Let It Be LP and Book - from the Original UK Box Set release on 
Apple 1969 - LP (PCS 7096) - Fully Laminated Garrod and Lofthouse Sleeve with Red Apple logo on the rear. 
Apple Labels. -2U / -2U Matrix numbers. Sleeve and Vinyl and Book all Excellent 
£50-80
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108 The Beatles LP, The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully 
Laminated Garrod & Lofthouse Sleeve with aligned Apple logo on the rear - Apple Labels - No 'Her Majesty' -2 / 
-1 Matrix numbers - Sleeve and Vinyl Excellent to EX+ 
£40-60

109 The Graham Bond Organisation 7" Single, The Graham Bond Organisation 7" Single, Tammy b/w Wade In The 
Water 7" Single - Original UK Release 1965 on Columbia (DB 7471) - Excellent Condition 
£30-50

110 Ketty Lester 7" Single, Ketty Lester 7" Single, Some Things Are Better Left Unsaid b/w The House Is Haunted 7" 
Single - Original UK Release 1964 on RCA Victor (RCA 1394) - Black / Silver Labels - Excellent Condition 
£50-80

111 Mickey Finn and the Blue Men 7" Single, Mickey Finn and the Blue Men 7" Single, Tom Hark b/w Please Love 
Me 7" Single - Original UK Release 1964 on Blue Beat (BB 203) - Blue / Silver Labels - Excellent condition 
£30-50

112 Mickey Finn and the Blue Men 7" Single, Mickey Finn and the Blue Men 7" Single, Blue Beat Baby b/w Oh yeah 
Baby 7" Single - Original UK Release 1964 on Blue Beat (BB 212) - Blue / Silver Labels - Excellent condition 
£30-50

113 Mary Wells Demo 7" Single, Mary Wells Demo 7" Single, You Lost The Sweetest Boy b/w What's Easy For Two 
Is So Hard For One 7" Single - Original UK Demo release 1963 on Stateside (SS 242) - Black and White Labels 
with large Red 'A' on A Side - VG+ Condition 
£60-100

114 Googie Rene Combo 7" Single, Googie Rene Combo 7" Single, Smokey Joe's La La b/w Needing You 7" Single 
- Original UK Release 1966 on Atlantic (AT 4076) - Excellent Condition 
£30-50

115 Groundhogs LP, Groundhogs LP, Thank Christ For The Bomb - Original UK release 1970 on Liberty (LBS 
83295) A//1 and B//1 Matrix numbers - Textured Gatefold sleeve with light / dark blue labels - writing inside 
opening, otherwise Sleeve Excellent, Vinyl Excellent 
£40-60

116 Davy Graham LP, Davy Graham LP, The Guitar Player LP - Original UK Mono Release 1963 on Golden Guinea 
(GGL 0224) - Laminated Flipback Sleeve - Yellow Labels - Sleeve EX-, Vinyl EX+ 
£40-60

117 Cuby + Blizzards LP, Cuby + Blizzards LP, Groeten Unt Grollo LP - Original Dutch Stereo release 1967 on 
Philips (XPY 855 040) - Laminated Flipback Sleeve - Blue / Silver Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

118 Cuby + Blizzards LP, Cuby + Blizzards LP, Trippin Thru a Midnight Blues LP - Original Dutch Stereo release 
1968 on Philips (844 060 PY) - Laminated Gatefold Sleeve with Booklet - Blue / Silver Labels - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX+ 
£30-50

119 Family LP, Family LP, Family Entertainment LP - Original UK Release 1969 on Reprise (RSLP 6340) - 
Laminated Flipback Sleeve with Lyric Poster - Tri colour labels - Sleeve Excellent, Poster and Vinyl EX+ 
£30-50

120 The Ikettes 7" Single, The Ikettes 7" Single, What'cha Gonna Do b/w Down Down 7" Single - Original UK 
Release 1966 on London (HLU 10081) - Excellent Condition 
£60-100

121 Sugar Simone 7" Single, Sugar Simone 7" Single, It's Alright b/w Take It Easy 7" Single - Original UK Release on 
Go (AJ 11409) - Centre missing - Excellent Condition 
£30-50

122 Margie Hendrix 7" Single, Margie Hendrix 7" Single, Restless b/w On The Right Track 7" Single - Original UK 
Release 1967 on Mercury (MF 1001) - Tri Centre missing, otherwise EX+ condition 
£40-60
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123 Dandy and His Group 7" Single, Dandy and His Group 7" Single, Rudy A Message To You b/w Till Death Do Us 
Part 7" Single - Original UK Release 1967 on Ska Beat (JB 273) - Purple / Silver Tri-centre labels - Excellent 
condition 
£40-60

124 Loretta Williams 7" Single, Loretta Williams 7" Single, Baby Cakes b/w I'm Missing You 7" Single - Original UK 
Release 1966 on Atlantic (584032) - Solid Centre, EX+ condition 
£80-120

125 Al Campbell LP, Al Campbell LP, Showcase LP - Original UK Release 1978 on D.E.B. Music (DEBLP07) - Fully 
Laminated Sleeve - All in Excellent Condition 
£100-150

126 Junior Byles LP, Junior Byles LP, Beat Down Babylon LP - Original UK Release 1972 on Trojan (TRL 52) - 
Laminated Sleeve - Textured Orange / White Labels - All in Excellent Condition 
£50-80

127 Big Youth LP, Big Youth LP, Screaming Target LP - Original UK Release 1973 on Trojan (TRLS 61) - Textured 
Orange / White Labels - Sleeve EX-, Vinyl EX+ 
£30-50

128 The Upsetters LP, The Upsetters LP, Super Ape LP - UK Release 1976 on Island (ILPS 9417) - Blue Rim Palm 
Tree Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

129 Reggae / Ska LPs, Reggae / Ska LPs, thirteen mainly Reggae / Ska Compilation albums comprising Gussie 
Present The Right Tracks, Wild Flower - Original Reggae Hits, Club Reggae, Club Ska 67, 20 Tighten Ups, 20 
Tighten Ups Volume 2, Reggae Chartbusters, Intensified!, Rebel Music, Front Line II, Catch This Beat, 20 
Explosive Reggae Hits and 24 Reggae Greats - Sleeves mainly VG+ to EX, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£60-100

130 Burning Spear LPs, Burning Spear LPs, five albums comprising Dry & Heavy (MLPS 9431 EX/EX+), Hail H.I.M. 
(RDC 2003 - with inner EX/EX+), Social Living (STOP 1001 EX/VG+), Marcus Garvey (ILPS 9377 - Stickered 
Sleeve VG+/EX+) and Man In The Hills (ILPS 9412 - Gatefold EX/EX+) 
£60-100

131 John Summers 7" Single, John Summers 7" Single, There's A Magic Moment b/w One Day 7" Single - Original 
UK Release 1966 on Pye (7N 17081) - Company Sleeve, EX- condition 
£30-50

132 Phase 4 7" Single, Phase 4 7" Single, What Do You Say About That b/w I'm Gonna Sit Down and Cry 7" Single - 
Original UK Release 1965 on Fab (FAB-1) - Textured Gold Labels, Excellent condition 
£30-50

133 Mark Murphy 7" Single, Mark Murphy 7" Single, High On A Windy Hill b/w Broken Heart 7" Single - Original UK 
Release 1965 on Fontana (TF 572) - Textured Blue / Silver labels with Sample Sticker on A side, Excellent 
condition 
£30-50

134 Mark Murphy 7" Single, Mark Murphy 7" Single, And Now You've Gone b/w Midnight Train 7" Single - Original 
UK Release 1964 on Fontana (TF 489) - Textured Blue / Silver labels - small Sticker mark on A side, VInyl in EX
+ condition 
£30-50

135 Barbara McNair 7" Single, Barbara McNair 7" Single, You're Gonna Love My Baby b/w The Touch Of Time 7" 
Single - Original UK Release 1965 on Tamla Motown (TMG 544) - Silver / Black Labels - one fine unfeelable 
mark on A side, otherwise EX+ condition 
£200-300

136 Darrow Fletcher 7" Single, Darrow Fletcher 7" Single, The Pain Gets A Little Deeper b/w My Judgement Day 7" 
Single - Original UK Release 1965 on London (HLU 10024) - Silver / Black labels with centre missing, Vinyl in 
EX+ condition 
£100-150
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137 Howlin' Wolf LPs, Howlin' Wolf LPs, five albums comprising Big City Blues (EMB 3370 EX+/EX+), Message to 
the Young (Laminated Sleeve - 6310 108 EX+/EX+), London Howlin Wolf Sessions (Gatefold - COC 49101 
EX/EX+). Change My Way (USA - CHV 418 EX/EX+) and Moanin In The Moonlight (MAL 665 VG+/EX) - All UK 
unless stated 
£50-80

138 Junior Wells LP, Junior Wells LP, Hoodoo Man Blues LP - Original UK Release 1966 on Delmark (DL 612) - 
Textured Blue Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

139 Muddy Waters LP, Muddy Waters LP, Muddy Waters At Newport LP - Original UK release 1960 on Pye (NJL 34) 
- Laminated Flipback Sleeve - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£30-50

140 Little Walter LP, Little Walter LP, The Best of Little Walter LP - Original UK release 1964 on Pye International 
R&B Series (NPL 28043) - Laminated Flipback Sleeve, Orange / Yellow Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

141 Otis Spann LP, Otis Spann LP, The Blues Of Otis Spann LP - Original UK Release 1964 on Decca (LK 4615) - 
Laminated Sleeve - red 'Unboxed' labels - Sleeve has a letter beside each track, otherwise Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

142 Otis Spann LP, Otis Spann LP, The Biggest Thing Since Colossus LP - Original UK Stereo release 1969 on Blue 
Horizon (S 7-63217) - Front Laminated Sleeve - Blue Labels - writing inside sleeve opening, otherwise EX+, 
Vinyl EX+ 
£40-60

143 Blue Horizon LPs, Blue Horizon LPs, Four UK release albums comprising Elmore James - To Know A Man 
(Double), Slim Harpo - He Knew The Blues, Lonesome Sundown - Lonesome Lonely Blues and Lazy Lester - 
Made Up My Mind - all Sleeves VG, All Vinyl Excellent to EX+ (except Elmore James Side four VG) 
£60-100

144 Maxine Brown 7" Single, Maxine Brown 7" Single, One Step At A Time 7" Single b/w Anything For A Laugh 7" 
Single - Original UK Release 1965 on Pye (7N 25317), EX+ condition 
£30-50

145 Bow-Bells 7" Single, Bow-Bells 7" Single, Not To Be Taken b/w I'll Try Not To Hold It Against You 7" Single - 
Original UK Release 1965 on Polydor (BM 56030) - textured Red labels, EX+ condition 
£30-50

146 Madeline Bell 7" Single, Madeline Bell 7" Single, What The World Needs Now Is Love b/w I Can't Wait Until I 
See My Baby's Face 7" Single - Original UK release 1965 on Philips (BF 1448), EX+ Condition 
£40-60

147 King Crimson and Related LPs, King Crimson and Related LPs, eight UK Release albums by King Crimson and 
related artists comprising In The Court of The Crimson King, Lizard, Lark's Tongue In Aspic, Starless and Bible 
Black (All Pink Rim labels), Earthbound (Black Labels), Red (Polydor), Fripp and Eno - No Pussyfooting and 
Evening Star - Sleeves mainly VG+ to Excellent, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£80-120

148 Cannonball Adderley LP, Cannonball Adderley LP, Somethin' Else LP - USA Stereo Release 1964 on Blue Note 
(BST 1595) - Stereo Sticker on sleeve - New York Address on Labels - RVG and 'Ear' in run-offs - Sleeve VG, 
Vinyl Excellent 
£40-60

149 Miles Davis LP, Miles Davis LP, Miles Davis Volume 2 LP - USA release on Blue Note (BLP 1502) - Laminated 
Sleeve - Blue Note Inner - Blue and White 'Grooved' labels with 47 West 63rd NYC address - 'RVG' and 'Ear' in 
run offs - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

150 Screaming Lord Sutch 7" Single, Screaming Lord Sutch 7" Single, She's Fallen In Love With The Monster Man 
b/w Bye Bye Baby 7" Single - Original UK Release 1964 on Oriole (CB 1944) - Company Sleeve, EX+ condition 
£40-60
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151 Elvis Presley 7" Single, Elvis Presley 7" Single, My Baby Left Me b/w I Want You I Need You I Love You - 
Original UK release 1956 on HMV (7M 424) - gold print label - VG condition 
£30-50

152 Elvis Presley 7"Single, Elvis Presley 7"Single, Heartbreak Hotel b/w I Was The One 7" Single - Original UK 
release 1956 on HMV (7M 385) - Purple and gold print label, VG condition 
£30-50

153 Sanford Clark 7" Single, Sanford Clark 7" Single, The Fool b/w Lonesome For A Letter 7" Single - Original UK 
Release 1956 on London (45-HLD 8320) - Black / Gold Tri Centre labels, Excellent condition 
£40-60

154 Joni Mitchell LPs, Joni Mitchell LPs, twelve albums comprising Joni Mitchell, Clouds, Blue, Court and Spark, For 
The Roses, Miles of Aisles, Don Juan's Reckless Daughter, Mingus, Shadows and Light, Hejira, The Hissing Of 
Summer Lawns and Ladies of the Canyon - Sleeves mainly VG to Excellent, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£60-100

155 John Mayall LPs, John Mayall LPs, five original UK Release Stereo albums on Decca comprising Bare Wires 
(Laminated Gatefold - Unboxed labels EX+/EX+), Looking Back (Laminated Gatefold - Unboxed labels EX+/EX
+), Blues From Laurel Canyon (Laminated Gatefold - Unboxed labels EX+/EX+), A Hard Road (Laminated 
Sleeve - Unboxed labels EX/EX+) and Crusade (Laminated Sleeve - Unboxed labels EX+/EX+) 
£80-120

156 Etta James 7" Single, Etta James 7" Single, At last b/w I Just Want to Make Love To You 7" Single - Original UK 
Release 1961 on Pye (7N 25079) - Blue / Gold Labels, Excellent Condition 
£80-120

157 Cyril Davies Promo 7" Single, Cyril Davies Promo 7" Single, Countryline Special b/w Chicago Calling 7" Single - 
Original UK Promo release 1963 on Pye (7N 25194) - White labels with black lettering, EX+ condition 
£30-50

158 Ujima 7" Single, Ujima 7" Single, I'm Gettin Hip To Your Ways and Actions b/w Instrumental - Original USA 
release 1973 on Epic (5-11054) - import sticker on dinked labels, Vinyl Excellent 
£30-50

159 Gregory Isaacs LPs, Gregory Isaacs LPs, nine UK Release albums comprising In Person, All I Have Is Love, 
Extra Classic, Cool Ruler, Slum in Dub, Soon Forward, Isaacs Meets Davis, Showcase and The Lonely Lover - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120

160 Freddie McKay LP, Freddie McKay LP, Creation LP - Original UK Release 1979 on Plant Music (PLAN 1003) - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

161 Bob Marley / Wailers LPs, Bob Marley / Wailers LPs, eleven albums comprising Burnin, Babylon By Bus (USA), 
Rastaman Vibration, Live (with poster), Uprising, Survival, Natty Dread, Kaya, Exodus, Rasta Revolution and 
Birth of a Legend (USA) - UK unless stated - Sleeves mainly VG+ to EX+, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£60-100

162 Max Romeo LP, Max Romeo LP, Revelation Time LP - Original UK Release 1975 on Sound Tracs (TSL 1000) - 
Fully Laminated Sleeve - Brown Labels - All in Excellent condition 
£40-60

163 Justin Hines and the Dominoes LP, Justin Hines and the Dominoes LP, Jezebel LP - Original UK Release 1976 
on Island (ILPS 9416) - Blue Rim Palm Tree Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

164 Keith Hudson LP, Keith Hudson LP, Torch Of Freedom LP - Original UK Release 1975 on Atra (LP 1001) - 
Laminated Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

165 Joe Higgs LP, Joe Higgs LP, Life of Contradiction LP - Original UK Release 1976 on Grounation (GROL 508) - 
Laminated Sleeve - Blue / Silver Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50
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166 Freddie McGregor LP, Freddie McGregor LP, Mr McGregor LP - Original Jamaica Release 1979 on Observer 
(OBS 1901) - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

167 Max Romeo LP, Max Romeo LP, War Ina Babylon LP - Original UK Release 1976 on Island (ILPS 9392) - Blue 
Rim Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

168 7" Acetates, 7" Acetates, four UK Acetates comprising Julie Grant - Heartaches / Cruel World EX, Julie Grant - 
Count On Me / The Only Then VG, Dick Shane - Poor Little Fool / The Ways Of A Woman In Love VG and Tonia 
Bern - Quack-Quack (One sided VG+) 
£40-60

169 Jimmy Hughes 7" Single, Jimmy Hughes 7" Single, Goodbye My Love b/w It Was Nice 7" Single - Original UK 
Release 1965 on Sue (WI-4006) - Red / Orange textured Labels with centre removed, Vinyl Excellent 
£30-50

170 Sue Records 7" Singles, Sue Records 7" Singles, eight UK release singles on Sue Records comprising 
Fascinations - Girls Are Out To Get You, Mary Lou Williams - Chuck-A-Lunk Jug, Jimmy Reed - Odds and 
Evens, Elmore James and the Broom Dusters - Dust My Broom, Willie Mabon - Just Got Some, J B Lenoir - I 
Sing Um The Way I Feel, Phil Upchurch Combo - You Can't Sit Down, Donnie Elbert - You Can Push It (VG+) - 
All on the textured Yellow / Orange labels and all in Excellent to EX+ condition except where stated 
£60-100

171 Chess Label 7" Singles, Chess Label 7" Singles, six UK release singles on Chess Records comprising Ko Ko 
Taylor - Wang Dang Doodle, Fontella Bass and Bobby McClure - Don't Mess Up A Good Thing, Benice Swanson 
- Lying Awake (EX-), Jackie Ross - Jerk and Twine, Jamo Thomas - Jamo Soul (Silver lettering) and The Dells - 
Wear It On Our Face (silver lettering) - All Gold Lettering labels and Excellent unless stated 
£60-100

172 Magic Sam LP, Magic Sam LP, Magic Sam Blues Band - Black Magic LP - Original UK Release 1971 on 
Delmark (DS 620) - Laminated Clout and Baker Sleeve - Textured Blue Labels with 'Made in England' text at 6 
o'clock - Sleeve and Vinyl Excellent 
£40-60

173 Gene Vincent LP, Gene Vincent LP, Bluejean Bop! LP - Original UK Release 1956 on Capitol (T 764) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - Turquoise Labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£30-50

174 Mary Wells LP, Mary Wells LP, Two Lovers LP - Original UK Mono Release 1963 on Oriole (PS 40045) - 
Laminated Flipback Sleeve - Yellow / Black Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

175 Julie Driscoll / Brian Auger LP plus Press Pack, Julie Driscoll / Brian Auger LP plus Press Pack, Open LP - 
Original UK Stereo Release 1967 on Marmalade (608002) - Sleeve VG, Vinyl Excellent and comes with a Press 
Pack for The Band in Excellent condition 
£40-60

176 Toots and The Maytals LPs, Toots and The Maytals LPs, four albums comprising In The Dark (DRLS 5004 
EX/EX), Funky Kingston (DRLS 5002 EX/EX), From The Roots (TRLS 65 EX/VG+) and Reggae Got Soul (USA - 
ILPS 9374 EX/EX) 
£50-80

177 Reggae LPs, Reggae LPs, seventeen Albums, mainly all UK Releases with artists comprising Gladiators, Dennis 
Brown, Marcia Griffiths, The Heptones, Keith Hudson, Linton Kwesi Johnson, Mighty Diamonds, Jolly Brothers 
and Jimmy Lindsay - mainly all in Excellent condition 
£100-150

178 Hugh Mundell LP, Hugh Mundell LP, Africa Must Be Free by 1983 LP - Original Jamaican Release 1978 (no cat 
no) - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50
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179 Ethiopians LP, Ethiopians LP, Slave Call LP - Original UK Release 1977 on Third World (TWS 15) - Fully 
Laminated Sleeve - Yellow Labels - Sleeve Excellent - Writing on label, Vinyl EX+ 
£30-50

180 Magna Carta LPs, Magna Carta LPs, four original UK Release albums comprising Magna Carta (Mercury 
20166SMCL - Fully Laminated Sleeve EX/EX+), Songs From Wasties Orchard (Vertigo 6360 040 - Fold out 
Sleeve - Swirl Labels EX/EX+), In Concert (Vertigo 6360 068 - Gatefold Sleeve - Swirl Labels EX+/EX+) and 
Lord of the Ages (Vertigo 6360 093 - Spaceship Labels with Insert EX/EX+) 
£60-100

181 Van Morrison LPs, Van Morrison LPs, ten albums comprising His Band and the Street Choir (Green Labels 
EX/VG), Tupelo Honey (USA - Green Labels - with Poster EX/EX+/VG+), Saint Dominic's Preview (Green labels 
EX/EX+), Veedon Fleece (German EX/EX+), Astral Weeks (Burbank labels VG+/VG+), A Period Of Transition 
(Burbank Labels EX/EX+), Common One (With Inner VG+/EX+), Beautiful Vision (VG+/EX+), Into The Music 
(with inner EX/EX) and Wavelength (with inner EX/EX) 
£50-80

182 Miles Davis LP, Miles Davis LP, Miles Davis Volume 1 LP - USA release 1966 on Blue Note (BLP 1501) - 
Laminated Sleeve - Blue Note Inner - Blue and White labels with Groove on Side Two - 47 West 63rd NYC 
address on Side two, New York USA on Side One - 'RVG' and 'Ear' in run offs - Sleeve VG+, Vinyl EX- 
£30-50

183 Etta Jones LP, Etta Jones LP, Don't Go To Strangers LP - Original UK Release 1960 on Esquire (32-127) - 
Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

184 Sugar Pie Desanto LP, Sugar Pie Desanto LP, Sugar Pie LP - Original USA Mono Release 1961 on Checker 
(LP-2979) - Grooved Black / Silver Labels - Sleeve and Vinyl VG+ 
£50-80

185 4AD LP, 4AD LP, Lonely Is An Eyesore LP - Deluxe Edition released 1987 on 4AD (CAD D 703) - With Slipcase, 
Foldout Sleeve, Book and Inner - all in EX+ condition 
£30-50

186 Dead Can Dance LPs, Dead Can Dance LPs, three albums, all on 4AD comprising Spleen and Ideal, Dead Can 
Dance and Within The Realm of a Dying Sun - All with Inners and all in EX+ condition 
£40-60

187 James Booker LP, James Booker LP, Junco Partner LP - Original UK Release 1976 on Island (HELP 26) - Black 
labels with pink 'i' - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

188 Dr John LP, Dr John LP, Gris Gris LP - Original UK Stereo Release 1968 on Atlantic (588147) - Laminated 
Sleeve - Plum / Maroon Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

189 Etta James LPs, Etta James LPs, five USA Release albums comprising Etta James (Argo LP 4013 - Gold / Blue 
Labels VG/VG+), The Second Time Around (Argo LP 4011 - Gold / Blue Labels VG/VG+), Sings For Lovers 
(Promo LP - Argo LP 4018 - Cream / Black Labels VG+/EX), Etta James (Chess CH 50042 VG+/EX) and Come 
A Little Closer (VG+/VG+) 
£40-60

190 Nina Simone LP, Nina Simone LP, Little Girl Blue LP - Original USA Release 1959 on Bethlehem (BCP 6028) - 
Grooved Red / Silver Labels - Sleeve VG (Notes written by tracks on rear), Vinyl Excellent 
£50-80

191 Buffalo Springfield LPs, Buffalo Springfield LPs, four original UK albums by Buffalo Springfield comprising 
Buffalo Springfield Again (Stereo - Plum / Maroon labels EX/EX+), Last Time Around (Tan / Grey Labels EX/EX
+), Expecting To Fly (Plum / Maroon labels VG+/EX+) and Retrospective (Tan / Grey Labels EX/EX+) 
£40-60

192 Lita Roza LP, Lita Roza LP, Me On A Carousel LP - Original UK Stereo Release 1958 on Pye (NSPL 83003) - 
With Pye Inner - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£30-50
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193 Dr John LPs, Dr John LPs, eight UK Release albums comprising The Sun Moon & Herbs (Plum Labels - with 
Insert), Dr John's Gumbo (with Insert), In The Right Place (Fold out Sleeve), Desitively Bonnaroo, Babylon (Tan / 
Grey labels), Cut Me While I'm Hot, Hollywood Be Thy Name (with Inner) and City Lights (Promo sticker on 
Sleeve) - small hole punch on City Lights Sleeve, otherwise Sleeves mainly Excellent, Vinyl mainly EX+ 
£60-100

194 Thelonious Monk LP, Thelonious Monk LP, Thelonious Monk and Sonny Rollins - Work! LP - Original USA 1959 
release on Prestige (PRLP 7169) - Yellow 'Firework' Labels with '203 South Washington Ave' address, 
Thelonious misspelt on labels and RVG stamped in run offs - Sleeve VG (Clear tape round edges), Vinyl 
Excellent 
£40-60

195 Roy Harper LP, Roy Harper LP, Flat Baroque and Berserk LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 
766) - Laminated Gatefold Sleeve - Green Labels with no EMI Box and H. Ash Credits - Sleeve Excellent, Vinyl 
EX+ 
£30-50

196 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Physical Graffiti Double Album - Original UK Release 1975 on Swansong 
(SSK 89400) - Die Cut Sleeve with 484 Kings Road Address - Gatefold insert with Inners - A1 / B5 / C1 / D1 
Matrices - Outer Sleeve Excellent, Inners, Insert and Vinyl all EX+ 
£40-60

197 Cat Stevens LP, Cat Stevens LP, Mona Bone Jakon LP - original UK release 1970 on Island (ILPS 9118) - With 
Lyric Inner, Pink labels with white 'i' logo - All in Excellent Condition 
£40-60

198 Red Garland Trio LP, Red Garland Trio LP, Rojo LP - Original USA 1961 release on Prestige (PRLP 7193) - 
Yellow 'Firework' Labels with '203 South Washington Ave' address and RVG stamped in run offs - Sleeve VG+, 
Vinyl VG+ 
£30-50

199 Red Garland LP, Red Garland LP, Red in Bluesville LP - Original USA 1959 release on Prestige (PRLP 7157) - 
Yellow 'Firework' Labels with '203 South Washington Ave' address and RVG stamped in run offs - Sleeve VG, 
Vinyl Excellent 
£60-100

200 John Lee Hooker LP, John Lee Hooker LP, House of the Blues LP - Original UK Release 1964 on Pye 
International (NPL 28042) - Laminated Flipback Sleeve - Yellow / Orange Labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent 
£30-50

201 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately eighty albums of mainly Classic and Progressive Rock with 
artists comprising Rush, Kate Bush, Alice Cooper, Nazareth, Bad Company, Rainbow, Sensational Alex Harvey 
Band, Wishbone Ash, Gillan / Ian Gillan, Whitesnake, Marillion, Gary Moore, Thin Lizzy, Dan McCafferty, Rough 
Diamond, Phil Lynott and Barclay James Harvest - various years and conditions 
£80-120

202 The Beatles LP, The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 on 
Apple (PCS 7067/8),Top opening, numbered (0382135), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks. With Black 'one hole' Inners, Photographs, Divider and Lyric Poster, 
-1/-1/-1/-1 matrix endings - Sleeve VG+, Poster VG+, Photos and Divider all have a diagonal crease, otherwise 
Excellent, Inners EX/VG+, Vinyl VG 
£60-100

203 Japanese LPs, Japanese LPs, six albums - all Japanese releases with OBIs and Inserts comprising Prince - 
Purple Rain (with Poster), U2 - War, U2 - The Unforgettable Fire, Big Country - The Crossing, Robert Plant - The 
Principle of Moments and Joe Jackson - Night and Day - all in EX+ condition 
£40-60

204 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, fifteen albums, all on Coloured Vinyl on the Rockwell label with titles 
comprising Beach Boy Blues, Didja Ever, Soldier Boy, Rockers, Harbor Lights, Elvis Emotions, Just For Old 
Times Sake, Nashville City Limits, it’s a Sin, I'm Counting On You, Any Way You Want Me, I Was The One, 
Tender Love, I Want To Be Free and Surrender - mainly all in EX+ condition 
£100-150
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205 Bob Marley and the Wailers Box Set, Bob Marley and the Wailers Box Set, Trenchtown Rock - The Anthology 
1969-1978 - Three LP Box Set Released 2003 on Trojan (TJFTV018) - All in Superb EX+ Condition 
£60-100

206 David Bowie LPs, David Bowie LPs, six albums - all RCA Orange Label releases comprising Diamond Dogs 
(Gatefold EX+/EX+), Ziggy Stardust (With Inner EX+/EX/EX), Aladdin Sane (Gatefold with Inner and Fan Club 
card - Seam split bottom edge of rear gate, otherwise all EX+), Hunky Dory (unlaminated sleeve with insert - all 
EX+ ), Pin Ups (French - no Insert EX+/EX+) and Space Oddity (Canadian - no poster EX+/EX+) - all UK unless 
stated 
£50-80

207 John Lennon and Related LPs / Box Sets, John Lennon and Related LPs / Box Sets, two Box Sets and ten 
albums comprising Wedding Album LP Box Set (Japanese - inc Certificate, Interview booklet, Cake photo, Press 
book, Wedding Book, Bed Photo and Booth 4 photo set), Wedding Album 8 Track Cartridge Box Set (Sealed), 
Unfinished Music 2: Life With Lions, Live Peace in Toronto 1969 (two copies, one USA with Calendar), Imagine 
(four Copies, one Dutch), Some Time In New York City, Rock n Roll and Shaved Fish - UK unless stated - 
various years and conditions 
£50-80

208 Beatles LP, Beatles LP, Let It Be Naked LP - Original EU Release 2007 on Apple (724359543802) - Gatefold 
Sleeve with Book and 7" - all in Superb EX+ condition 
£100-150

209 Cocteau Twins, Cocteau Twins, five albums and eight 12" Singles by the Cocteau Twins comprising LPs: 
Garlands, Head Over Heels, Treasure, Victorialand, The Moon and the Melodies - 12" Singles: Love's Easy 
Tears, Echoes in a Shallow Bay, Tiny Dynamine, Aikea-Guinea, The Spangle Maker, Sunburst and Snowblind, 
Peppermint Pig and Lullabies - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

210 Black Sabbath LP, Black Sabbath LP, Paranoid LP - Original UK Release 1970 on Vertigo - 6360 011 - 
Laminated Gatefold Sleeve with 'small Swirl' Labels - IY/1 & 2Y/1 Matrices - all in EX+ Condition 
£50-80

211 Beatles / Solo Irish 7" Singles, Beatles / Solo Irish 7" Singles, approximately thirty singles by Beatles, Solo and 
related - mainly all Irish Pressings including Strawberry Fields Forever, Paperback Writer, Hey Jude, She Loves 
You, Ticket To Ride, We Can Work It Out, Something, Lady Madonna, Mother, No 9 Dream, Imagine, Give Me 
Love, My Sweet Lord, Seaside Woman, Helen Wheels, Live and Let Die, Another Day and more - mainly all in 
Excellent or better condition 
£80-120

212 Indie / New Wave LPs, Indie / New Wave LPs, sixteen albums of mainly Indie and New Wave with artists 
comprising The Go-Betweens, Magazine, Ultravox, Depeche Mode, Captains of Industry, Talking Heads, David 
Byrne, Sugar, Bob Mould, Colin Newman, Something Happens, The Members and The Mercurian - Magazine 
LPs have a price sticker on the sleeve, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

213 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, A Date With Elvis - 2013 Reissue on Friday Music (FRM-2011) - Brand New 
and Sealed with Sticker 
£30-50

214 LP Records, LP Records, approximately seventy LPs and a Box Set of various genres with artists including The 
Rolling Stones, Led Zeppelin, Bob Dylan, The Byrds, Fleetwood Mac, Emerson Lake and Palmer, Creedence 
Clearwater Revival, Janis Joplin, Cat Stevens, Bruce Springsteen, Blondie, The Eagles, Eric Clapton, Judy 
Collins, Vangelis, Abba, Barry White and more - various years and conditions 
£50-80

215 Depeche Mode LP, Depeche Mode LP, Music For The Masses LP - Original UK release 1987 on Mute (Stumm 
47) - With Inner and Fold out Six Page Mute Discography - A-1 / B-1 Matrix Numbers - all in EX+ condition 
£40-60
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216 Punk / New Wave / 2 Tone 7" Singles, Punk / New Wave / 2 Tone 7" Singles, approximately thirty singles of 
mainly Punk, New Wave and 2 Tone including a number on coloured vinyl and with artists including The Sex 
Pistols, The Clash, UK Subs, The Damned, The Insane, The Dickies, Buzzcocks, 999, Sham 69, Generations X, 
The Ruts, Stiff Little Fingers, Squeeze, The Selecter, Specials, The Police, Merton Parkas and more - various 
years and conditions 
£40-60

217 Reggae / Hip Hop / Dub LPs, Reggae / Hip Hop / Dub LPs, ten albums of mainly Reggae, Dub, Ska and Hip Hop 
comprising Dennis Brown - Words of Wisdom (Sealed), Coolio - Gangsta's Paradise, Blood Shanti (The Whole 
Of Me - Testament 1 and Testament 2), Horace Andy - Sings For You and I, Shaun Escoffery - Same (Sealed 
with EP), Shanti-Ites - Inner Sanctuary, The Abyssinians - Forward On To Zion, Matumbi - Seven Seals, and 
Peter Hunnigale - Nah Give Up - Sealed where stated, otherwise various conditions 
£50-80

218 Rolling Stones LP, Rolling Stones LP, Sticky Fingers LP - Japanese Release 1979 on EMI (ESS-63001) - Zipper 
Sleeve with Inner and Insert - OBI Strip cut along the bottom fold and seam split centre bottom edge of the inner, 
otherwise all in EX+ condition 
£40-60

219 Heavy Metal LPs, Heavy Metal LPs, approximately forty-five albums of mainly Heavy Metal / Heavy Rock with 
artists comprising Metallica, Iron Maiden, Scorpions, Anthrax, Vardis, Onslaught, Demon, AC/DC, Motorhead, 
Kiss, Girlschool, UFO, Saxon, Judas Priest, Dokken and The Michael Schenker Group - various years and 
conditions 
£60-100

220 The Beatles LP, The Beatles LP, Please Please Me - Original UK First Press Mono release 1963 on the Black 
and Gold Parlophone label (PMC 1202) - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve with large 'Mono' top right - 
Sleeve VG (Clear tape round edges), Vinyl VG/VG+ 
£200-300

221 Fairport Convention / Solo LPs, Fairport Convention / Solo LPs, seven albums by Fairport Convention, Solo and 
Related comprising What We Did On Our Holidays (Pink 'i' Labels, Laminated Sleeve EX/EX), Unhalfbricking 
(Pink Rim Labels EX/EX+), Full House (Pink 'i' Labels, Textured Gatefold EX/EX), Fairport Convention (Polydor 
reissue EX+/EX+), Live At The LA Troubadour (Black Labels with Pink 'i', EX+/EX+), Fotheringay - Same (Pink 'i' 
Labels VG+/EX) and Sandy Denny and Johnny Silvo - Sandy and Johnny (VG+/VG+) 
£60-100

222 Steely Dan LP, Steely Dan LP, Two Against Nature - Original release 2000 on Giant (74321 62190 1) - Sleeve 
and Vinyl both VG+ 
£60-100

223 Creedence Clearwater Revival LPs, Creedence Clearwater Revival LPs, three original UK Release albums 
comprising Creedence Clearwater Revival (Laminated Sleeve - Blue Labels EX+/EX+), Willie and the Poor Boys 
(Textured Sleeve - Blue Labels EX/EX+) and Pendulum (Gatefold - Black Labels EX/EX+) 
£40-60

224 12" Singles, 12" Singles, approximately one hundred 12" Singles of various genres with artists including Talk 
Talk, Neil Young, The Beatles, Paul Hardcastle, Meat Loaf, Spandau Ballet, The Clash, John Lennon, Grid, The 
Art Of Noise, Garbage, Frankie Goes To Hollywood, Yello, Beck, Roxy Music, Paul McCartney, Gary Numan, 
Yoko Ono, Thompson Twins, Elton John, Bill Withers, George Harrison, Tom Petty and more - various 
conditions but largely Excellent or better 
£80-120

225 Elvis Presley Promo Box Set LPs, Elvis Presley Promo Box Set LPs, all Six White Label Test Press LPs for the 
Peace In The Valley 2000 RCA Box Set (Elvis 104) - five 12" LPs and one 10" LP - all in EX+ condition and sold 
with additional white label copies of Records One, Two, Four and Five - again all EX+ (ten records in total) 
£60-100
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226 Psych / Beat 7" Singles, Psych / Beat 7" Singles, fifteen singles of mainly Psychedelic, Garage and Beat with 
artists comprising The Strangers, Penina, Underground Sunshine, The Moles, The Bulldogs, The Escorts, Julie 
Ege, Rolling Stones, Cliff Bennett, Paul Jones, The Silkie, Steve Miller Band and George Martin - various years 
and conditions with many Excellent or better 
£60-100

227 Beatles LPs, Beatles LPs, seven original UK Mono albums comprising A Hard Days Night (EX/EX+), Rubber 
Soul (EX/EX-), Please Please Me (EX/VG+), With The Beatles (VG/EX), Help (VG+/VG+), A Collection of 
Beatles Oldies (VG+/VG+) and Sgt Pepper (with Card VG+/G) 
£80-120

228 Kate Bush Picture Disc, Kate Bush Picture Disc, Running Up That Hill - Limited Edition 10" Picture Disc - 2012 
RSD Release on Fish people (FPSPD004) - In Stickered Sleeve and in EX+ Condition 
£40-60

229 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately sixty-five albums of mainly Classic and Progressive Rock with 
artists including David Bowie, Jethro Tull, The Beatles, Talk Talk, Yes, The Who, Genesis, Steely Dan, Santana, 
Jack Bruce, Supertramp, Cream, Jean Luc Ponty, Alan Parsons Project, The Doobie Brothers and more - 
various years and conditions 
£60-100

230 Death LP, Death LP, Leprosy LP - Original USA Release 1988 on Combat (88561-8248-1) - Gatefold Sleeve 
with Inner Opening - Gold Promo Stamp on Rear of Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£80-120

231 John Lennon / Plastic Ono Band LPs, John Lennon / Plastic Ono Band LPs, sixteen John Lennon and Plastic 
Ono Band albums comprising Live Peace In Toronto, Plastic Ono Band (with inner), Plastic Ono Band / Play In 
The Dark (with Inner), Some Time In New York City (with Inners, Card and 'Justice For john and Yoko' form), 
Imagine (with card and Poster), Mind Games, Rock n Roll, Feeling The Space, Shaved Fish (with Inner), 
Imagine (OST), Live In New York City, Heart Play, Menlove Ave, Milk & Honey, The John Lennon Collection and 
Double Fantasy - various conditions but mainly VG+ to EX+ 
£80-120

232 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Wish You Were Here - Original UK Release 1975 on Harvest (SHVL 814) - 
stickered shrink wrapped sleeve (opened) with three corner cut inner sleeve - with serrated edge Postcard - A-1 / 
B-3 Matrix numbers - Sleeve, Postcard and Inner Excellent, Vinyl EX- 
£60-100

233 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, eleven Brand New and Sealed albums comprising Elvis Interdit, Elvis 
Christmas Album, Elvis Presley, Love Me, Roustabout, Elvis Gold Records Vol 5, Elvis Is Back, Elvis 56, 30 #1 
Hits, Loving You - Alternate Album and You Asked Me To - all New and Sealed 
£80-120

234 Wishbone Ash LPs, Wishbone Ash LPs, eighteen albums comprising Wishbone Ash (Black Labels), Pilgrimage 
(Blue / Black labels), Argus (Blue / Black Labels), Wishbone Four (Black Labels with Poster), There's The Rub, 
No Smoke Without Fire, New England, Front Page News, Just Testing, Locked In, Here to Hear, Twin Barrels 
Burning, Number the Brave, Raw To The Bone, Live Dates, Live Dates Volume II, Live In Tokyo and Nouveau 
Calls - various years and conditions 
£60-100

235 Beatles 7" Single, Beatles 7" Single, Love Me Do b/w PS I Love You 7" Single - USA Jukebox Issue 1993 on 
Red Vinyl (Capitol S7-56785) - Light wear to labels - Vinyl EX+ 
£40-60

236 Pet Shop Boys 12" Singles, Pet Shop Boys 12" Singles, six 12" Singles and a 12" Box Set Comprising Love Is A 
Bourgeois Construct (2 * 12" with Inners, All EX+), Vocal (2 * 12" with Inners, All EX+), Thursday (EX+/EX+), 
Suburbia (USA Promo in Stickered Sleeve, EX/EX), Paninaro (Italian, VG+/EX+), West End Girls (Original, 
EX/EX+) and Before (3 * 12" Box Set - Box Excellent, Contents all EX+) - all UK unless stated 
£100-150

237 Paul McCartney LP, Paul McCartney LP, Percy 'Thrills' Thrillington - Thrillington LP - Original UK release 1977 
on Regal Zonophone (EMC 3175) - with Inner - Sleeve VG, Inner and Vinyl Excellent 
£50-80
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238 LP Records, LP Records, approximately seventy albums of various genres with artists including Wings, Elton 
John, Steve Harley, Cicero, Marc and the Mambas, Chicago, The Kinks, Eric Clapton, Mike Oldfield, It Bites, Cat 
Stevens, Eurythmics, Blood Sweat & Tears, Barefoot Jerry, Dire Straits, Eagles, James Taylor, Melanie, Loudon 
Wainwright III, Babyface, Joe Cocker, Yazoo, Cher and more - various years and conditions 
£40-60

239 Beatles LPs, Beatles LPs, approximately forty Beatles albums from various countries including Yellow 
Submarine, Meet The Beatles, Beatles 65, Love Songs, Por Siempre, Beatles Greatest, Beatles Beat, Rock n 
Roll Music, 1962-1966 (Red Vinyl), Live at the Star Club, Beatles At The Hollywood Bowl, Beatles Ballads, The 
Complete Silver Beatles, Jolly What and more - various years and conditions 
£100-150

240 Metallica LP, Metallica LP, Kill 'Em All LP - Original UK Release 1983 on Music For Nations (MFN 7) - With Inner 
Sleeve - Beige Labels - A1 / B1 Matrix Numbers - 'Timtom' and 'MPO' in run offs - Sleeve Excellent, Vinyl and 
Inner EX+ 
£40-60

241 Depeche Mode 12" Singles, Depeche Mode 12" Singles, twelve 10" and 12" Singles comprising Everything 
Counts (Numbered 10"), Behind The Wheel (Megamix, Beatmasters Mix and Shep Pettibone Mix versions), 
Strangelove, It's Called A Heart (Single and Double pack versions), Master and Servant (Numbered and US 
versions), Shake The Disease, People Are People (Numbered) and Hot Shot - various conditions but mainly 
Excellent to EX+ 
£50-80

242 Elvis Presley 10" LP, Elvis Presley 10" LP, I Gotta Know 10" LP - UK Release 2011 on Rockwell (RWTEN001) - 
White Vinyl - All in Superb EX+ condition 
£30-50

243 Apple Label 7" Singles, Apple Label 7" Singles, approximately forty-five singles, all on the Apple Label with 
artists comprising Jackie Lomax, Doris Troy, Billy Preston, Elephant's Memory (including a Demo), The Hot 
Chocolate Band, The Sundown Playboys, Badfinger, The Iveys, Trash, Black Dyke Mills Band, Lon & Derek Van 
Eaton and Chris Hodge - some duplicates - various years and conditions 
£100-150

244 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately twenty-seven albums of mainly Classic Rock, Prog and 
Rockabilly with artists comprising Free, Sensational Alex Harvey Band, Jim Capaldi, David Bowie, Emerson 
Lake & Palmer, Thin Lizzy, Flying Saucers, Crazy Cavan, Spirit, Brewer and Shipley, Chas and Dave, Jackson 
Browne, The Outlaws, Aviator, Joe Walsh and Roger Cook - various years and conditions 
£50-80

245 Talk Talk LP, Talk Talk LP, Spirit Of Eden LP - Original UK Release 1988 on Parlophone (PCSD 105) - With 
Lyric Inner - A-1-1-1-1 / B-1-1-1-1 Matrix numbers - all in Superb EX+ condition 
£30-50

246 Paul McCartney / Wings LPs, Paul McCartney / Wings LPs, twenty-three Wings and Paul McCartney Albums 
comprising McCartney, Ram, Venus and Mars, Wild Life, Band on the Run, Red Rose Speedway, At The Speed 
of Sound, Wings Over America, Official Bootleg, Press To Play, Back to the Egg, Flowers in the Dirt, Choba B 
CCCP, London Town, McCartney II, Tripping the Live Fantastic, Tug of War, Pipes of Peace, The McCartney 
Interview (2 LP Promo and Stock releases), All The Best, Wings Greatest and Give My Regards to Broad Street 
- mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

247 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, ten albums, all on Marbled / Splatter Coloured Vinyl with titles comprising I 
Was The One, Elvis Presley (3 Copies - 2 different colours), The Original Debut Recording, Live at the Alabama 
Fair, The Dorsey Brothers Show, Jailhouse Rock The Alternate, G.I In Germany and King Creole - all in Poly 
Sleeves and mainly all in EX+ condition 
£60-100

248 Judee Sill LP, Judee Sill LP, Judee Sill - Same LP - Original UK Release 1971 on Asylum (SYLA 8751) - 
Gatefold Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60
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249 LP Records, LP Records, seventeen albums of various genres with artists comprising Pink Floyd, The Beatles, 
Buddy Holly, Elvis Presley, Johnny Burnette, Beach Boys, Nigel Ollson, Cat Stevens, Simon and Garfunkel, 
Gladys Knight and the Pips, The King and I OST (with signature of Yul Brynner), Frankie Laine and America - 
various years and conditions 
£30-50

250 Depeche Mode LP, Depeche Mode LP, Violator LP - Original UK release 1990 on Mute (Stumm 64) - With Inner 
- small split centre top edge, otherwise all in EX+ condition 
£40-60

251 Sixties 7" Singles, Sixties 7" Singles, approximately one hundred and seventy 7" Singles and EPs plus a Box 
Set, mainly from the Sixties with artists including The Beatles, Johnny Burnette, Gene Vincent, Little Richard, 
Eddie Cochran, Buddy Holly, Jackie Wilson, Jack Scott, The Crickets, Freddie Cannon, The Velours, Chuck 
Berry, Jerry Lee Lewis, Charlie Feathers, Larry Williams, Shirley Ellis, Dee Clark, Don Woody, The Everly 
Brothers, Duane Eddy, Marty Wilde, The Shadows and more - various years and conditions 
£50-80

252 T Rex LP, T Rex LP, Electric Warrior LP - Original UK release 1971 on Fly (Hifly 6) - Stickered Sleeve with 
Poster and Inner - A-2U/B-2U matrix numbers - Sleeve Excellent - Poster, Inner and Vinyl all in EX+ condition 
£60-100

253 Sixties 7" Singles, Sixties 7" Singles, approximately four hundred singles, mainly from the Sixties with artists 
including The Beatles, Rolling Stones, Status Quo, Merseybeats, Traffic, Eddie Cochran, The Champs, Marvin 
Gaye, The Fifth Estate, Mark Murphy, Col James, The Vogues, Joe Hinton, Cliff Bennett, The Happenings, The 
Animals, Jack Scott, Marianne Faithful, The Pretty Things, Joe Tex, The Isley Brothers, Johnny Burnette, The 
Herd, Manfred Mann, Alan Price, Gerry and the Pacemakers, The Velvelettes, Martha and the Vandellas, Roy 
Orbison, Bee Gees, Love Affair and more - various years and conditions 
£80-120

254 Kate Bush LPs, Kate Bush LPs, six albums comprising Lionheart (Gatefold with Yellow Inner), Never For Ever 
(Fully Laminated Gatefold) , The Dreaming (with Inner), The Hounds of Love (with inner), The Sensual World 
(with Inner) and The Kick Inside (USA) - all UK unless stated - Sleeves Excellent to EX+, Vinyl all in EX+ 
condition 
£40-60

255 Buckingham Nicks LP, Buckingham Nicks LP, Stevie Nicks / Lindsey Buckingham - Buckingham Nicks LP - 
Original UK Release 1973 on Polydor (2391-093) - light ring wear at top of sleeve front, otherwise Sleeve and 
Vinyl Excellent - no insert 
£40-60

256 Beatles EPs / 7" Singles, Beatles EPs / 7" Singles, eleven EPs and approximately forty singles by the Beatles 
including Extracts from the Film A Hard Days Night, Yesterday, The Beatles Million Sellers, Beatles For Sale, All 
My Loving, Long Tall Sally, Back In The USSR, Please Please Me, Get Back, Hey Jude, All You Need Is Love, 
Yellow Submarine, Paperback Writer, Eight Days A Week, I'll Cry Instead, From Me To You, She Loves You and 
more - EPs a mix of Originals and Reissues and mainly EX+, singles various conditions with many Excellent or 
better 
£60-100

257 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Something For Everybody - Limited Numbered Edition released 2016 on VPI 
(3700477826987) - Numbered 975/1000 - Brand New and Sealed 
£40-60

258 Sixties Demo / Acetate 7" Singles, Sixties Demo / Acetate 7" Singles, nine Demo single and two Acetates, 
mainly from the Sixties with Demo artists comprising Bobby Hanna, The Impressions, The Ran-Dells, The Fifth 
Estate, The Kinks, The Crew-Cuts, Don Cherry and Sonny James - Acetates by New World and Greengage - 
various years and conditions 
£40-60
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259 LP Records, LP Records, approximately one hundred and fifty albums of mainly 1980s Pop / MOR with artists 
including Madonna, Michael Jackson, Fleetwood Mac, OMD, Tears for Fears, A-Ha, UB-40, Stevie Wonder, 
Abba, Human League, Ultravox, ABC, Altered Images, The Tourists, Don Henley, Erasure, Billy Idol, INXS, 
Peter Gabriel, Ultravox, Stevie Nicks and more - various conditions with many Excellent or EX+ 
£60-100

260 Slayer Picture Disc LP, Slayer Picture Disc LP, Reign In Blood LP - Original UK Picture Disc Release 1988 on 
London (LONPP 34) - Excellent condition 
£40-60

261 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, sixteen albums of mainly Progressive, Classic and Folk Rock comprising Pink 
Floyd - A Nice Pair (Dr Phang Sleeve), Yes (Yes and The Yes Album - Both Reissues), Curved Air (Second 
Album and Air Conditioning (both Original)), John Mayall (Beyond The Turning Point, World of John Mayall and 
World Of John Mayall 2), Neil Young - Harvest, Kate Bush - Lionheart, Al Stewart (Year of the Cat, Time 
Passages, Russians and Americans), Cat Stevens - Mona Bone Jakon and The Who (A Quick One, Sell Out 
(Both Backtrack)) - a few sleeves VG, but mainly all in Excellent to EX+ Condition 
£60-100

262 Cannonball Adderley LP, Cannonball Adderley LP, Somethin' Else LP - USA Mono release on Blue Note (BLP 
1502) - Laminated Sleeve - Blue Note Inner - Blue and White 'Grooved' labels with 47 West 63rd NYC address - 
'RVG' and 'Ear' in run offs - Sleeve and Vinyl VG+ 
£40-60

263 Reggae / Ska 12" and 10" Singles, Reggae / Ska 12" and 10" Singles, three mainly Reggae, Ska and Dub 12" 
And 10" Singles / EPs comprising UK Principal - Mistry Babylon (I-Tal Soup EX+), Dubkasm - Jah Victory 
(Dubkasm EX+) and Johnny Clarke - Nuh Worry Wid It (10" Sip A Cup EX+) 
£50-80

264 Deep Purple LPs, Deep Purple LPs, five albums comprising Who Do We Think We Are (with insert EX/EX+), 
Deep Purple (No EMI Box EX/VG), Concerto For Group and Orchestra (no EMI box VG+/VG), Made in Japan 
(German VG+/EX+/EX+) and Shades of Deep Purple (German EX/EX+) - UK unless stated 
£40-60

265 Jimi Hendrix Box Set, Jimi Hendrix Box Set, The Jimi Hendrix Classic Singles Collection Volume 2 - ten 
Coloured Vinyl Limited Edition 7" Single Box Set released 2006 on Classic Records (RTH 1008B) - Numbered 
554/1000 - With Booklet - Box and Inner Excellent, Records, Sleeve and Booklet EX+ 
£60-100

266 LP Records, LP Records, seventeen albums of various genres with artists including Lenny Breau, Jim Keltner / 
Ron Tutt, The Byrds, Jeff Beck, Little Feat, Lowell George, Duane Eddy, Roy Buchanan, Fats Domino, Chet 
Atkins and Elvis Presley - various years and conditions 
£40-60

267 Elvis Presley LPs / Box Sets, Elvis Presley LPs / Box Sets, six Box Sets and approximately forty-five albums with 
the Box Sets comprising The Elvis Collection (with Poster), American Trilogy, Worldwide 50 Gold Awards Vol 1 
(with Book), Worldwide Gold Award Hits Vol 2, 100 Super Rocks (with 7 mini posters) and Greatest Hits (with 
Book) - LP Titles include Elvis Is Back, Pot Luck, A Date With Elvis, Loving You, His Hand In Mine, Fun In 
Acapulco, Blue Hawaii, Something For Everybody, Rock n Roll No 2, Gi Blues, It Happened at the World's Fair, 
Speedway, King Creole, Clambake, Girl Happy and more - a few duplicates - various years and conditions 
£60-100

268 Patti Smith LP, Patti Smith LP, Horses - Live at Electric Lady Studios 2 LP - USA release 2016 on Electric Lady 
Records (EL 001) - Gatefold Sleeve with inners and all in EX+ Condition 
£30-50

269 Pentangle LPs, Pentangle LPs, six original UK Albums comprising The Pentangle (Fully Laminated Sleeve 
EX/EX+), Solomon's Seal (with Insert EX/EX), Sweet Child (Double - Laminated Sleeve EX/EX/EX), Cruel Sister 
(Gatefold EX/EX), Basket Of Light (VG+/VG) and Reflection (Laminated Gatefold with Inner EX+/EX+) 
£40-60
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270 The Beatles Box Set, The Beatles Box Set, The Beatles Collection - twenty-four 7" single UK Mail Order Box Set 
released 1976 on World Records with Guarantee and Insert. Black and Gold Embossed Box - All records in 
Green sleeves. Box Excellent, Contents and vinyl mainly Excellent to EX+ 
£40-60

271 LP Records, LP Records, approximately one hundred and forty albums of various genres with artists including 
John Lennon, Moody Blues, CSN&Y, Thin Lizzy, Fleetwood Mac, Bob Marley, Camel, Billy Preston, Yes, Kiss, 
The Beach Boys, Barclay James Harvest, Chicago, George Michael, Michael Jackson, Meatloaf, Davy Jones, 
Eurythmics, Blondie, Climax Blues Band, Prefab Sprout, ELO, Eric Clapton, Steve Miller Band, Peter Frampton 
and more - various years and conditions 
£60-100

272 Johnny Clarke LP, Johnny Clarke LP, Give Thanks LP - Original UK Release 1985 on Ariwa (ARI LP 22) - 
Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60

273 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately seventy albums of mainly Classic and Progressive Rock with 
artists including Yes, Tangerine Dream, Camel, Stackridge, Emerson Lake and Palmer, Streetwalkers, Kate 
Bush, Roxy Music, Robin Trower, Genesis, Wishbone Ash, Strawbs, Utopia, Uriah Heep, Pallas, Brand X, Dave 
Greenslade, Wigwam, Kraftwerk, Peter Hammill, Pavlov's Dog, Moody Blues and more - various years and 
conditions 
£100-150

274 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, fourteen Brand New and Sealed albums comprising Elvis Presley (3 
Copies, one on White Vinyl, one with free 7"), Elvis Sings The Blues, The 50s in Stereo, Elvis In Person, 23 
Country Hits, Gold Records Volume 5, 1960-1961 The California Sessions, Las Vegas August 23 1969, Music 
City, Greatest Hits Live, Elvis Christmas Album and Jailhouse Rock - The Alternative Album - all New and 
Sealed 
£80-120

275 David Bowie LP, David Bowie LP, Cracked Actor (Live Los Angeles 1974) - Triple album RSD release 2017 on 
Parlophone (DBRSD2017) - Foldout Sleeve - all in EX+ condition 
£30-50

276 Beatles 7" Singles, Beatles 7" Singles, eight USA Jukebox Singles - all on Coloured Vinyl with titles comprising 
Here Comes The Sun (Yellow - 2 copies), Lucy In The Sky With Diamonds (Red), Here There and Everywhere 
(Yellow), It's All Too Much (Blue), While My Guitar Gently Weeps (Blue), Across The Universe (Clear) and 
You've Got To Hide Your Love Away (Yellow) - mainly all in EX+ condition 
£100-150

277 LP Records, LP Records, approximately forty-five albums and a Box Set of various genres with artists including 
Elton John, T Rex, Roxy Music, Slade, Steve Harley / Cockney Rebel, Foreigner, The Eagles, Moody Blues, 
Supertramp, Status Quo, ELO, Supertramp, Steve Miller Band, Elvis Presley and more - various conditions but 
mainly Excellent or Better 
£40-60

278 Glastonbury Fayre Triple Album, Glastonbury Fayre Triple Album, Glastonbury - The Electric Score - 3 LP Set 
released 1972 on Ariola (86 692 XET) - Foldout Sleeve in Printed Poly Bag with Booklet, Pyramid Shape, Poster 
and Printed Poly Sheet - Sleeve Excellent, Bag VG+, Pyramid Excellent, Book has a couple of loose pages in 
the centre, otherwise Excellent, Poster and Poly Sheet EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

279 US Rock LPs, US Rock LPs, approximately fifty albums of mainly USA and Canadian Rock Bands / Artists 
including Guns n Roses, Joe Satriani, Kiss, Lynyrd Skynyrd, Bon Jovi, Aerosmith, Van Halen, Z Z Top, Steve 
Vai, Ted Nugent, Blue Oyster Cult, Boston, Dogs D'Amour, Sammy Hagar, Femme Fatale, Blackfoot, Tesla, 
Wendy O Williams, Styx and more - various years and conditions 
£50-80

280 Jimi Hendrix LP, Jimi Hendrix LP, Band Of Gypsys LP - Original 'Puppet Sleeve' UK release 1970 on Track 
(2406 002) - Sleeve and Vinyl both EX- 
£40-60
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281 George Harrison LPs / Box Set, George Harrison LPs / Box Set, ten albums and a Box Set comprising The 
Concert For Bangladesh Box Set (with Booklet), Electronic Music (Original), A Personal Musical Dialogue, Gone 
Troppo, Dark Horse, Living In The Material World, George Harrison, Somewhere In England, Thirty Three & 1/3, 
Extra Texture and The Best Of - various conditions but mainly VG+ to EX+ 
£60-100

282 The Beatles Box Set, The Beatles Box Set, The Beatles Collection Box Set - an Incomplete Box Set (One LP 
missing) of all the twelve main UK Releases on Stereo plus a Rarities album - released 1978 on Parlophone 
(BC13) - Gold embossed, textured Box - 'Help' LP Missing - Box VG+, storage wear to some of the sleeves 
centre top edges, otherwise Excellent, Vinyl Excellent to EX+ 
£100-150

283 7" Singles / EPs, 7" Singles / EPs, approximately thirty-five singles and EPs of various genres with artists 
including Tyrannosaurus Rex, The Beatles, The Kinks, The Rolling Stones, The Zombies, Half Man Half Biscuit, 
The KLF, The Hillbilly Cat (Elvis), Long Tall Texans, Century 21, Crosby Stills Nash and Young, Renaissance, 
Eric Burdon, Dusty Springfield, The Crickets, Joan Baez, Elton John and more - various years and conditions 
£40-60

284 LP Records, LP Records, seventeen albums of various genres with artists comprising Prince, Osibisa, Jimmy 
Cliff, Sex Pistols, Gentle Giant, Little Anthony and the Imperials, Rolling Stones, Roxy Music, AC/DC, Ravi 
Shankar, Elvis Costello, Moody Blues, Richard Holmes, Roshan Begum, Reflection, Jerry Mengo - various years 
and conditions 
£50-80

285 Beatles LP, Beatles LP, Magical Mystery Tour LP - German Release on Apple (1C 072-04 449) - Apple Labels - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

286 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, nine albums, all on Coloured Vinyl on the Rockwell label with titles 
comprising Beach Boy Blues (White and Blue Copies), Didja Ever (Yellow and Blue Copies), Soldier Boy, Elvis 
Emotions, Just For Old Times Sake, I'm Counting On You and Surrender - a couple have small seam splits 
centre top edge, otherwise mainly all in EX+ condition 
£60-100

287 Jazz LPs, Jazz LPs, three albums comprising George Russell - The Jazz Workshop (UK - RCA Victor Silver Spot 
- RD 7511 VG+/EX), George Russell Sextet - Ezz-Thetics (UK - Riverside RLP 375 EX/VG) and Jimmy McGriff - 
The Mean Machine (USA - Gatefold - Groove Merchant (GM-3311 EX/EX) 
£50-80

288 David Bowie Box Set, David Bowie Box Set, Fashions - ten Picture Disc Box Set released 1982 on RCA (BOW 
100) - Plastic Covered Outer Wallet with Poly Inners - Some seam splits on the inners, otherwise all in EX+ 
condition 
£40-60

289 7" Singles, 7" Singles, approximately two hundred singles of various genres with artists including John Lennon, 
Paul McCartney / Wings, George Harrison, David Bowie, Curved Air, PFM, Emerson Lake and Palmer, 
Fleetwood Mac, The Hollies, Traffic, Free, The Kinks, Argent, Cat Stevens, Small Faces, Buddy Holly, Donovan, 
Blondie, Kylie, The Tourists, Pretenders, Abba, Moody Blues, Donovan, East Of Eden, Procol Harum and more - 
various conditions but mainly Excellent or better 
£40-60

290 Bahu Beti 10" LP / Bollywood Soundtrack, Bahu Beti 10" LP / Bollywood Soundtrack, Various Artists - Bahu Betti 
OST 10" LP - Original Indian Release 1965 on Angel Records (3AE 1041) - Purple / Silver Labels - Sleeve VG, 
Vinyl VG+ 
£60-100

291 Beatles LPs, Beatles LPs, approximately thirty-five albums including Magical Mystery Tour, Help!, A Hard Day's 
Night, A Collection Of Oldies, Movie Medley, Live at the Star Club Hamburg, 1962-1966, 1967-1970, Beatles at 
the Hollywood Bowl, Something New, Love Songs, Past Masters Volumes One and Two, Rarities, Rock n Roll 
Music, The Beatles Tapes and more - mainly all in Excellent condition 
£100-150
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292 BBC / Top Of The Pops LP, BBC / Top Of The Pops LP, BBC Transcription LP - Top of the Pops 59 - UK 
Release 15/12/1965 featuring Manfred Mann, The Transatlantics, The Ivy League, The Koobas and Ken Dodd - 
Original BBC Sleeve - Yellow / Green Labels - Excellent Condition 
£40-60

293 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, ten UK Release albums of mainly Progressive Rock comprising 
Camel (The Snow Goose, Moon Madness, Nude), Seventh Wave - Sci-Fi, Chapman / Whitney - Streetwalkers, 
Wishbone Ash - New England, Roxy Music - Country Life, Focus - Focus 3, ELP - Pictures at an Exhibition and 
Harold Budd - Lovely Thunder - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

294 Indie / Synth Pop LPs, Indie / Synth Pop LPs, thirteen albums of mainly Synth Pop, Electronica and Indie 
comprising Depeche Mode (Some Great Reward, Construction Time Again, Black Celebration, A Broken 
Frame), Yello (You Gotta Say Yes.., Stella, Flag), The The (Soul Mining, Infected) and Talking Heads (Fear Of 
Music, Little Creatures, Speaking In Tongues and Remain In Light) - various conditions with many Excellent or 
EX+ 
£40-60

295 Wind In The Willows LP / Debbie Harry, Wind In The Willows LP / Debbie Harry, Wind In The Willows - Same LP 
- Original UK Stereo Release 1970 on Capitol (ST 2956) - Laminated Flipback Sleeve - Rainbow Rim Labels - 
Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

296 12" Singles, 12" Singles, approximately thirty 12" Singles of various genres, mainly Reggae, Hip Hop, 
Electronica and Pop and with Promos - with artists including Trevor Walters, Barbara Jones, Ethnic Fight Band, 
Alton Ellis, Janett Kay, Dennis Brown, George Clinton, LL Cool J, Bootsy Collins, Bullitt, The Only Ones, Elvis 
Costello, Mystery Girls, Undertones, Pet Shop Boys, FGTH, Julian Cope and more - various years and 
conditions 
£30-50

297 7" Singles, 7" Singles, approximately four hundred 7" singles of mainly 1970s and 1980s Pop and Rock with 
artists including David Bowie, Alice Cooper, UFO, The Lambrettas, Joe Jackson, Genesis, Thin Lizzy, Erasure, 
Michael Jackson, Gillan U2, Def Leppard, INXS, Jesus and Mary Chain, Pet Shop Boys, Simple Minds, The 
Police, The Jam, Black Sabbath, Ultravox, New Order, Jesus and Mary Chain, Whitesnake, Black Burundi, 
Sweet, Elton John, Roy Wood, Mott The Hoople, Frankie Goes To Hollywood, Wings, Slade, Sparks, Abba, 
Madness, Bad Manners, Erasure, ELO, Bananarama, Duran Duran and many more - various years and 
conditions 
£40-60

298 The Beatles LP, The Beatles LP, The Beatles (aka The White Album) Double LP - UK Stereo reissue - 
Laminated Numbered Sleeve (236639) with side openings - With Poster, Photos and Apple Inners - -1/-1/-1/-1 
matrix numbers - Sleeve and Inners VG+, Vinyl EX- to EX+, Poster and Photos Excellent 
£40-60

299 Metallica Records, Metallica Records, two albums, four 12" Singles and a 10" Single Comprising Master of 
Puppets (DMM Double reissue with Poster), Master Of Puppets (Picture Disc - no Bar Code), One (10" Picture 
Disc with Backing Card), Creeping Death (12" Single - Gold Vinyl), One (12" Gatefold Sleeve with Sticker), One 
(12" Single - Stock copy) and the $5.98 EP (12") - all UK releases - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

300 Bob Marley / Wailers / Upsetters Promo Box Set Singles, Bob Marley / Wailers / Upsetters Promo Box Set 
Singles, all eight White Label Test Press 7" Singles for the 2002 Trojan Records Box Set (TJLBX032) - all in EX
+ condition 
£40-60
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301 LP Records, LP Records, approximately fifty albums of various genres with artists including Chelsea, The Tubes, 
Jayne Country, The Mob, Peter Bond, Fleetwood Mac, Elvis Presley, Skaldowie, Junco Partners, The Harbour 
Light, Gladys Knight and the Pips, Judge Dread, Syl Dopson, The Mighty Sparrow, Chains Of Love, Tommy 
Steele, Gerry Mulligan, Stillwater, David Elliott, Michael Pinder, Michael Stanley, Steeleye Span, Ian and Sylvia, 
Academy, Righteous Brothers, The Cats, Beigels Daisy Toasts, Stephen Sondheim and more - various years 
and conditions 
£50-80

302 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, seven albums on the Simply Vinyl Reissue Series comprising Elvis 
Presley, Elvis, 50,000,000 Elvis Fans Can't Be Wrong, Elvis Golden Records, Gold Records Volume 3, Gold 
Records Volume 4 and Gold Records Volume 5 - all in Stickered Poly Sleeves and Sealed with Simply Vinyl 
Stickers on the rear 
£50-80

303 Jazz / Fusion LPs, Jazz / Fusion LPs, approximately forty-five albums and a Box Set of mainly Jazz and Fusion 
with artists including Stan Tracey, Mike Westbrook, Mark Murphy, The Jazz Composers Orchestra, Jim Hall, 
Leroy Jenkins, John Schroeder, Jay Leonhart, Richard Harvey, Stan Getz, Count Basie, Quincy Jones, John 
Lewis, Johnny Dankworth, Jimmy Smith, Ray Swinfield, Mose Allison, Bob James, Ella Fitzgerald and more - 
various years and conditions 
£40-60

304 Ringo Starr LPs, Ringo Starr LPs, twelve albums comprising Beaucoups Of Blues, Sentimental Journey, Ringo, 
Old Wave, Ringo Starr and his All Star Band, Goodnight Vienna, Blast From Your Past, Bad Boy, Ringo the 4th, 
Rotogravure, Stop and Smell The Roses and Best of Vol 2 - Mainly all Excellent to EX+ condition 
£50-80

305 The Beatles LP, The Beatles LP, A Hard Day's Night LP - UK Second Press Stereo release 1965 on Parlophone 
(PCS 3058) - Garrod and Lofthouse Tri-flipback Sleeve with small Stereo to front - Yellow / Black Labels with 
'THE GRAMOPHONE CO LTD' round the rim. -1 / -1 Matrix Numbers - All in EX+ Condition 
£40-60

306 David Bowie 7" Singles, David Bowie 7" Singles, approximately sixty singles - mainly UK releases with titles 
including Lisa Jane, Heroes (Australian EP),The London Boys, Ashes to Ashes (with Sheet), For the Collector 
EP, Boys Keep Swinging, Suffragette City, Space Oddity, The Laughing Gnome, Fashion, Breaking Glass, Wild 
Is The Wind, Alabama Song (Poster Sleeve), Rebel Rebel, Young Americans, Baal, Changes, Scary Monsters, 
Up The Hill Backwards and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

307 Nick Drake LP, Nick Drake LP, Five Leaves Left LP - Original UK First Pressing Album released on Island 1969 
(ILPS 9105) - Gatefold Ernest J Day Sleeve, Pink Labels with Black 'Block' logo - A//2 and B//2 Matrix Numbers. 
Sleeve VG, Vinyl EX+ 
£300-400

308 Nick Drake LP, Nick Drake LP, Bryter Layter LP - Original UK First Pressing Album released on Island 1970 
(ILPS 9134) - Textured E J Day Sleeve, Pink rim 'Palm Tree' Labels with 'stereo' text and Joe Boyd credit on one 
line - A-1U and B-1U Matrix Numbers. Sleeve VG, Vinyl VG+ 
£100-150

309 Bert Jansch / John Renbourn LPs, Bert Jansch / John Renbourn LPs, six original UK Albums comprising Bert 
Jansch (Laminated Sleeve), Nicola (Laminated Sleeve), L A Breakdown (with insert), Bert Jansch Sampler, Sir 
John A Lot and The Lady and the Unicorn - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

310 Elvis Presley Promo Box Set Singles, Elvis Presley Promo Box Set Singles, all Seventeen White Label Test 
Press 7" Singles for the 2000 RCA Box Set The UK No 1 Singles Collection (Elvis 103) - all in EX+ condition and 
sold together with all seventeen stock singles from the Box Set in company sleeves and again EX+ condition 
£50-80
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311 Rock / Metal 12" Singles, Rock / Metal 12" Singles, twenty 12" and 10" singles of mainly Rock and Metal 
including Picture Discs and Limited Editions with artists comprising Iron Maiden, Anthrax, Slayer, Kiss, Dio, 
Guns n Roses, Alice Cooper, Aerosmith, Saxon, Fish / Tony Banks, Ratt, Black Crowes, Blue Oyster Cult, David 
Lee Roth and Lynyrd Skynyrd - various years and conditions 
£40-60

312 Various Artist LPs, Various Artist LPs, approximately seventy-five albums by Various Artists and various genres 
with titles including Give Em Enough Dope, Fruitcakes and Furry Collars, We Do Em Our Way, Dawn Takeaway 
Concert, Remember the Pirates, Dr Demento's Delights, World of Progressive Music, This Is Soul, Original 
Memphis Rock n Roll, Philadelphia Freedom, Another Saturday Night, Rockaphilly, Shindig, Lets Clean Up The 
Ghetto, Fill Your Head With Rock, MM Playback Volume 1, Feel Like I'm Fixin To Die, Rock Machine I Love You, 
You Can All Join In and more - various years and conditions 
£40-60

313 Beatles and Solo LPs / Box Set, Beatles and Solo LPs / Box Set, four albums and a Box Set comprising George 
Harrison - All Things Must Pass (UK Box - No Poster - All EX+), Wings - Venus and Mars (With Both Posters, 
Unused Stickers and three corner cut Inner - All EX+), Wings - Band On The Run (with Poster and three corner 
cut inner - Sleeve Excellent, Inner EX-, Poster and Vinyl EX+), 1962-1966 (Laminated Sleeve EX/EX+/EX+) and 
1967-1970 (Laminated Sleeve with Sticker - All EX+) 
£40-60

314 Yello 12" Singles, Yello 12" Singles, approximately twenty-three 12" Singles including Frautonium, Bostich, 
Desire (with free 12"), Pinball Cha Cha, Video Games, Jungle Bill, Blazing Saddles, Oh Yeah Oh Six, The Race, 
Tied Up, Pumping Velvet, I Love You, Live at the Roxy 83, Call It Love and more - various conditions but mainly 
Excellent 
£40-60

315 The Fourmost 7" Single, The Fourmost 7" Single, Rosetta b/w Just Like Before 7" Single - Original UK Release 
1969 on CBS (4041) - Textured Orange Labels - CBS Sleeve - Excellent condition 
£40-60

316 Jimi Hendrix 7" Singles, Jimi Hendrix 7" Singles, approximately nineteen singles including several RSD 
Releases and with titles including Mannish Boy, Lover Man, Burning of the Midnight Lamp. Fire, Hey Joe, 
Voodoo Chile, Purple Haze, Somewhere, Valleys of Neptune, Bleeding Heart, Johnny B Goode and more - 
mainly all in EX+ condition 
£40-60

317 Jazz Fusion LPs / Box Set, Jazz Fusion LPs / Box Set, five albums and a Box Set of mainly Jazz and Fusion 
comprising Carla Bley - Escalator Over The Hill 3 LP Box Set (with book VG/EX+/EX+), Grachan Moncur III - 
Echoes of Prayer (EX/EX+), Michael Nyman - Same (Good/EX+), Cosmology - Same (VG/EX), Stan Tracey - 
Under Milk Wood (EX/EX+) and Mike Westbrook - Metropolis/ Citadel Room 315 (Double VG+/EX+/EX+) 
£50-80

318 David Bowie Picture Disc, David Bowie Picture Disc, 1984 - 40th Anniversary Picture Disc released 201 on EMI 
(DB40 1984) - Sealed in stickered Plastic Sleeve - EX+ condition 
£60-100

319 Elvis Presley 7" Singles, Elvis Presley 7" Singles, approximately ninety 7" Singles from various reissue series 
comprising RCA Collectors Series (all with Picture Sleeves), Old Gold, Collectables, Golden Grooves and The 
King Of Rock and Roll - Picture Sleeves VG to Excellent, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£40-60

320 Beatles EP, Beatles EP, Les Beatles EP - Original French Release 1964 on Polydor (21 965) - Laminated 
Flipback Sleeve - Red Labels - All in EX+ condition 
£40-60

321 Rock / Pop LPs, Rock / Pop LPs, approximately seventy-five albums of mainly Rock and Pop from the 1970s 
and 1980s with artists including Elvis Costello, Madness, U2, OMD, Blondie, The Police, Eurythmics, Duran 
Duran, Aztec Camera, Human League, FGTH, INXS, Tears For Fears, Meat Loaf, Pretenders, Tracy Chapman 
and more - various years and conditions 
£50-80
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322 BBC / Top Of The Pops LP, BBC / Top Of The Pops LP, BBC Transcription LP - Top of the Pops 60 - UK 
Release 22/12/1965 featuring The Kinks, Georgie Fame, Marianne Faithful, The Roulettes and Herman's 
Hermits - Original BBC Sleeve - Yellow / Green Labels - Excellent Condition 
£40-60

323 Indie / Britpop 12" Singles, Indie / Britpop 12" Singles, approximately seventy-five 12" Singles, mainly 90s Indie, 
Britpop and Dance with artists including The Verve, The Charlatans, Primal Scream, Faith No More, Throwing 
Muses, Dodgy, Collapsed Lung, Teenage Fanclub, Denim, Corduroy, Offspring, Veruca Salt, Republica, 
Tripping Daisy, The Dylans, Gaye Bykers on Acid, Swervedriver, Arkarna, The Aloof, Jacob's Mouse, Regular 
Fries, Arnold, Papa Brittle, Propellerheads, The Family Cat, Gunshot, Silverchair and more - various conditions 
but mainly Excellent to EX+ 
£50-80

324 Paul McCartney / Wings 12" Singles, Paul McCartney / Wings 12" Singles, approximately thirty 12" Singles by 
Paul McCartney, Wings and related including Limited Editions with titles including Seaside Woman (original and 
reissue), Deliverance, Let Em In, Put It There (with Print), Press (10" in fold out sleeve), Figure of Eight (etched), 
Temporary Secretary, 1985, Hope For The Future, The Long and Winding Road, This One, Ou Est Le Soleil, 
Pretty Little Head, Only Love Remains and more - mainly Excellent to EX+ condition 
£50-80

325 Stevie Nicks Promo 12" Single, Stevie Nicks Promo 12" Single, Edge Of Seventeen 12" Single - USA Promo 
Release 1982 on Modern Records (DMD 315) - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£30-50

326 Reggae / Ska 7" Singles, Reggae / Ska 7" Singles, seventeen singles of mainly Reggae, Ska and Dub with 
artists including Bunny Wailer, Cornel Campbell, Nitty Gritty, Junior Kelly, Sweetie Irie, Dennis Brown, Shabba 
Ranks, Uniques, Johnny Clarke, Sanchez, Little Roy and more - various years and conditions with many 
Excellent or Better 
£30-50

327 John Lennon LP, John Lennon LP, Plastic Ono Band LP - Original UK Release 1971 on Apple (PCS 7124) - 
Fully Laminated Sleeve with Inner - Apple Labels - 1U /1U Matrix numbers - all in EX+ condition 
£30-50

328 Sixties LPs, Sixties LPs, Approximately one hundred and fifty albums of mainly Sixties artists including The 
Beatles, Leonard Cohen, Johnny Janis, Tiny Tim, Gene McDaniels, Jimmie Rodgers, The Champs, Lulu, Gary 
Lewis, Chuck Berry, Shirley Bassey, Johnny Cash, Glen Campbell, Steve Alaimo, Freddy Cannon, Ian 
Whitcomb, Tommy Edwards, Ethel Ennis, Sammy Davis Jr, The Limeliters, Terry Stafford, The Drifters, The 
Elegants and more - various years and conditions 
£50-80

329 Thrash / Death Metal LPs, Thrash / Death Metal LPs, six albums of mainly Thrash, Death and Black Metal 
comprising Slayer - Hell Awaits (RR 9795 - with inner), Demon - Breakout (Clay LP 23) and British Standard 
Approved (Clay LP 15 - with inner), Angel Witch - Same (BRON 532), Stormtroopers of Death - Speak English 
Or Die RR 9725 - with inner) and Mekong Delta - Same (aaarrg 4) - mainly all in Excellent condition 
£40-60

330 Ian Dury Box Set, Ian Dury Box Set, New Boots and Panties - LP / 4 CD Box Set released 2017 on Demon 
(NBAPBOX01) - In Stickered Hardback Gatefold Sleeve with Book and all in EX+ condition 
£30-50

331 Pentangle / Folk LPs, Pentangle / Folk LPs, eight albums by Pentangle, Solo and Other Folk artists comprising 
Pentangling, History Book, The John Renbourn Sampler, The Bert Jansch Sampler, Al Stewart - Love 
Chronicles, Al Stewart - Zero She Flies, Traffic - John Barleycorn Must Die and Bob Dylan - John Wesley 
Harding - Al Stewart LPs have a name sticker inside the gatefold, otherwise mainly all in Excellent to EX+ 
Condition 
£60-100
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332 The Beatles LP, The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully 
Laminated Garrod & Lofthouse Sleeve with aligned Apple logo on the rear - Apple Inner - Apple Labels - With 
'Her Majesty' text -2 / -1 Matrix numbers - Sleeve Excellent, Apple inner has seam split bottom centre, Vinyl VG+ 

£30-50
333 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, seven albums, all on Marbled / Splatter Coloured Vinyl with titles 

comprising Elvis Presley, Live at the Louisiana Hayride 1955, King Creole The Alternate, Jailhouse Rock The 
Alternative, G.I In Germany, Loving You and From Trailer Park To Graceland - all in Poly Sleeves and mainly all 
in EX+ condition 
£40-60

334 Demo 7" Singles, Demo 7" Singles, eighteen Demo singles, mainly from the Seventies with artists comprising 
Joey Dee, The Hammersmith Gorillas, The Vel-Vets, Clem Curtis, Hobokin, Pony, John Schroeder, Steve 
Ashley, Mark Stevens, Taggett, Bob Saker, The Hood, Willie Henderson, Redbone, Chris Hodge, Compass and 
Phil Cordell - various years and conditions 
£60-100

335 Jimi Hendrix Box Set, Jimi Hendrix Box Set, The Jimi Hendrix Classic Singles Collection - ten 7" Single Box Set 
released 2005 on Classic Records / MCA (MCA 55578) - With Booklet - Box and Inner Excellent, Records, 
Sleeve and Booklet EX+ 
£30-50

336 Pet Shop Boys 12" Singles, Pet Shop Boys 12" Singles, approximately fifty 12" Singles with titles including West 
End Girls 86, Suburbia, Being Boring, Opportunities, A Red Letter Day, Left to my Own Devices, Liberation, One 
More Chance, Inner Sanctum, Say It To Me, Agenda, Undertow, Monkey Business, Dreamland, I Don't Wanna, 
Go West, Heart, Can You Forgive Her, Its A Sin, Rent, DJ Culture, You Only Tell Me You Love Me When You're 
Drunk and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

337 Steely Dan LPs, Steely Dan LPs, four albums comprising Everything Must Go (with insert VG/EX), Can't Buy A 
Thrill (Canadian - Orange Vinyl EX/EX), Reelin In The Years (Double EX/EX+/EX+) and Very Best Of (VG+/EX
+) 
£50-80

338 Dub Dynasty LP, Dub Dynasty LP, Thundering Mantis Double LP - Original UK Release 2014 on Steppas 
(ASLP002) - Brand New and Sealed 
£30-50

339 LP Records, LP Records, approximately one hundred and forty albums of mainly 1980s Pop / MOR with artists 
including Earth Wind and Fire, Patrice Rushen, Anita Baker, Roxy Music, The Pet Shop Boys, The Police, 
Blondie, Dire Straits, Chris Rea, The Eagles, Duran Duran, The Beat, OMD, The Fixx, Big Country, Sting, 
Spandau Ballet, Squeeze, Average White Band, Bananarama, Eurythmics, Shakatak, Bronski Beat, George 
Benson, Nik Kershaw, The Cars, Belinda Carlisle and more - various conditions with many Excellent or EX+ 
£60-100

340 Metallica Picture Disc, Metallica Picture Disc, Whiplash 12" Picture Disc EP - USA Release 1987 on Megaforce 
(MRS-04) - Excellent condition 
£40-60

341 LP Records, LP Records, approximately sixty-five albums and two Box Sets of various genres with artists 
including Led Zeppelin, Pink Floyd, The Beatles, AC/DC, Frank Zappa, Yes, Quo Vardis, Queen, Rush, Bruce 
Springsteen, Deep Purple, The Doors, David Bowie, The Kinks, Magnum, Madness, The Supremes, Godley & 
Creme, Saxon, Santana, Steppenwolf, Thin Lizzy, Hank Williams and more - mainly less than Excellent 
condition 
£60-100

342 John Mayall's Blues Breakers LP, John Mayall's Blues Breakers LP, Blues Breakers with Eric Clapton - Original 
UK Mono release 1966 on Decca (LK 4804) - 1A / 1A Matrix Numbers - Laminated flipback 'Beano' Sleeve - 
Unboxed Red / Silver labels -Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50
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343 Beatles 7" Singles, Beatles 7" Singles, Approximately forty-five USA Jukebox Singles - all on Coloured Vinyl with 
titles comprising Can't Buy Me Love, Birthday, I Want To Hold Your Hand, She Loves You, Help!, A Hard Days 
Night, All You Need Is Love, Hey Jude, Let It Be, Yellow Submarine, Something, Sgt Pepper's Lonely Hearts 
Club Band, Strawberry Fields Forever, Twist and Shout, Magical Mystery Tour, Nowhere Man, We Can Work It 
Out, Paperback Writer, The Long and Winding Road, Got To get You Into My Life, Ob La Di Ob La Da and 
Yesterday - with duplicates - mainly all in EX+ condition 
£100-150

344 David Bowie Picture Discs, David Bowie Picture Discs, twenty-two Picture Disc Singles from the 40th 
Anniversary Series - All Stickered with titles comprising John I'm Only Dancing, The Jean Genie, DJ, Boys keep 
Swinging, Young Americans, Knock On Wood, Space Oddity, Fame, TVC 15, Golden Years, Life On Mars, 
Sorrow, Rebel Rebel, Diamond Dogs, Sound and Vision, Be My Wife, Heroes, Beauty and the Beast, Breaking 
Glass, Alabama Song, Rock n Roll Suicide and Drive In Saturday - all appear in EX+ condition 
£100-150

345 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Wish You Were Here - Original UK Release 1975 on Harvest (SHVL 814) - 
stickered shrink wrapped sleeve (opened) with three corner cut inner - with Serrated Edge Postcard - A-1 / B-5 
Matrix numbers - Sleeve, Postcard and Inner Excellent, Vinyl EX- 
£40-60

346 John Lennon / Yoko Ono / Ringo Starr 7" Singles, John Lennon / Yoko Ono / Ringo Starr 7" Singles, 
approximately fifty-five singles by John Lennon, Ringo and Yoko Ono including Give Peace A Chance, Mind 
Games, Happy Xmas (Green vinyl), Cold Turkey, Instant Karma, Imagine, Power to the People, Mind Train, 
Back Off Boogaloo, Only You, Photograph, It Don't Come Easy (all UK Apple Picture Sleeves), Ya Ya, Mother, 
No No No, Mrs Lennon, Now Or Never, Hell In Paradise, Snookeroo, Oh My My, Beaucoup Of Blues, In My Car 
and more - various years and conditions with many Excellent or better 
£60-100

347 LP Records, LP Records, approximately one hundred and fifty albums of mainly Pop and Rock with artists 
including Fleetwood Mac, Echo and the Bunnymen, James, Yello, Foreigner, Michael Jackson / Jacksons, Rick 
James, Peter Gabriel, Green on Red, Blancmange, Erasure, Yellow Magic Orchestra, ELO, Joe Tex, 10cc, 
Stevie Nicks, Howard Jones, The Dells, Janet Jackson, FGTH, Ellen Foley, Mick Fleetwood, OMD and more - 
various years and conditions 
£50-80

348 Who / Led Zeppelin LPs, Who / Led Zeppelin LPs, two albums comprising The Who Live at the Isle Of Wight 
Festival (3 LP - CMYTV164 Sleeve Excellent, Vinyl EX+) and Led Zeppelin III (German - Green / Orange labels 
with Rotator - All EX+) 
£30-50

349 Folk / Folk Rock LPs, Folk / Folk Rock LPs, approximately sixty albums and a Box Set of mainly Folk and Folk 
Rock - Box Set is Electric Muse - The Story of Folk Into Rock (4 LP Set with Book) - Album artists include 
Pentangle, Bert Jansch, John Renbourn, Steeleye Span, Martin Carthy, Tim Hart and Maddy Prior, Jack The 
Lad, 5 Hand Reel, Planxty, Bothy Band, Spud, Dick Gaughan, Heritage, Boys of the Lough, Horslips, Mike 
Whellans, Christy Moore, John James, Skafell Pike and more - various years and conditions 
£60-100

350 Trojan / Reggae Box Set, Trojan / Reggae Box Set, Young Gifted and Black - 50 Classic Reggae Hits - Three LP 
Box Set Released 2003 on Trojan / Sanctuary (5050159900619) - 'Mildew' marks on the vinyl which should 
clean off easily, otherwise all in Superb EX+ Condition 
£30-50

351 Blondie / Debbie Harry 12" Singles, Blondie / Debbie Harry 12" Singles, approximately twenty-one 12" Singles 
including Llamame, Call Me (Promo), Yuletide Throwdown, Maria (Remixes), Nothing Is Real But The Girl 
(Danny Tenaglia Mixes), Command and Obey, Heart of Glass, Sweet and Low, Brite Side, I can See Clearly, In 
Love With Love, Feel The Spin, Vivir en la Habana, Good Boys and more - various conditions but mainly 
Excellent 
£40-60
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352 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Meddle LP - Original UK Release 1971 on Harvest (SHVL 795) - Fully Textured 
Gatefold Sleeve with Patent Number inside - Harvest Inner Sleeve - 'Gramophone' text round label rim - Sleeve 
and Inner Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

353 Rock / Metal LPs, Rock / Metal LPs, approximately thirty albums of mainly Rock, Prog and Metal with artists 
comprising Led Zeppelin, Black Sabbath, Deep Purple, Queen, Rainbow, Hawkwind, Wishbone Ash, Gillan, 
Whitesnake, UFO, Thin Lizzy, Tygers of Pan Tang, Focus, BJH, SAHB, Judas Priest and The Tubes - mainly all 
in Excellent to EX+ condition 
£80-120

354 Paul McCartney / Wings LPs, Paul McCartney / Wings LPs, twelve Paul McCartney, Wings and related Albums 
comprising McCartney, Band on the Run (Picture Disc), Thrillington (USA), The Family Way (Reissue), Choba B 
CCCP (2 copies), McCartney II (2 copies), The McCartney Interview (2 Copies, 1 Sealed), All The Best and 
Interview Picture Disc - various years and conditions 
£50-80

355 Ivor Cutler EP, Ivor Cutler EP, Get Away From The Wall EP - Original UK Release 1961 on Decca (DFE 6677) - 
Laminated Flipback Picture Sleeve - Blue / Silver Unboxed Labels - all in EX+ condition 
£30-50

356 LPs / 12" Singles, LPs / 12" Singles, approximately twenty Albums and thirty 12" Singles of various genres with 
LP artists including Pink Floyd, Madness, Bob Marley, Fleetwood Mac, Wings, Run DMC, Lenny Kravitz, Lil 
Louis and more and 12" Artists including Cornel Campbell, Bunny Wailer, Frankie Paul, Beenie Man, Louisa 
Mark, Fugees, Smiley Culture, M People and more - various years and conditions 
£40-60

357 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, approximately seventy-five albums with titles including Loving You, A Date 
With Elvis, Jailhouse Rock, Rock n Roll, Elvis, Elvis Golden Records, The Sun Collection, Elvis Country, Blue 
Hawaii, GI Blues, His Hand In Mine, Elvis For Everyone, Sings For Children, A Canadian Tribute, 40 Greatest, 
For LP Fans Only and more - some duplicates - various conditions but mainly Excellent to EX+ 
£50-80

358 Glastonbury Fayre Triple Album, Glastonbury Fayre Triple Album, Glastonbury - The Electric Score - 3 LP Set 
reissued 2006 on Akarma (8026575367111) - Foldout Sleeve with Booklet, Pyramid Shape, Dome Shape, 
Poster and Track Listing Sheet - Sleeve Excellent, Inserts and Vinyl EX+ 
£30-50

359 Frankie Goes To Hollywood 12" Singles, Frankie Goes To Hollywood 12" Singles, four 12" Singles comprising 
Relax (USA With Poster), Two Tribes (with Poster), The Power Of Love (With five photos) and Relax (With 
Poster) - all UK unless stated - all Sleeves Excellent, All Inserts and VInyl EX+ 
£40-60

360 Guns n Roses LP, Guns n Roses LP, Appetite For Destruction LP - Original European Release 1987 on Geffen 
(924 148-1 / WX 125) with Uncensored Sleeve and Inner - split at bottom of inner, otherwise Sleeve and Inner 
Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

361 Sixties LPs, Sixties LPs, fifteen albums of mainly Sixties artists comprising Jimi Hendrix (Midnight Lightning, 
More Experience, Rainbow Bridge), The Who (Who's Next, Odds and Sods, Meaty Beaty Big and Bouncy, 64-
74, Rarities Vol 1), The Worst Of Jefferson Airplane, Moody Blues - In Search of the Lost Chord (Sealed), The 
Congregation - Softly Whispering I Love You, Leonard Cohen - (Live Songs, Songs of Leonard Cohen), Blood 
Sweat and Tears - Same and Anita Harris - Somebody's In My Orchard - various years and conditions 
£50-80

362 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record 7" - Original UK 
Fan Club release 1963 on Lyntone (LYN 492). Flexidisc in Gatefold Picture Sleeve with Newsletter No 2 printed 
inside - Sleeve VG, Record Excellent 
£40-60
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363 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, Another Beatles Christmas Record 7" - Original 
UK Fan Club release 1964 on Lyntone (LYN 757). Flexidisc in Flipback Picture Sleeve with insert - all in EX+ 
Condition 
£50-80

364 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Third Christmas Record 7" - 
Original UK Fan Club release 1965 on Lyntone (LYN 948). Flexidisc in Picture Sleeve - no Insert - all in EX+ 
Condition 
£40-60

365 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Fourth Christmas Record 7" - 
"Pantomime" - Original UK Fan Club release 1966 on Lyntone (LYN 1145) - Flexidisc in picture sleeve - With 
insert - all in EX+ condition 
£50-80

366 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Fifth Christmas Record 7" - 
"Christmas Time (Is Here Again)" - Original UK Fan Club release 1967 on Lyntone (LYN 1360) - Flexidisc in 
picture sleeve with insert - All in EX+ Condition 
£50-80

367 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Sixth Christmas Record 7" - 
Original UK Fan Club release 1968 on Lyntone (LYN 1743/4) - Flexidisc in picture sleeve - no insert - all in 
Excellent condition 
£40-60

368 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record, The Beatles Seventh Christmas Record 7" - 
Original UK Fan Club release 1969 on Lyntone (LYN 1970/1) - Flexidisc in picture sleeve - no insert - all in 
Excellent condition 
£40-60

369 Elvis Presley 7" Singles, Elvis Presley 7" Singles, approximately forty-five singles, all on the RCA Victor Gold 
Standard various series with titles including Money Honey, Mystery Train, Blue Suede Shoes, Blue Moon, Don't 
Be Cruel, Heartbreak Hotel, Shake Rattle and Roll, Return To Sender, Blue Christmas, Suspicious Minds, 
Wooden Heart, A Fool Such As I, Love Me Tender, Way Down, It's Midnight, Hard Headed Woman and more - 
mainly in Company Sleeves and mainly Excellent to EX+ condition 
£40-60

370 Art Blakey LP, Art Blakey LP, A Night At Birdland Volume 1 LP - USA Mono release on Blue Note (BLP 1521) - 
Laminated Sleeve - Blue and White 'Grooved' labels with 47 West 63rd NYC address - 'RVG' and 'Ear' in run offs 
- Sleeve and Vinyl VG 
£30-50

371 George Harrison LPs, George Harrison LPs, seventeen albums from various countries comprising Living In The 
Material World (Sealed reissue), A Personal Music Dialogue with George Harrison (2 Copies), Gone Troppo, 
Dark Horse, Living In The Material World (Original), George Harrison, Thirty Three & 1/3, Extra Texture, Dark 
Horse, Somewhere In England (3 copies), Cloud Nine, Best Of (three different) - various conditions but mainly 
Excellent to EX+ 
£60-100

372 Fairport Convention LP, Fairport Convention LP, Liege and Lief LP - Original UK release 1969 on Island (ILPS 
9115) - Gatefold Sleeve - Pink labels with 'i' logo - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60

373 Queen LPs plus, Queen LPs plus, five Queen Albums comprising A Night At The Opera (5/5 matrices - 'Blairs' in 
run off - Rounded Inner EX-/EX), Jazz (With poster (separated) - Laminated Inner VG/EX/EX-), Hot Space 
(Rounded Inner VG/EX), A Day At The Races (Rounded Inner - 1U / 3U matrices VG/VG+) and Flash Gordon 
(Rounded Inner EX-/EX) sold together with twelve LPs by other artists comprising Stevie Wonder, Chris Rea, 
Elton John, Tina Turner, Paul Simon, Dire Straits, Nik Kershaw, Chris De Burgh and Simon and Garfunkel - 
various years and conditions 
£30-50
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374 7" Singles, 7" Singles, approximately one hundred and fifty singles of various genres with artists including The 
Mothers Of Invention, Black Sabbath, The Rolling Stones, Dave Curtiss and the Tremors, Kraftwerk, War, Betty 
Wright, Detroit Emeralds, Beach Boys, Eddie Harris, Roxy Music, Barbara Mason, Wilson Pickett, Stevie 
Wonder, Balham Alligators, Sensational Alex Harvey Band, Alice Cooper, Archie Bell and the Drells, Millie 
Jackson, The Hues Corporation, Eddie Kendricks, Bunny Sigler, The Intruders, Elton John and more - various 
years and conditions 
£40-60

375 The Slits LP, The Slits LP, Cut LP - 2016 Reissue on Purple Vinyl (4783700) - With Inner and all in EX+ 
condition 
£20-30

376 David Bowie 7" Singles, David Bowie 7" Singles, approximately twenty-two David Bowie singles including 
Picture Discs with titles including Changes, Helden, Wild Is The Wind, Rebel Rebel (Australian EP), Let's Spend 
The Night Together, Sound and Vision, Life On Mars, Starman, The Laughing Gnome, Space Oddity, Beauty 
and the Beast, Under Pressure, White Light/White Heat and more - various years and conditions 
£40-60

377 Michael Des Barres Demo 7" Single, Michael Des Barres Demo 7" Single, Leon b/w New Moon Tonight 7" 
Single - Original UK Demo release 1974 on Purple Records (PUR 123) - Excellent condition 
£30-50

378 7" Singles / EPs, 7" Singles / EPs, approximately one hundred and twenty 7" Singles and EPs of various genres 
with artists including Bob Marley, The Pets, Wasted Youth, Desmond Dekker, Third World, Greyhound, Paul 
McCartney, Barbara Jones, Houston Wells, In Excelsis, Blondie, Michael Jackson, Kylie, The Truth, Les 
Guitares Du Diable, Soft Cell, Tears For Fears, Heaven 17, Duran Duran, Eurythmics, Jona Lewie, Earth Wind & 
Fire, Stray Cats, Thelma Houston, Toto and more - various years and conditions 
£20-30

379 Nick Drake Promo Single, Nick Drake Promo Single, Plaisir D'Amour 7" Single - One Sided Promo Release 2012
 on Antar, EX+ Condition 
£40-60

380 Nick Drake LP, Nick Drake LP, Five Leaves Left LP - UK Second Pressing Album released on Island 1969 (ILPS 
9105) - Gatefold Ernest J Day Sleeve, Pink Rim Labels - Sleeve Fair, Vinyl EX- 
£60-100

381 Nick Drake LP, Nick Drake LP, Pink Moon LP - Spanish Release 1972 on Island (86012-1) - Gatefold Sleeve 
with Original Promotional Price Sticker - Pink Rim labels - Sleeve VG, Vinyl VG 
£40-60

382 LPs / 7" Singles, LPs / 7" Singles, approximately one hundred and forty LPs and forty 7" Singles of various 
genres. LP artists include Rolling Stones, Bob Dylan, Roxy Music, Fleetwood Mac, The Nice, Donovan, Focus, 
Steely Dan, Mike Oldfield, Duran Duran, Mark Knopfler, Flying Pickets (Signed), Carole King, The Eagles, Dire 
Straits, The Byrds, Al Stewart, Cat Stevens, The Hollies, Melanie and more plus around forty Soundtrack 
albums. Single artists include David Bowie, Yes, Merseybeats, Fairport Convention and more - various years 
and conditions 
£50-80

383 Ride 12" Singles, Ride 12" Singles, four UK release 12" Singles / EPs comprising Twisterella (CRE150T), Play 
EP (CRE075T), Today Forever EP (CRE100T) and Birdman (CRE155T) - Sleeves Excellent to EX+, all Vinyl EX
+ 
£40-60

384 Frankie Laine LPs, Frankie Laine LPs, twelve albums, mainly on Flias Productions with several White Label 
releases and with identifiable titles comprising Jazz Emporium, It Only Happens Once, Songs For Losers, British 
Summer Time, These I Have Loved and Silver Jubilee Album - the remainder are white labels - some without 
sleeves - various years and conditions 
£40-60
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385 Deep Purple LP, Deep Purple LP, Machine Head LP - Original UK Release 1972 on Purple Records (TPSA 
7504) - A-1U / B-1U Matrix Numbers - Laminated Gatefold Sleeve with Foldout Lyric Insert - Sleeve and Insert 
Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

386 Elvis Presley 7" Singles, Elvis Presley 7" Singles, seven Japanese Release singles comprising Lawdy Miss 
Clawdy (SS 1146), Blue Suede Shoes (Blue Vinyl, 3 Copies - RPS 159), Ain't That Loving You Baby (SS 1497), 
Hound Dog (SS 3302) and Don't Be Cruel (RPS 140(m)) - All with Picture Sleeves and mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£40-60

387 The Peelers LP, The Peelers LP, Banished Misfortune LP - Original UK Release 1972 on Polydor (2460-165) - 
Textured Sleeve - All in Excellent to EX+ condition 
£40-60

388 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, eighteen albums and a Box Set of mainly Progressive Rock 
comprising Jeff Wayne - War of the Worlds Box Set (Complete), Pink Floyd (Obscured By Clouds, Ummagumma 
and Dark Side of the Moon), Uriah Heep (Very Eavy Very Umble, Salisbury, Look at Yourself, Demons and 
Wizards and The Magicians Birthday), Led Zeppelin - Led Zeppelin III, Kraftwerk - Autobahn, Emerson Lake and 
Palmer (Emerson Lake and Palmer, Trilogy, Brain Salad Surgery, Pictures at an Exhibition, Welcome Back My 
Friends and Tarkus), Rick Wakeman - Six Wives of Henry VIII, Camel - I Can See Your House From Here and 
Electric Light Orchestra - Face The Music (Green Vinyl) - mainly UK and German releases - various years and 
conditions 
£80-120

389 Madness Promo / Mispress Singles, Madness Promo / Mispress Singles, six Madness Promo, Test Press and 
Mispressed singles comprising Embarrassment (UK DJ Promo), The Return of the Los Palmas 7 (UK DJ 
Promo), Madness (UK DJ and USA Promos), Embarrassment (French White Label test press) and My Girl (UK 
Mispress - Both labels show Stepping Into Line) - mainly all in Excellent condition 
£30-50

390 Records, Records, approximately one hundred and twenty albums, fifty 12" Singles and sixty 7" Singles of 
various genres with artists including Yes, Wings, Camel, Hollies, Moody Blues, Elvis Presley, Stranglers, Public 
Image Ltd, Ted Nugent, Balthazar, Bob Marley, Supremes, Argent, Bob Dylan, Lulu, Ian Dury, Foreigner, Gary 
Puckett, Walker Brothers, Billy Fury, Marianne Faithful, Boz Scaggs and more - various years and conditions 
£50-80

391 John Patton LP, John Patton LP, Along Came John LP - USA Mono release on Blue Note (BLP 4130) - 
Laminated Sleeve - Blue and White labels with New York address - 'VAN GELDER' and 'Ear' in run offs - Sleeve 
VG, Vinyl VG- 
£20-30

392 Blues LPs, Blues LPs, fourteen albums of mainly Blues, all on the Yazoo Label with artists comprising Blind 
Willie Johnson, Scrapper Blackwell, Leroy Carr, Blind Boy Fuller, Tampa Red, Cripple Clarence Lofton, Walter 
Davis, Charley Patton, Bo Carter, Papa Charlie Jackson, Clifford Gibson, Hokum Boys and Frank Stokes - 
Sleeves mainly Excellent to EX+, Vinyl mainly VG+ to EX+ 
£50-80

393 Genesis LP, Genesis LP, Nursery Cryme - Original UK Release 1971 (CAS 1052) - Textured E J Day Thick Card 
Gatefold Sleeve with Pink 'Scroll' Labels - A-1U / B-2U Matrix Numbers - 'Hiltop' etched into runoff - Sleeve VG+, 
Vinyl Excellent 
£40-60

394 7" Singles, 7" Singles, approximately eight hundred 7" singles of mainly 1970s and 1980s Pop and Rock with 
artists including Prince, Madonna, Kylie, Stranglers, The Jam, Teardrop Explodes, Elvis Costello, Thin Lizzy, 
David Bowie, Sweet, Slade, A-Ha, Run DMC, Wings, Korgis, Undertones, OMD, Pretenders, Stray Cats, John 
Lennon, Gillan, Squeeze, ELO, T Rex / Marc Bolan, Eurythmics, Blondie, Steve Harley, Roy Wood, Status Quo, 
David Essex, David Cassidy and many more - various years and conditions 
£60-100
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395 Deep Purple LP, Deep Purple LP, The Book of Taliesyn LP - Original UK Release 1968 on Harvest (SHVL 751) - 
Laminated Gatefold E J Day Sleeve - Green Labels with 'The Gramophone Co' round the rim and no EMI box - 
'Sold in UK Text' on four lines on the label - A-1G / B-1G Matrices - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£40-60

396 LP Records plus, LP Records plus, approximately fifty albums and a Box Set of various genres with artists 
including The Beach Boys, The Bee Gees, Elvis Costello, Propaganda, Otis Redding, Fleetwood Mac, The Four 
Tops, Freda Payne, ELO, Jean Michel Jarre, The Ventures, The Righteous Brothers, Abba, 10cc, Duran Duran, 
Candi Staton and more - sold with approximately seventeen 12" singles of mainly Pop and Disco - various years 
and conditions 
£30-50

397 Jon Raven / Halliard LP, Jon Raven / Halliard LP, Jon Raven / The Halliard - Same LP - Original UK Mono 
Release 1968 on Broadside (BRO 106) - Laminated Sleeve - White Labels with Black Lettering - Sleeve and 
Vinyl EX- 
£30-50

398 Madness LPs / 12" Singles, Madness LPs / 12" Singles, seven albums and four 12" Singles from various 
countries, including Promos, comprising: 12" Singles - Don't Quote Me On That (Promo), Return of the Los 
Palmas 7 (with comic), Return of the Los Palmas 7 (French), Work Rest and Play EP (Italian); LPs - One Step 
Beyond (Portugal and France releases), Absolutely, The Rise and Fall, Madness 7, Complete Madness and 
Dance Craze - various conditions but mainly Excellent to EX+ 
£40-60

399 Madness 7" Singles plus, Madness 7" Singles plus, approximately twenty-five Madness Singles from various 
countries including Un Paso Adelante (Spain), One Step Beyond (Japan), Return of the Los Palmas 7 (French), 
My Girl (Belgium), Tarzan's Nuts (Dutch), Nightboat to Cairo (French), Embarrassment (Italy), House Of Fun (Pic 
Disc), Driving In My Car (Pic Disc), Madness (Flexi), The Prince, Driving In My Car (Poster Sleeve) and more - a 
few duplicates and sold with eleven singles by other artists, mainly Picture Discs and Limited Editions including 
The Police, Mike Oldfield, Tears For Fears, Bette Bright, Bow Wow Wow and more - various conditions but 
mainly Excellent to EX+ 
£40-60

400 Magna Carta LP, Magna Carta LP, Magna Carta - Same - Original UK Stereo Release 1969 on Mercury (20166 
SMCL) - Fully Laminated Sleeve, Silver / Black Labels - 1Y//1 and 2Y//1 Matrix Numbers - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX+ 
£30-50

401 George Martin LPs, George Martin LPs, five original UK Release albums comprising Off The Beatle Track (Mono 
and Stereo releases), The Beatle Girls (Mono), And I Love Her (Stereo) and Help! (Stereo) - all in Excellent to 
EX+ condition 
£30-50

402 John Lennon / Yoko Ono / Ono Band LPs, John Lennon / Yoko Ono / Ono Band LPs, seven albums by John 
Lennon, Yoko Ono and Plastic Ono Band comprising Two Virgins (Sealed), Approximately Infinite Universe 
(Sealed), Star Peace (Sealed), Plastic Ono Band (with Inner), Feeling The Space (with inner), Seasons of Glass 
(with inner) and It's Alright - Either Sealed or EX+ condition 
£40-60

403 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Wish You Were Here LP - Original UK Release 1975 on Harvest (SHVL 814) - 
Three Corner Cut Inner - A-1 and B-3 First Press Matrices - Sleeve and Inner Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

404 Blues LPs, Blues LPs, sixteen albums of mainly Blues - all UK Releases with artists comprising Duster Bennett, 
Taj Mahal, Little Walter, Peetie Wheatstraw, Robert Pete Williams, Jimmy Witherspoon, Arthur Crudup, Blind 
Boy Fuller, Earl Hooker, B B King, Curtis Jones, Furry Lewis, Sunnyland Slim and Albert King - various years 
and conditions 
£60-100

Page 34 of 76TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 23rd Jul, 2024 - 24th Jul, 2024

TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 23rd Jul, 2024 - 24th Jul, 2024



405 Victor Feldman Septet 10" LP, Victor Feldman Septet 10" LP, Victor Feldman Septet - Same 10" LP - Original 
UK Release 1955 on Tempo (LAP 5) - Laminated Flipback Sleeve - Purple / White Labels - Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition 
£80-120

406 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, fifteen mainly UK Release Prog Rock Albums comprising Camel - 
The Snow Goose (with Insert), Refugee - Same (Large Hatter Labels), Yes - Close to the Edge (Textured Sleeve 
+ Inner), John Gregory - A Man For All Seasons (Quadrophonic - Gimmick Sleeve with Inner and Booklet), Yes - 
Relayer (with Inner), Jethro Tull - Too Old to Rock n Roll (Green Labels), Gong - Camembert, Fripp and Eno - No 
Pussyfooting , Peter Hammill - The Silent Corner and the Empty Stage (Large Hatter Labels), Genesis - Foxtrot 
(textured Sleeve with Red Spine lettering and Gold Chase Inner), Roxy Music - Stranded (Laminated Sleeve - 
Pink Rim Labels), Greenslade - Same (Green Labels), Mahavishnu Orchestra - Between Nothingness and 
Eternity (Orange Labels), Gryphon - Same and Electric Light Orchestra - Same (Textured Sleeve - 'Gramophone 
Co' round label rim) - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£150-200

407 Sixties LPs, Sixties LPs, ten albums of mainly Sixties artists comprising The Rolling Stones - Their Satanic 
Majesties Request (3D Sleeve - Mono), Beatles - Magical Mystery Tour (With Book), Jefferson Airplane - 
Volunteers (Orange Labels), Soft Machine - Volume Two (Pink Labels), Crow - Crow Music, The Who - Direct 
Hits (Stereo), The Who - My Generation (USA), John Barry - From Russia With Love OST, Johnny Lion with the 
Jumping Jewels (Dutch) and Hermans Hermits - Mrs Brown You've Got A Lovely Daughter - UK unless stated - 
various years and conditions 
£80-120

408 Mike Oldfield LP, Mike Oldfield LP, Incantations Double LP - UK Remaster release 2011 on Mercury 
(0600753346334) - Gatefold Sleeve with Inners - all in Superb EX+ condition 
£30-50

409 Pop LPs / Box Set, Pop LPs / Box Set, six albums and a box set of more recent releases of mainly Pop 
comprising Corrine Bailey Rae - The Sea (Blue Vinyl), Avril Lavigne - Head Above Water (Sealed), Tanita 
Tikaram - Closer to the People, Various - Now That’s What I Call Christmas (Triple - Coloured Vinyl), Various - 
The Eighties Pop Annual (Double - Sealed), The Head and the Heart - Let's Be Still (Double) and The Feeling - 
Boy Cried Wolf (LP and CD Box Set - Sealed) - Either Sealed or EX+ condition 
£50-80

410 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately sixty albums and a Box set with the majority being Rock and 
Prog LPs with artists including Deep Purple, Pink Floyd, Jethro Tull, Blind Faith, Cream, Ten Years After, Procol 
Harum, The Doors, Fleetwood Mac, Incredible String Band, Emerson Lake and Palmer, Jack Bruce, Genesis, 
Queen, James Gang, The Byrds, Bruce Springsteen, Climax Blues Band, Roger Glover, Barclay James Harvest, 
Moody Blues, The Eagles, Cat Stevens and more - various years and conditions 
£60-100

411 78s / 7" Singles, 78s / 7" Singles, approximately one hundred and fifty 78s and sixty 7" Singles - 78 Artists 
include Elvis, Bill Haley, Lonnie Donegan, Everly Brothers, Tommy Steele, Kenny Baker, Chas McDevitt, Vipers 
Skiffle Group, Johnnie Ray, Doris Day and more - 7" Single artists include The Beatles, Rolling Stones, Roy C, 
Elvis, Wayne Fontana, The Fortunes, The Bee Gees, Chris Andrews, Judge Dread and more - various years and 
conditions 
£40-60

412 Rock n Roll / Skiffle 78s, Rock n Roll / Skiffle 78s, approximately twenty-five 78s of mainly Rock n Roll, Skiffle 
and Jazz with artists comprising Elvis, Gene Vincent, Tony Crombie, Little Richard, Frankie Lymon and the 
Teenagers, Bill Haley, The Crew Cuts, Cy Laurie, Lonnie Donegan, Chas McDevitt, Freddie Bell and the Bell 
Boys, The Saints Jazz Band and Tab Hunter - some duplicates - various years and conditions 
£40-60

413 Johnny Burnette 78, Johnny Burnette 78, Honey Hush b/w Lonesome Train - Original UK Release 1957 on Coral 
(Q 72227) - VG Condition 
£40-60
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414 Classical LP / Ansermet / SXL 6027, Classical LP / Ansermet / SXL 6027, Saint Saens Symphony No 3 LP - 
Original UK ED 1 Stereo release 1962 on Decca (SXL 6027) - L'Orchestre De La Suisse Romande conducted by 
Ernest Ansermet - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback 
Sleeve, Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

415 Classical LP / Ansermet / SXL 2287, Classical LP / Ansermet / SXL 2287, Debussy / Stravinsky / Ravel LP - 
Original UK ED 1 Stereo release 1961 on Decca (SXL 2287) - L'Orchestre De La Suisse Romande conducted by 
Ernest Ansermet - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback 
Sleeve, Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

416 Classical LP / Ansermet / SXL 2229, Classical LP / Ansermet / SXL 2229, Mendelssohn - A Midsummer Night's 
Dream / Schubert - Rosamunde LP - Original UK ED 1 Stereo release 1960 on Decca (SXL 2229) - L'Orchestre 
De La Suisse Romande conducted by Ernest Ansermet - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' 
text round rim - Laminated Flipback Sleeve, Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

417 Classical LP / Curzon / SXL 2110, Classical LP / Curzon / SXL 2110, Schubert - The Trout Quintet LP - Original 
UK ED 1 Stereo release 1959 on Decca (SXL 2110) - The Vienna Octet - Wideband Grooved labels with 
'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve, Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

418 Classical LP / Ansermet / SXL 2303, Classical LP / Ansermet / SXL 2303, Faure - Pelleas et Melisande et al / 
Debussy - Petite Suite LP - Original UK ED 1 Stereo release 1962 on Decca (SXL 2303) - L'Orchestre De La 
Suisse Romande conducted by Ernest Ansermet - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text 
round rim - Laminated Flipback Sleeve, Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

419 Classical LPs, Classical LPs, approximately fifty mainly Stereo Classical LPs with labels comprising Decca, 
DGG, HMV, Philips, CBS, Fontana, RCA, Argo and Enigma - sold together with ten albums of other genres 
£40-60

420 Classical LP / Klemperer / SAX 2367, Classical LP / Klemperer / SAX 2367, Klemperer Conducts Richard 
Strauss LP - Original UK ED1 release 1961 on Columbia (SAX 2367) - The Philharmonia Orchestra conducted 
by Otto Klemperer - Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Turquoise / Silver labels - large 'STEREO' 
on sleeve front - Sleeve and Vinyl VG+ 
£30-50

421 Classical LP / Klemperer / SAX 2347, Classical LP / Klemperer / SAX 2347, Klemperer Conducts Wagner LP - 
Original UK Stereo ED1 release 1960 on Columbia (SAX 2347) - The Philharmonia Orchestra conducted by Otto 
Klemperer - Laminated Flipback G&L Sleeve - Turquoise / Silver labels - Large 'Stereo' on front - Sleeve 
Excellent, Vinyl Side One VG+, Side two Excellent 
£30-50

422 Stereo Classical LPs, Stereo Classical LPs, four UK Stereo ED1 LPs comprising Columbia: SAX 2280 (VG/VG), 
SAX 2331 (VG+/VG+), SAX 2373 (VG+/VG+) - all Turquoise / Silver labels with 'Stereophonic' stickers and 
Decca: SXL 2013 ('Original Recording' round label rim - Blue Border on rear VG/EX) 
£60-100

423 Alfred Brendel Box Set, Alfred Brendel Box Set, Mozart - The Piano Concertos - thirteen LP Box Set released in 
Netherlands on Philips (412 856-1) - Two Boxes in Slipcase with Books and Poster - all in EX+ condition 
£50-80

424 Classical LPs / Box Sets, Classical LPs / Box Sets, approximately one hundred and fifty albums and seven Box 
Sets of mainly Classical music with labels including Decca, Columbia, HMV, DGG, Philips, CBS, RCA Victor, 
Supraphon, Argo, L'oiseau Lyre and more - various years and conditions 
£40-60
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425 Classical LP / Solti / SXL 2121, Classical LP / Solti / SXL 2121, Beethoven - Symphony 7 LP - Original UK ED 1 
Stereo release 1959 on Decca (SXL 2121) - The Vienna Philharmonic conducted by Georg Solti - Wideband 
Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve, Sleeve Excellent, Vinyl 
EX+ 
£40-60

426 Violin / Cello Music LPs, Violin / Cello Music LPs, approximately twenty-five albums of mainly Violin and Cello 
Music with artists including Jacqueline Du Pre, Henryk Szeryng, Jascha Heifetz, Hyman Bress, Igor Oistrakh, 
Yehudi Menuhin, Aaron Rosand, Jan Tomasow, Szymon Goldberg, Fritz Kreisler, Julius Katchen, David Oistrakh 
and more - various years and conditions 
£40-60

427 Classical LP / Menuhin / ASD 389, Classical LP / Menuhin / ASD 389, Beethoven Violin Sonatas No 5 and No 8 
LP - Original UK ED1 Stereo Release 1959 on HMV (ASD 389) - Hephzibah and Yehudi Menuhin - Laminated 
Flipback Sleeve with Gold 'Stereophonic' Sticker - Cream / Gold labels - Sleeve has a letter and number printed 
in red on the rear, otherwise Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

428 Classical LP / Ansermet / SXL 2273, Classical LP / Ansermet / SXL 2273, Ravel - Daphanis Et Chloe et al LP - 
Original UK ED 1 Stereo release 1961 on Decca (SXL 2273) - L'Orchestre De La Suisse Romande conducted by 
Ernest Ansermet - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback 
Sleeve, Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£60-100

429 Stereo Classical LPs, Stereo Classical LPs, ten UK Stereo Classical LPs - a mix of ED1, 2 and 3 comprising 
Decca (SXL 2091, 2124, 2163, 6088, 6108, 6379), Columbia (SAX 2308, 2285) and HMV (ASD 269, CSD 1318) 
- various years and conditions 
£40-60

430 Classical LPs / Box Sets, Classical LPs / Box Sets, approximately seventy albums and seventeen Box Sets of 
mainly Classical LPs, including several Test Pressings / White Labels with labels including Decca, HMV, DGG, 
Mercury, CBS, Phonotype, Supraphon, RCA and with artists including Kyung Wha Chung, John Cage, Trio Di 
Trieste, Isaac Stern, Karl Richter, Jorg Demus and more - various years and conditions 
£40-60

431 Classical LP / Kempe / ASD 380, Classical LP / Kempe / ASD 380, Dvorak - New World Symphony LP - Original 
UK ED1 Stereo Release 1960 on HMV (ASD 380) - The Berlin Philharmonic Orchestra conducted by Rudolf 
Kempe - Laminated Flipback Sleeve with Gold 'Stereophonic' Sticker - Cream / Gold labels - Sleeve VG+, Vinyl 
Excellent 
£40-60

432 HMV / Classical Box Sets, HMV / Classical Box Sets, twelve Box Sets on HMV including Mozart - The Compete 
Piano Concertos (SLS 5031), Beethoven - The String Quartets (SLS 857), Beethoven - The 32 Piano Sonatas 
(SLS 794), Vaughan Williams - The Nine Symphonies (SLS 822), Sibelius - The Seven Symphonies (SLS 799), 
Tchaikovsky - The Six Symphonies & Manfred (SLS 881), Wagner - The Rheingold (Sealed SLS 5032) and 
more - mainly all in Excellent to EX+ or Sealed condition 
£50-80

433 Classical LPs / Box Sets, Classical LPs / Box Sets, approximately two hundred and forty albums and eighteen 
box sets of mainly Classical Music with labels including Decca, HMV, Columbia, DGG, RCA, Argo, Supraphon, 
CBS, Philips, Archiv and more - various conditions but mainly Excellent or Better 
£60-100

434 Paul McCartney Box Set, Paul McCartney Box Set, Flowers in the Dirt Box Set - Deluxe, Limited Edition 3 CD / 
DVD Box Set released 2017 on MPL (602557244236) - Numbered 10010 - All in Superb EX+ condition 
£50-80

435 Paul McCartney Box Set, Paul McCartney Box Set, Ram - Archive Limited Edition Numbered Box Set released 
2012 on MPL (HRM 33450-0) - four CDs / DVD set in Numbered Cloth covered box (32303) - all in Superb EX+ 
condition 
£50-80
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436 Paul McCartney Box Set, Paul McCartney Box Set, McCartney - Limited Edition 2 CD and DVD Box Set - 
released 2011 on MPL (888072327993) - Numbered 08431 - Book Style Box with Sticker and rear titles sheet - 
all in Superb EX+ condition 
£40-60

437 Prog / Psych CDs, Prog / Psych CDs, approximately forty CDs and a Box Set of mainly Classic, Progressive and 
Psychedelic Rock with artists comprising Cream, Jimi Hendrix, Small Faces, Pink Floyd, Tomorrow, Wishbone 
Ash, Led Zeppelin, David Bowie, Rolling Stones, The Fireman, Beach Boys, The Who, Scott Walker, Moody 
Blues, Mike Oldfield, Eric Clapton, David Sanborn, Allen Ginsberg, Free, Billy Cobham and Jeff Wayne 
£40-60

438 CD Albums / Singles, CD Albums / Singles, approximately two hundred and twenty CD albums and thirty CD 
Singles of various genres with artists including Fleetwood Mac, Eagles, Genesis, Elton John, Madonna, Sting, 
Michael Jackson, Belinda Carlisle, Rolling Stones, Crusaders, Shania Twain, Gary Moore, Lee Ritenour, 
Shakira, Sheryl Crow, Steve Winwood, Dire Straits, Janet Jackson, Mike Oldfield, Whitney Houston, Carole 
King, James Taylor, Jean Michel Jarre, Heart, Moody Blues, Marvin Gaye, Sade, Dave Gruisin, Jack Johnson 
and more 
£40-60

439 The Beatles CD Box Set, The Beatles CD Box Set, The Beatles In Mono - 11 CD Box Set released 2009 on 
Apple (5099969945120) - All ten Mono albums plus a Mono Masters compilation - Replica Sleeves with Book - 
in (opened) seal and all in Superb EX+ condition 
£50-80

440 The Kinks CD Box Set, The Kinks CD Box Set, The Kinks At The BBC - 5 CD / DVD Box Set released 2012 on 
Sanctuary (279 721-8) - Book Style Box in Slipcase - all in Superb EX+ Condition 
£40-60

441 Marc Bolan CD Box Set, Marc Bolan CD Box Set, Marc Bolan At The BBC - 6 CD Box Set released 2013 on 
Universal (534 309-2) - Book Style Box in Stickered Slipcase - all in Superb EX+ Condition 
£40-60

442 The Smiths CD Box Set, The Smiths CD Box Set, The Smiths - Singles Box - Numbered twelve CD Box Set 
released 2009 on Warner (2564-68921-7) - Numbered 9128/10000 - Stickered Box with Booklet and Poster - all 
in Superb EX+ Condition 
£50-80

443 Johnnie Ray CD Box Sets, Johnnie Ray CD Box Sets, two CD Box Sets, both 1999 releases on Bear Family 
comprising Yes Tonight Josephine - Five CD Box Set (BCD 16319 EK) and Cry - Five CD Box Set (BCD 16285 
EK) - Both With Books and Both in Excellent condition 
£30-50

444 Vanilla Fudge CD Box Set, Vanilla Fudge CD Box Set, Box Of Fudge - four CD Set released 2010 on Rhino 
(RHM2 7748) - in Hardback Book style outer - all in Superb EX+ condition 
£50-80

445 Wings Box Set, Wings Box Set, Band On The Run Box Set - Deluxe, Limited Edition 3 CD / DVD Box Set 
released 2010 on MPL (888072325654) - Numbered 01375 - Book Style Box - rear sticker a little creased, 
otherwise all in Excellent condition 
£40-60

446 Status Quo CD Box Set, Status Quo CD Box Set, Status Quo Live At The BBC - Seven CD / DVD Box Set 
released 2010 on Mercury (5330651) - Hard Back Book Style Box in Stickered Slipcase - small tear to Sticker, 
otherwise all in Superb EX+ condition 
£80-120

447 Roxy Music CD Box Set, Roxy Music CD Box Set, The Complete Studio Recordings - 10 CD Box Set released 
2012 on Virgin (5099944021726) - All in EX+ condition 
£40-60
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448 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Human League, A-Ha, Kirsty McColl, Toto, ABC, Culture Club. Waterboys, America, Matt 
Bianco, Go West, Simon Climie, Swing Out Sister, Linx, China Crisis, A Flock Of Seagulls, The Bangles, Fine 
Young Cannibals, Paul Young, Basia and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

449 Mike Oldfield SDE Surround Blue Ray, Mike Oldfield SDE Surround Blue Ray, Tubular Bells - 50th Anniversary 
SDE Surround Series release 2023 on EMI (V200150BD) - Brand New and Sealed in Slipcase 
£60-100

450 Simple Minds CD Box Sets, Simple Minds CD Box Sets, five Box Sets Comprising Themes - Volumes One to 
Five Complete - all in EX+ condition 
£60-100

451 Rolling Stones CD Box Set, Rolling Stones CD Box Set, Rolling Stones - 45 X 45s - Limited Edition - Forty-five 
CD Single Box Set released 2011 on Rolling Stones Records (602527603469) - Numbered 002393 - In Box and 
Stickered Outer Case with Hardback Book - all in Superb EX+ Condition 
£60-100

452 David Bowie CDs / Box Sets, David Bowie CDs / Box Sets, five Box Sets and ten Double CDs with titles 
comprising - Box Sets: Nothing Has Changed, I Dig Everything, Bowie at the Beeb, The Next day - Extra, and 
Glastonbury 2000, Double CDs: I'm Only Dancing, Ziggy Stardust Soundtrack, Outside, Earthling, Hours, Ziggy 
Stardust, Aladdin Sane, David Bowie, Diamond Dogs and Young Americans - mainly all in EX+ condition 
£100-150

453 George Harrison Box Set, George Harrison Box Set, The Apple Years - Seven CD and DVD Box Set released 
2014 on Apple (0602537913879) - In Box with title sticker and apple sticker - all in Superb EX+ condition 
£80-120

454 King Crimson CD Box Sets, King Crimson CD Box Sets, Ten Japanese release Box Sets comprising The 
Collectors King Crimson Volumes One to Ten - All Japanese release on Discipline Global Music - OBI Strips 
missing except on Volume Ten - light wear to a few boxes, all contents appear Excellent 
£100-150

455 Adam Ant / Adam and the Ants CD Box Set, Adam Ant / Adam and the Ants CD Box Set, Adam Ant Remastered 
- Seven CD Box Set released 2005 on Sony (5099751973126) - All in Stickered Digipacks (Redux has no 
Sticker) and all in Superb EX+ Condition 
£60-100

456 Pet Shop Boys CD Singles, Pet Shop Boys CD Singles, three CD Singles comprising Vocal (x2 0002 CD1 - nine 
mixes - Digipack with Orange Inner), It's Alright - The DJ International Mixes (CDP 560 - 3" CD - Austrian) and 
Love Is A Bourgeois Construct (x2 0004 CD1 - nine mixes - Digipack with Orange Inner) - all in EX+ condition 
£40-60

457 T Rex CD Box Sets, T Rex CD Box Sets, four Box Sets comprising Wax Co Singles Volume 1, Wax Co Singles 
Volume 2, Total T Rex 1971-1972 and The Electric Boogie - all in Superb EX+ condition 
£60-100

458 Apple Label Box Set, Apple Label Box Set, Fresh From Apple Records - 17 CD Box Set released 2010 on Apple 
(5099991837226) - Box Excellent, CDs and Sleeves in Superb EX+ condition 
£80-120

459 The Who and Solo CDs / Box Set, The Who and Solo CDs / Box Set, approximately forty CDs and a Box Set by 
The Who, John Entwhistle and Pete Townshend with titles including The 1st Singles Box (Box Set), Lifehouse 
Elements, Live at the Royal Albert Hall, Psychoderelict, Live At Leeds, Who By Numbers, Who's Missing, The 
Kids are Alright, Quadrophenia, BBC Sessions, Tommy, Live at the Isle Of Wight, Mad Dog, Rigor Mortis Sets 
In, Smash Your Head Against The Wall and more - mainly all in Excellent +condition 
£40-60

460 Marillion CD Box Set, Marillion CD Box Set, Early Stages - The Official Bootleg Box Set 1982-1987 - six CD Box 
Set released 2008 on EMI (BOOTBOX1) - with Book and all in Superb EX+ condition 
£60-100
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461 Marillion CD Box Set, Marillion CD Box Set, The Official Bootleg Box Set Vol 2 - eight CD Box Set released 2010
 on EMI (BOOTBOX5) - with Book and all in Superb EX+ condition 
£40-60

462 Frank Zappa CD Box Set, Frank Zappa CD Box Set, The Making Of Freak Out - four CD Set released 2006 on 
Zappa Records (ZR 20004) - in Fold out plastic box with Book and poster - all in Excellent condition 
£50-80

463 Bananarama CD Box Set, Bananarama CD Box Set, In A Bunch - The Singles 1981 - 1993 - thirty-three CD Box 
Set released 2015 on Edsel (BANANABOX01) - with Booklet and all in Superb EX+ Condition 
£200-300

464 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Tears For Fears, Black, Howard Jones, Jellybean, Dexy's Midnight Runners, A Flock Of 
Seagulls, America, Paul Young, The Adventures, Soul II Soul, Thomas Dolby, Chris Rea, Toto, OMD, A-Ha, 
Howard Jones, Yazoo, James Grant, Floy Joy and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

465 David Bowie CD Box Set, David Bowie CD Box Set, Five Years 1969-1973 - 12 CD Box Set box set (Parlophone 
- DBX 1) comprising remastered studio and live albums plus a new compilation double album and a companion 
hardback book with rear titles sheet attached. All in Excellent+ condition 
£60-100

466 David Bowie CD Box Set, David Bowie CD Box Set, Who Can I Be Now? 1974-76 - 12 CD Box Set box set 
(Parlophone - DBX 2) comprising remastered studio and live albums plus a new compilation double album and a 
companion hardback book. All in Excellent+ condition 
£50-80

467 David Bowie CD Box Set, David Bowie CD Box Set, A New Career In A New Town 1977 - 1982 - eleven CD Box 
Set box set (Parlophone - DBX 3) comprising remastered studio and live albums plus a new compilation album 
and a companion hardback book. Tiny bit of wear to one corner of title sheet, otherwise all in Excellent+ 
condition 
£50-80

468 David Bowie CD Box Set, David Bowie CD Box Set, Loving The Alien 1983 - 1988 - eleven CD Box Set box set 
(Parlophone - DBX 4) comprising remastered studio and live albums plus a new compilation double album and a 
companion hardback book. All in Excellent+ condition 
£40-60

469 David Bowie CD Box Set, David Bowie CD Box Set, Brilliant Adventure 1992-2001 - eleven CD Box Set box set 
(Parlophone - DBX 5) comprising remastered studio and live albums, the unreleased 'Toy' album plus a new 
compilation triple album and a companion hardback book. All in Excellent+ condition 
£40-60

470 Jimi Hendrix CD Box Set, Jimi Hendrix CD Box Set, Moonbeams and Fairytales - 22 CD Box Set released 2008 
in Rock of Ages (ROABOX102) - with Booklet and all in Superb EX+ condition 
£200-300

471 Status Quo CDs, Status Quo CDs, eighteen CDs in the Deluxe Edition Double and Triple CD Reissue Series 
including Piledriver, Quo, Blue For You, Whatever You Want, Hello, On The Level, In The Army now, Ain't 
Complainin, Perfect Remedy, Back to Back, Live at the NEC and more - all in Digipacks and all in Excellent 
condition 
£100-150

472 Elvis Costello CD Box Sets, Elvis Costello CD Box Sets, three box sets comprising Singles Volumes 1, 2 and 3 - 
All in Stickered Boxes with Booklet and all in EX+ condition 
£40-60

473 Shakespears Sister CD Box Set, Shakespears Sister CD Box Set, Hormonally Yours - seven CD Box Set 
released 2022 on London (5060555217242) - Stickered Box with booklet and all in Superb EX+ condition - no 
print 
£60-100
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474 Sun Ra CDs, Sun Ra CDs, approximately forty Sun Ra CDs with titles including The Magic City, At The Village 
Vanguard, Holiday For Soul Dance, Purple Night, Other Planes of There, Planet Earth / Low Ways, Somewhere 
Else, Futuristic Sounds of Sun Ra, Mayan Temples, My Brother The Wind II, Supersonic Jazz, Monorails and 
Satellites, Sound Sun Pleasure, Sun Song, Live From Soundscape, A Quiet Place In The Universe, Janus and 
more - mainly all appear in Excellent condition 
£60-100

475 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Spandau Ballet, Tony Hadley, Crowded House, Neil Finn, Tim Finn, Huey Lewis and the 
News, Supertramp, America, Sting, Beck, Blow Monkeys, Black, Waterboys, Boz Scaggs, Falco, Paul Young, 
Communards, Justin Hayward, Billy Idol, Saint Etienne, The Lilac Time, The Pretenders, Mark Knopfler, Toto 
and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

476 Michael Jackson Box Set, Michael Jackson Box Set, Visionary - The Video Singles - Limited Edition Twenty Dual 
Disc CD Single Box Set released 2006 on Epic (82876725202) - Numbered 036879 - All in Superb EX+ 
Condition 
£100-150

477 Motown CD / Vinyl Box Sets, Motown CD / Vinyl Box Sets, all ten Box Sets from The Complete Motown Singles 
Release Series comprising Volume One to Volume Ten - All in Book Style Boxes with 7" Single and CDs - 
Volumes seven to ten have listing sheets attached to rear - all in Superb EX+ Condition 
£200-300

478 Erasure CD Box Set, Erasure CD Box Set, Snow Globe - Deluxe Box Set released 2013 on Mute 
(BXSTUMM365) - Stickered Box Complete with all items as listed on the Discogs release page and all in Superb 
EX+ condition 
£40-60

479 Erasure CD Box Set, Erasure CD Box Set, The Complete Tomorrow's World - Limited Edition Box Set released 
2012 on Mute (BXSTUMM335) - Box includes: CD/DVD set, Booklet, five Art Cards, 2 CD Special Edition, Be 
With You CD, When I Start To CD and Fill Us With Fire CD - all in Superb EX+ condition 
£60-100

480 Jefferson Airplane CDs, Jefferson Airplane CDs, approximately thirty-five CDs by Jefferson Airplane and related 
with titles including Early Flight, Takes Off, Long John Silver, Crown of Creation, Volunteers, High Flying Bird, 
Live at the Fillmore East, Bless Its Pointed Little Head, The Woodstock Experience, Last Flight, Bark, 
Surrealistic Pillow, Dreams, Manhole, Sunfighter, KBC Band, Balin and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

481 Grateful Dead CD Box Set, Grateful Dead CD Box Set, Winterland 1973 - The Complete Recordings - ten CD 
Box Set released 2008 on Grateful Dead Records (GRA2-6007) - with Bonus Disc, Booklet, Poster, card and two 
pin badges - all in Superb EX+ condition 
£100-150

482 Jerry Garcia CD Box Set, Jerry Garcia CD Box Set, All Good Things - Jerry Garcia Studio Sessions - Six HDCD 
Box Set released 2004 on Rhino Records (R2 78063) - in Embossed Box with Book and Sticker - all in Superb 
EX+ condition 
£40-60

483 Grateful Dead CD Box Set, Grateful Dead CD Box Set, Formerly The Warlocks - Handpicked in Hampton - six 
CD Box Set released 2010 on Grateful Dead Records (R2-525760) - In Wooden Cigar Box with Sticker, Foldout 
Booklet, Set List Postcard, Concert Information Sheet, Pin Badge, two tickets, Photo and Newspaper replica - all 
in Superb EX+ condition 
£100-150

484 Grateful Dead CD Box Set, Grateful Dead CD Box Set, Winterland June 1977 - The Complete Recordings - ten 
CD Box Set released 2009 on Grateful Dead Records (GRA2-6011) - with Bonus Disc, Booklet, Movie Ad and 
Card (no badge) - all in Superb EX+ condition 
£200-300
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485 Bob Dylan CDs, Bob Dylan CDs, approximately thirty Bob Dylan CDs including Doubles and with titles including 
Christmas in the Heart, The Witmark Demos, Live 1964, Live 1975, Live 1966, Infidels, Real Life, Shot of Love, 
Planet Waves, Knocked Out Loaded, Empire Burlesque, Tempest, Under the Red Sky, Live at the Gaslight 
1962, Modern Times, Together Through Life, Good As I Been To You and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

486 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Elvis Costello, A-Ha, Fine Young Cannibals, Billy Idol, Tom Robinson, Rod Stewart, Prefab 
Sprout, Heart, Thomas Dolby, John Miles, Boz Scaggs, Tom Tom Club, Beautiful South, Bill Withers, America, 
Go West, Tony Hadley, Billy Joel, Scissor Sisters, Dave Edmunds and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

487 Deep Purple CD Box Set, Deep Purple CD Box Set, Machine Head - 4 CD / DVD Box Set - 40th Anniversary 
Deluxe Edition released 2012 on EMI (TPSAD 7504) - All discs in Gatefold Digipacks with Hardback Book - in 
double box and all in Excellent+ condition 
£40-60

488 King Crimson CDs King Crimson CDs approximately thirty-three CDs by King Crimson and related Including 
Red, Starless and Bible Black, Discipline and USA (all 40th Anniversary CD / DVD Releases), The Collectible 
King Crimson Volumes One to Five, Cirkus, Ladies of the Road, Live in Milan, Live In New York, Live In Toronto, 
Thrakattack, Vrooom, Elektrik, Tokyo 1995, Jakszyk, Fripp and Collins, Exposure, Live In Chicago and more - 
mainly all in EX+ condition 
£80-120

489 Re-Flex CD Box Set, Re-Flex CD Box Set, Re:Fuse - Six CD Box Set released 2010 on Jambo (RFXCD006) - 
Box slightly worn at edges - Contents Excellent 
£30-50

490 Rod Stewart CD Box Set, Rod Stewart CD Box Set, The Rod Stewart Sessions 1971-1998 - Four CD Box Set 
released 2009 on Warner (081227985387) - With Booklet and all in Superb EX+ condition 
£40-60

491 Captain Beefheart CD Box Set, Captain Beefheart CD Box Set, Grow Fins: Rarities 1965-1982 - Four CD Box 
Set released 1999 on Revenant (Revenant 210) - In Slipcase with Book and (loose) title Sticker - all in EX+ 
condition 
£30-50

492 Erasure CD Box Sets, Erasure CD Box Sets, four Box Sets Comprising Erasure Singles 1, 2, 3 and 4 - all in 
Superb EX+ condition 
£80-120

493 Jimi Hendrix CDs / Box Sets, Jimi Hendrix CDs / Box Sets, three Box Sets and approximately twenty-nine CDs 
with titles including The Singles Collection, Lifelines, 2 Nights at the Fillmore East (Box Sets), Axis Bold as Love, 
Band of Gypsys, Are Your Experienced, Valleys of Neptune, South Saturn Delta, First Rays of the New Sun, 
Smash Hits, People Hell and Angels, Somewhere, Blues and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

494 The Divine Comedy CD Box Set, The Divine Comedy CD Box Set, Venus, Cupid, Folly & Time - Thirty Years of 
The Divine Comedy - 12 album, 24 CD Box Set released 2020 on Divine Comedy Records (DCRL117RCDBX) - 
All Double CDs in Digipacks in Slipcases - With Lyric Book (no letter) - All in Superb EX+ condition 
£150-200

495 Belinda Carlisle CDs, Belinda Carlisle CDs, seven CD / DVD Remaster releases comprising Runaway Horses, 
Heaven On Earth, Belinda, Live Your Life Be Free, A Woman and a Man, Real and Viola - all in Stickered 
Hardback book style sleeves and all in Superb EX+ condition 
£100-150

496 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Kate Bush, Elton John, Level 42, Bryan Adams, Elvis Costello, Meat Loaf, Malcolm 
Maclaren, Randy Newman, Nik Kershaw, Christopher Cross, Wang Chung, Scritti Politti, Fun Boy Three, Justin 
Hayward, Re-Flex, The Blow Monkeys and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80
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497 Lloyd Cole and the Commotions CD Box Set, Lloyd Cole and the Commotions CD Box Set, Collected 
Recordings 1983-1989 - five CD / DVD Box Set released 2015 on Polydor (602547258588) - With Hardback 
Book and Photocard / Poster Set - all in Superb EX+ condition 
£60-100

498 Duran Duran CD Box Set, Duran Duran CD Box Set, Duran Duran - Same - two CD / DVD Box Set released 
2010 on EMI (EMCX 3372) - With Booklet, Poster and five Photo Cards - all in Superb EX+ condition 
£50-80

499 Duran Duran CD Box Set, Duran Duran CD Box Set, Notorious - two CD / DVD Box Set released 2010 on EMI 
(DDNX 331) - With Booklet, Poster and five Photo Cards - all in Superb EX+ condition 
£40-60

500 Duran Duran CD Box Set, Duran Duran CD Box Set, Seven and the Ragged Tiger - two CD / DVD Box Set 
released 2010 on EMI (5099962609722) - With Booklet, Poster and five Photo Cards - all in Superb EX+ 
condition 
£50-80

501 Duran Duran CD Box Set, Duran Duran CD Box Set, Big Thing - two CD / DVD Box Set released 2010 on EMI 
(5099962609722) - With 2 Booklets, Poster and five Photo Cards - all in Superb EX+ condition 
£40-60

502 Brian Eno and Related CDs / Box Sets, Brian Eno and Related CDs / Box Sets, two Box Sets and approximately 
twenty-two CDs by Brian Eno Solo and with Robert Fripp, David Byrne and John Cale - Box Sets comprise 
Instrumentals and Fripp and Eno Live In Paris - CDs include Taking Tiger Mountain, Another Green World, 
Evening Star, Here Come the Warm Jets, Another Day On Earth, Beyond Even, Thursday Afternoon, Music For 
Films, Fractal Zoom, More Music For Films, The Equatorial Stars, My Life In The Bush Of Ghosts and more - 
mainly all in Excellent condition 
£40-60

503 Steely Dan Super Audio CD, Steely Dan Super Audio CD, Gaucho - SACD Released 2003 on MCA 
(602498605103) - in Superb EX+ condition 
£30-50

504 Donald Fagen CD Box Set, Donald Fagen CD Box Set, Nightfly Trilogy - 4 CD / 3 DVD / MVI Box Set released 
2007 on Reprise (9362-43325-2) - Stickered Box - All in EX+ condition 
£50-80

505 The Jam / Paul Weller CDs, The Jam / Paul Weller CDs, approximately thirty-three CDs including Double and 
Triple sets and Limited Editions by Paul Weller / The Jam with titles including Wild Wood, Snap, All Mod Cons, 
Sound Effects, Stanley Road, Paul Weller, Fly On The Wall, As Is Now, Will of the People, On Sunset, Dig The 
New Breed, Fat Pop, Catch Flame, More Wood, The Jam At The BBC, Live Jam, A Kind Revolution and more - 
mainly all in Excellent condition 
£50-80

506 Pop CD Albums, Pop CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly 1980s Pop / MOR 
with artists including Electric Light Orchestra, Big Audio Dynamite, Duran Duran, Average White Band, Kiki Dee, 
Howard Jones, Paul Young, The Waterboys, Dave Edmunds, Bryan Adams, Alison Moyet, Lady Gaga, Big 
Country, Q Tips, The Fixx, Scritti Politti, Elvis Costello, Lisa Stansfield, Debbie Harry, Slade, Hall & Oates and 
more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

507 George Harrison Box Set, George Harrison Box Set, The Dark Horse Years - Five CD, 2 SACD and DVD Box 
Set released 2004 on Dark Horse (GHBOX 1) - in Stickered Box and all in EX+ condition 
£30-50

508 King Crimson CD Box Sets, King Crimson CD Box Sets, eight Box Sets comprising The Projekcts, Live In 
Vienna, Meltdown, In The Court Of The Crimson King, Audio Diary 2014 - 2018, Epitaph, Heavy Construkction 
and Radical Action - all in EX+ condition 
£60-100
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509 Emerson Lake & Palmer CD Box Sets, Emerson Lake & Palmer CD Box Sets, four ELP Box Sets comprising 
The Original Bootleg Series from The Manticore Vaults Volumes One to Four - all with their Posters and all in EX
+ condition 
£60-100

510 Deep Purple CD Box Set, Deep Purple CD Box Set, Australasian Tour 2001 - The Soundboard Series - twelve 
CD Box Set released 2001 (697593000793) - the odd crack on the jewel cases, otherwise all in Excellent 
condition 
£50-80

511 The Cure CDs, The Cure CDs, eight Deluxe Edition Double Albums comprising Three Imaginary Boys, 
Seventeen Seconds, Faith, Pornography, Disintegration, The Head on the Door, The Top and Kiss Me Kiss Me 
Kiss Me - all with stickered Poly Outers and all in EX+ condition 
£60-100

512 Queen CDs, Queen CDs, approximately twenty-five CDs including many Remastered Double CD re-releases 
and with titles including Live at the Rainbow 74, Rock Montreal, Queen, Queen II, Innuendo, The Miracle, A 
Night at the Opera, A Day At The Races, Live Killers, The Miracle, A Kind of Magic, Jazz, Hot Space, Return of 
the Champions, Flash Gordon, A Night At The Odeon and more - small tear on 'Night at the Odeon' outer, 
otherwise mainly all in EX+ condition 
£60-100

513 Jimi Hendrix Box Sets, Jimi Hendrix Box Sets, fifteen Box Sets including Songs For Groovy Children, Live In 
Europe, In The Studio, Studio Sessions Live In Maui, Live and Unleashed and more - mainly all in EX+ condition 

£100-150
514 Rush CDs, Rush CDs, approximately twenty-seven CDs including many Remastered re-releases and with titles 

including Rush In Rio, A Farewell To Kings, Hemispheres, Fly By Night, 2112, Test For Echo, Different Stages 
Live, Presto, Hold Your Fire, Retrospective I, II and III, Grace Under Pressure, Permanent Waves, Vapor Trails, 
Roll The Bones, A Show of Hands and more - mainly all in EX+ condition 
£40-60

515 Beatles CD Box Set, Beatles CD Box Set, The Beatles With Tony Sheridan - Once Upon A Time In Germany - 2 
CD Box Set with Book - Original German release on Bear Family (BCD 16447 BK) - Brand New and Sealed 
£30-50

516 Black Sabbath / Ozzy Osbourne CDs, Black Sabbath / Ozzy Osbourne CDs, approximately twenty CDs by Black 
Sabbath / Ozzy Osbourne including many Deluxe Edition Remastered Double CD releases and with titles 
including Black Sabbath, Paranoid, Masters Of Reality, Mob Rules, Born Again, The Eternal Idol, Dehumaniser, 
Under Cover, Technical Ecstasy, Past Lives, Sabotage, Sabbath Bloody Sabbath, Diary Of a Madman, Blizzard 
of Oz and more - mainly all in EX+ condition 
£50-80

517 Deep Purple CDs / Box Sets, Deep Purple CDs / Box Sets, four Box Sets and fifteen CDs comprising Hard 
Road, On Tour MCMXCIII, Deep Purple On The Road, Singles Collection 68/76, From The Setting Sun, Machine 
Head, Now What (2 CD, CD/DVD and Single CD Versions), Johnny's Band, Time For Bedlam, All I Got Is You, 
Infinite, Just Might Take Your Life, Kneel and Pray, New Live & Rare, Infinite, Turning To Crime, Above and 
Beyond, Vincent Price and Live In Denmark 72 - mainly all in Excellent condition 
£60-100

518 Neil Young CDs, Neil Young CDs, approximately forty-seven CDs by Neil Young / Crazy Horse - with titles 
including Prairie Wind, Fork In The Road, Living With War, Ragged Glory, On The Beach, Landing On Water, 
Somewhere Under The Rainbow, Time Fades Away, All Roads Lead Home, Storytone, Mystery Train, Neil 
Young, Comes A Time, Hawks & Doves, Trans, Harvest Moon, Left For Dead, Zuma, Reactor, Crazy Moon, At 
Crooked Lake and more - mainly all in Excellent condition 
£80-120

519 David Bowie CDs, David Bowie CDs, all six CDs from the 'Brilliant Live Adventures' series comprising Ouvrez Le 
Chien, No Trendy Rechauffe, Liveandwell.com, Look at the Moon!, Something In the Air and At The Kit Kat Club 
- all in Digipacks and all in EX+ condition 
£60-100
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520 Bob Dylan Box Sets, Bob Dylan Box Sets, eight Box Sets comprising Another Self Portrait, The Rolling Thunder 
Revue, Travelin Thru, Triplicate, Bootleg Series Vol 1-3, 1974 Tour Live, Decades Live and Biograph - mainly all 
in Excellent condition 
£60-100

521 Pet Shop Boys CD Singles, Pet Shop Boys CD Singles, approximately eighty CD Singles by The Pet Shop Boys 
with titles including Being Boring, Was It Worth It, Jealousy, Did You See Me Coming, Go West, Heart, Rent, So 
Hard, Monkey Business, Memory of the Future, London, Leaving, Heart, DJ Culture, Together, Left To My Own 
Devices, Before, Winner, Thursday, The Pop Kids, Say It T Me, Minimal and more - mainly all in Excellent 
condition 
£60-100

522 Depeche Mode CD Singles, Depeche Mode CD Singles, approximately sixty CD Singles by Depeche Mode and 
Dave Gahan with titles including Should Be Higher, Enjoy The Silence, In Your Room, Strangelove, A Question 
Of Time, Shake The Disease, Master and Servant, Behind The Wheel, Dirty Sticky Floors, Martyr, New Life, 
Suffer Well, Precious, John The Revelator, See You, Just Cant Get Enough, Dream On, Peace, Barrel of a Gun, 
Free Love and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

523 David Bowie CD Box Set, David Bowie CD Box Set, Divine Symmetry - Four CD / Blue-ray Box Set released 
2022 on Parlophone (DBDS71) - Hardback Book in Slipcase with Student Note Book and two Black and White 
Promo Photos - all in Superb EX+ condition 
£40-60

524 Folk / Folk Rock CDs / Box Set, Folk / Folk Rock CDs / Box Set, approximately forty CDs and a Box Set of 
mainly Folk and Folk Rock - Box Set is Fairport Unconventional (Complete and in Excellent condition) with CD 
artists including Nick Drake, Traffic, Barry Dransfield, Carthy / Swarbrick, Maddy Prior, Eliza Carthy, Norma 
Waterson, Brass Monkey, Waterson / Carthy, Paddy Glackin, Martin Hayes and more - mainly all Excellent 
£40-60

525 Wishbone Ash CDs, Wishbone Ash CDs, approximately forty-five albums including Double and Triple albums 
and with titles including Live In London, Live In Hamburg, Elegant Stealth, From The Archives Vols 1, 2 and 3, 
Argus, There's The Rub, First Light, Wishbone Ash, Locked In, Wishbone Four, No Smoke Without Fire, Just 
Testing, Pilgrimage, Live In Geneva, The Power of Eternity, Nouveau Calls, Bona Fide, Wonderful Stash, 
Backbones, Illuminations and more - mainly all in EX+ condition 
£50-80

526 Roxy Music / Solo CDs, Roxy Music / Solo CDs, approximately seventy albums by Roxy Music and Solo 
Members with titles including Valentine, The High Road, Viva, Heart Still Beating, Psalm, Firebird VII, 
Guitarissimo, One World, 50 Minutes Later, Bitter Suite, 6pm, Southern Cross, Taxi, The Bride Stripped Bare, 
Bete Noire, Manzanera and Mackay, In Search Of Eddie Riff, Vozero, K Scope, 801 Latino, Primitive Guitars, 
Mamouna and more - mainly all in EX+ condition 
£60-100

527 William Burroughs CD Box Set, William Burroughs CD Box Set, The Best Of William Burroughs From Giorno 
Poetry Systems - Four CD Box Set released 1998 on Mouth Almighty (314 536 700-2) - With Book and Title 
Sheet Inside top cover - all in Excellent condition 
£30-50

528 Blues CDs, Blues CDs, approximately one hundred CDs of mainly Blues with artists including John Mayall, 
Muddy Waters. Butterfield Blues Band, Sleepy John Estes, Robert Johnson, Howlin Wolf, Fleetwood Mac, John 
Lee Hooker, Alexis Korner, Leadbelly, Etta James, Bukka White, Nina Simone, Jesse Fuller, Otis Rush, Odetta, 
Arthur Crudup and more 
£60-100

529 Beatles CD Box Sets, Beatles CD Box Sets, three Limited Edition, Numbered Box Sets Comprising White Album 
(BEA CD25/4 - No 004332 - with Book and Badge) and Sgt Pepper (BEA CD25/3 - 2 Copies, one with Book, 
Badge and Cut out, one without badge - Nos 007466 and 010307) - all in Excellent condition 
£30-50
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530 John Lennon CDs / Box Sets, John Lennon CDs / Box Sets, two Box Sets and approximately fifty CDs by John 
Lennon / Yoko Ono/ Plastic Ono Band - Box Sets comprising John Lennon Anthology and Gimme Some Truth 
(Both sealed) with CDs including Plastic Ono Band, Imagine, Walls and Bridges, Rock n Roll, Menlove Ave, 
Wonsaponatime, Sometime In New York City, Ima, Milk & Honey, Power to the People, Mind Games, Double 
Fantasy, Shaved Fish and more - some duplicates - mainly either Sealed or EX+ condition 
£60-100

531 Apple Label CDs, Apple Label CDs, approximately thirty-five CDs by Artists on the Apple Label plus three copies 
of the Apple CD EP and the 10 Green Apples CD / T Shirt Box Set (Sealed) - artists comprise Badfinger, Jackie 
Lomax, Doris Troy, Radha Krishna Temple London, Mary Hopkin, Billy Preston, The Iveys, Modern Jazz Quartet, 
John Taverner, James Taylor and Ravi Shankar plus a coup0le of compilations - mainly all sealed or EX+ 
condition 
£60-100

532 CD Singles, CD Singles, approximately forty CD Singles including 3" CDs with artists including The Beatles, 
George Harrison, John Lennon, Yoko Ono, Paul McCartney, Roy Orbison, Elvis Costello, Tom Petty, Jeff Lynne, 
Roxy Music, Jim Capaldi and more - a few duplicates - mainly either sealed or EX+ condition 
£30-50

533 Charlie Watts CD Box Set, Charlie Watts CD Box Set, From One Charlie - Box Set with CD, Print and Book 
signed on the first page - released 1991 on UFO records (UFO 2) - All in Excellent condition 
£40-60

534 Reggae CDs, Reggae CDs, approximately eighty CDs of mainly Reggae, Ska, Dub and Hip Hop with artists 
including Bob Marley, Jimmy Cliff, Dennis Brown, Beenie Man, John Holt, Johnny Clarke, The Abyssinians, 
Freddie McGregor, Sugar Minott, Puff Daddy, Dr Dre, King Tubby and more - various conditions 
£40-60

535 Beatles CDs and Box Sets, Beatles CDs and Box Sets, approximately thirty CDs and Box Sets with titles 
including Anthology 1, 2 and 3, Love, Live at the BBC, Sgt Pepper, Yellow Submarine, Let It Be Naked, Live at 
the Hollywood Bowl, With Love From Me To You and more - a few duplicates - mainly either Sealed or EX+ 
condition 
£50-80

536 CD Box Sets, CD Box Sets, six LP Sized CD Box Sets with artists comprising Crosby Stills Nash and Young, 
Allman Brothers, Bob Dylan, Eric Clapton, Jack Kerouac and REM - mainly all in very good condition 
£60-100

537 Beach Boys CDs, Beach Boys CDs, seven Japanese releases comprising Beach Boys Party, Beach Boys 69 
(with OBI), Smiley Smile (with OBI), Beach Boys Concert (with OBI), Shut Down Vol 2, Summer Days and The 
Beach Boys Today - all in Very Good condition 
£40-60

538 CD Albums, CD Albums, approximately one hundred and fifty CDs of mainly Sixties with artists including The 
Troggs, P J Proby, Eddie Cochran, Sam and Dave, Tommy Edwards, Lee Hazelwood, The Champs, Lee 
Dorsey, Chris Montez, Peter and Gordon, The Impressions, Mamas and Papas, Sonny James, The Piltdown 
Men, The Tremeloes, Lou Rawls, Phil Everly, The Avons, The Clovers, Johnny Otis, Alan Price, The Marcells, 
Willie Nelson and more 
£50-80

539 Van Morrison CDs, Van Morrison CDs, approximately twenty-six CDs with titles including Veedon Fleece, Period 
of Transition, The Philosopher's Stone, Hard Nose The Highway, Moondance, Tupelo Honey, His Band and the 
Street Choir, Into The Music, A Sense Of Wonder, Saint Dominic's Preview, Astral Weeks, Avalon Sunset, 
Enlightenment, Too Late To Stop Now, Back On Top and more - various years and conditions 
£30-50

540 CD Box Sets, CD Box Sets, twelve Box Sets with artists comprising Alice Cooper, T Rex, Pere Ubu, Cream, Al 
Green, Booker T and the MGs, Joan Baez, Fats Domino, Sammy Davis Jr, Peter Steelers, Howls Raps and 
Roars and The Monterey International Pop Festival - the latter needs regluing to the CD Seatings, otherwise 
generally all in very good condition 
£60-100
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541 Rock / Britpop CDs, Rock / Britpop CDs, approximately one hundred and twenty-five CDs of mainly Classic Rock 
and Britpop with artists including Edgar Winter, The James Gang, Janis Joplin, Al Kooper, Oasis, Pulp, Boo 
Radleys, The The, Robyn Hitchcock, Dodgy, Cast, Prodigy, Wishplants, Sandals, Acetone, Spiritualized, Thin 
Lizzy, Steely Dan, Ry Cooder, Z Z Top, The Records, The High Llamas, Robbie Robertson, Traveling Wilburys, 
Leon Redbone, Toto, The Doctors of Madness and more 
£50-80

542 Progressive Rock CDs, Progressive Rock CDs, approximately thirty-five CDs of mainly Progressive Rock with 
artists comprising King Crimson, Frank Zappa, Pink Floyd, Yes, Soft Machine, If, Snafu, Kraftwerk, Jethro Tull, 
Procol Harum, Roxy Music, Beaver & Krause, String Driven Thing, Osibisa, Spooky Tooth, Traffic, Utopia, Siren, 
Cold Turkey, Strawberry Alarm Clock, Klaatu, Brinsley Schwarz, Spirit, Ten Years After and The Strawbs - 
mainly all in very good condition 
£50-80

543 Rock CD Box Sets, Rock CD Box Sets, eight Box Sets of mainly Classic, Psychedelic and Progressive Rock 
Comprising The Doors - The Complete Studio Recordings, Tangerine Dream - The Dream Roots Collection, 
Fleetwood Mac - The Complete Blue Horizon Sessions, Sun Ra - Calling Planet Earth, The Bonzo Dog Band - 
Cornology, Barclay James Harvest- Four Originals, The Move - 30th Anniversary Anthology and Procol Harum - 
30th Anniversary Anthology 
£60-100

544 The Beatles CD Box Sets, The Beatles CD Box Sets, six Limited Edition Box Sets in 'The Beatles on Compact 
Disc' HMV series, all with Books and Badges except where stated comprising The White Album, Abbey Road 
(with both Posters), Sgt Pepper (no badge), Magical Mystery Tour (with poster), Past Masters Volume One and 
Past Masters Volume Two - a little wear to some boxes, otherwise mainly Excellent condition 
£60-100

545 The Residents CDs, The Residents CDs, twenty CDs with titles including Vileness Fats, Residue Deux, Poor 
Kaw-Lig's Pain, Not Available, Freak Show, Intermission, Eskimo, The Big Bubble, Mole Show, Mark of the 
Mole, Have a Bad Day, Wormwood, Live in Holland and more - mainly all in very good condition 
£30-50

546 Emerson Lake and Palmer CD Box Set, Emerson Lake and Palmer CD Box Set, Brain Salad Surgery - Box Set 
released 2014 on Leadclass (88883772862) - Three CDs, Vinyl Album, DVD-A and DVD with Book and Poster - 
all in Excellent condition 
£40-60

547 Beatles Superpix Fan Club Photos, Beatles Superpix Fan Club Photos, all eight Black and White photos from the 
Fan Club only Superpix Series (Series A) - comes with original fan club order form - a little 'curling' at the edges, 
otherwise all in very good condition 
£60-100

548 Beatles / Solo Songbooks, Beatles / Solo Songbooks, eleven Beatles album songbooks comprising White 
Album, Rubber Soul, Help!, Sgt Pepper, A Hard Days Night, Magical Mystery Tour, Let It Be, Abbey Road, 
Beatles For Sale, With The Beatles and Revolver - sold together with Beatles Complete (Guitar Edition), Lennon 
The Solo Years, Songs Of John Lennon, Imagine, Wings Complete, Paul McCartney Composer / Artist and Paul 
McCartney - Songs for the Recorder - generally all in very good condition (18 items) 
£40-60

549 Paul McCartney / Wings Songbooks, Paul McCartney / Wings Songbooks, eighteen album Songbooks by Paul 
McCartney / Wings comprising McCartney, Ram, Band On The Run, Red Rose Speedway, Wings Over America, 
At The Speed Of Sound, Back To The Egg, London Town, Pipes Of Peace, McCartney II, Flaming Pie, Press To 
Play, Tripping The Live Fantastic, Wings Greatest, Give My Regards To Broad Street, Flowers In The Dirt, Off 
The Ground and All The Best - generally all in Very Good condition 
£40-60
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550 Kate Bush / Gered Mankowitz Book, Kate Bush / Gered Mankowitz Book, Wow - Limited Edition Gered 
Mankowitz Oversize Hardback Book in Slipcase. The Book covers the period of 1978/79 when Gered was the 
principal photographer for Kate Bush and includes many rarely seen photos from the time - Book measure 24" 
by 18"- 90 pages - Numbered 295/750 - signed on title page by Gered Mankowitz and comes with a Black and 
White 'Hammer Horror' photo (30cm square) - all in Very Good condition 
£200-300

551 Elton John Concert Programme, Elton John Concert Programme, a Programme for the Elton John Concert at 
The Royal Festival Hall - 3rd March 1971 - four pages - name and date neatly printed on rear with an old tape 
mark on the rear and three inside, otherwise in very good condition 
£40-60

552 Jethro Tull Tour Programmes, Jethro Tull Tour Programmes, Three UK Tour Programmes comprising Chrysalis 
Presents - a 1969 Tour Programme for Jethro Tull, Savoy Brown and Terry Reid - 16 pages - name and date 
neatly stamped on rear and inside back page, otherwise in Excellent condition and two copies of the Aqualung 
Tour Programme (both with name and date neatly stamped inside rear otherwise both Excellent) 
£60-100

553 John Mayall Tour Programmes, John Mayall Tour Programmes, three UK tour programmes comprising 1969 
(fold line near top and name and date neatly stamped on rear), 1970 (name and date neatly stamped on rear 
and inside with a couple of old tape marks inside) and 1971 (name and date neatly stamped on rear and inside 
with a couple of old tape marks inside) - Excellent other than where stated 
£30-50

554 Folk Concert Programmes, Folk Concert Programmes, eight UK programmes of mainly Folk and Folk Rock 
comprising Lindisfarne (Royal Festival Hall 1971), Folk Song 70 (Royal Festival Hall - Bridget St John, Shirley 
Collins, Dave and Toni Arthur et al), Pentangle 1970, Ralph McTell (1970 tour and 23rd May 1970 Royal Festival 
Hall concert), Judy Collins / Incredible String Band 1969, Judy Collins 1971 and Joan Baez 1967- all have 
names and dates neatly printed either on the back page or inside the back cover - Pentangle, Joan Baez, Ralph 
McTell tour and Judy Collins 1971 also have press cuttings stuck inside the first two pages - otherwise all in very 
good condition 
£50-80

555 Rock Concert Programmes, Rock Concert Programmes, six UK Concert programmes comprising Chicago 1969, 
Creedence Clearwater Revival 1970, Johnny Winter and Keef Hartley Royal Albert Hall 1971 (with 'Overdog' LP 
advert), Leon Russell et al - Rainbow December 1971, Ginger Baker's Airforce January 1970 and Sound of the 
Seventies (Flock, Steamhammer, Taj Mahal, Santana, Johnny Winter) - all have names and dates neatly printed 
on the back page - Sound of the Seventies has a press cutting stuck inside the first page and others have a 
couple of tape residue marks, otherwise all in very good condition 
£60-100

556 David Bowie - Speed Of Life / Genesis Publications, David Bowie - Speed Of Life / Genesis Publications, Speed 
Of Life - 2012 UK Genesis Publications individually numbered limited Collector's Edition no 1256 / 2000, 
featuring the classic photos of Masayoshi Sukita from 1972 to date, the book is printed on 250mm x 360mm 
200gsm matt art paper & quarter hand-bound in a bespoke dyed calfskin leather, onto a turquoise cloth cover as 
personally selected by David - housed in a hand-made slipcase, bound in black buckram featuring pink, silver 
and turquoise foils and calfskin leather accent, hand numbered and signed by both David Bowie & Masayoshi 
Sukita - also comes with an exclusive photographic quality 7" picture disc featuring parts one & two of 'It's No 
Game', all housed in outer cloth bag and in Excellent Condition and still has original Inside Page protectors - Lot 
also includes Two Snap Galleries Brochures of Sukita / Bowie Photographic Exhibitions 
£800-1,200

557 Elvis Presley Sheet Music, Elvis Presley Sheet Music, approximately sixty-five pieces of Elvis Presley Sheet 
Music with titles including Jailhouse Rock, Wooden Heart, Too Much, Trouble, Teddy Bear, Surrender, Rock a 
Hula Baby, A Mess Of Blues, Little Sister, One Night, Love Me Tender, King Creole, Hound Dog, His Latest 
Flame, Good Luck Charm, G I Blues, All Shook Up, Don't Be Cruel and more - a few duplicates - name either 
printed or written on rear, otherwise mainly all in very good condition 
£150-200

Page 48 of 76TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 23rd Jul, 2024 - 24th Jul, 2024

TWO DAY: Music & Entertainment Auction, 23rd Jul, 2024 - 24th Jul, 2024



558 Paul McCartney / Wings Memorabilia, Paul McCartney / Wings Memorabilia, large collection of items relating to 
Paul McCartney / Wings including Passport to London Town' four slide promo pack, Wembley Concert Ticket 
1979, twelve Paul McCartney / Wings pin badges, approximately thirty-five Postcards, two 'Give My Regards to 
Broad Street' Spectrum 48k games, Liverpool Echo 1990 Concert souvenir, sixteen Wings / Paul McCartney Fun 
Club membership cards plus other fan club items, approximately ten unused Fan Club stickers, Back to the Egg 
card set of five, Back to the Egg Sticker, 3D glasses, Books, Posters and Magazines - generally all in very good 
condition 
£60-100

559 Linda McCartney Books / Calendars / Diary, Linda McCartney Books / Calendars / Diary, four Linda McCartney 
Hardback Books comprising Life In Photographs, Sun Prints, Sixties - Portrait of an Era and Photographs - all in 
original Dust Jackets and all in very good condition, Linda's pictures (Paperback), plus three Calendars (1986, 
1987 and 1989 - the last two in original mailing boxes) and 1986 diary - all in very good condition (nine items) 
£50-80

560 Paul McCartney / Wings Tour Programmes and Tour Packs, Paul McCartney / Wings Tour Programmes and 
Tour Packs, collection of Programmes / Tour Packs comprising Out There Tour Pack (Back Pack, Drink bottle, 
3D Glasses, Programme), Japan Tour 1980, Wings In Concert 1975, Wings On Tour 1979, New World Tour (3 
Programmes and two tickets (Earls Court) in Printed paper bag), On The Run, Behold My Heart (Royal Albert 
Hall), Standing Stone (Royal Albert Hall), Standing Stone Premier Pack, Back In The World, Paul McCartney 
Tour 1989/90, World Tour 1989 (2 copies) and Good Evening London (with 2 tickets) - generally all in very good 
condition 
£60-100

561 Beatles and Solo DVDs / Blue Rays / Videos / Box Sets, Beatles and Solo DVDs / Blue Rays / Videos / Box 
Sets, large collection including Living In The Material World, Help, Magical Mystery Tour, Anthology and +1 
(DVD / Blue Ray Box Sets), Yellow Submarine, Help, A Hard Days Night (Blue Rays), Rockshow, Get Back, My 
Brace Face (Videos), Concert For George, Yellow Submarine, Wingspan, Gimme Some Truth, A Hard Days 
Night, Imagine, The McCartney years (DVDs) and more - forty items approx - generally all appear in very good 
condition 
£50-80

562 Beatles and others Music memorabilia, Beatles and others Music memorabilia, large collection of Beatles and 
Other Music memorabilia including: Beatles - Books (Anthology, Paul McCartney - The Lyrics (2 book box set), 
Unseen Archives, Rock-Ups and more), Past Masters Volume One and Volume Two CD Box Sets, Beatles 
Plectrum pack and more; Other items include Eric Clapton Programme and Tickets, Music For Montserrat 
Programme, large collection of sheet music, Michael Jackson and Rolling Stones songbooks and more - various 
conditions 
£40-60

563 Genesis Programme / Signatures, Genesis Programme / Signatures, a programme for the Lamb Lies Down On 
Broadway tour of 1975 with signatures by their respective photos of Peter Gabriel, Tony Banks and Mike 
Rutherford - signatures very clear and programme in Excellent condition - As per our Terms and Conditions and 
with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£100-150

564 Abba IFPI Platinum Disc Award, Abba IFPI Platinum Disc Award, a Platinum Disc awarded to the Mr Chris 
Griffin, the vendor, for more than 100,000 sales of the Album 'ABBA Gold' by Polygram Sweden 1992 - ifpi cert 
585 - framed and glazed measuring 30cm by 25 cm and in excellent condition. Mr Griffin was Director of 
Catalogue Marketing for Polygram International and put the compilation together himself (as credited in the CD 
booklet) 
£200-300

565 Music Laserdiscs, Music Laserdiscs, four Ready Steady Go Laser Discs comprising The Beatles Live, Ready 
Steady Go Volume One, Ready Steady Go Volume two (all sealed) and The Sounds Of Motown (VG/EX) 
£30-50
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566 Beatles and Solo DVDs / Videos plus, Beatles and Solo DVDs / Videos plus, approximately fifty Beatles, Solo 
and related DVDs / Box Sets and seven Videos with DVD titles including Anthology, The Mike Douglas Show, 
Eight Days A Week, Concert For George, Concert For Bangladesh, Liverpool Oratorio, A Hard Day's Night, 
Caveman, How I Won The War, The Magic Christian, Yellow Submarine, Gimme Some Truth, The Space Within 
Us and more - sold together with approximately twenty other Music related DVDs and eight Videos - mainly 
either Sealed or Excellent condition 
£40-60

567 Apple Label Adverts, Apple Label Adverts, approximately twenty-seven Music Magazine adverts for various 
Apple label releases with artists comprising Badfinger, Trash, Jackie Lomax, The Iveys, Mary Hopkin, Billy 
Preston, Modern Jazz Quartet, Radha Krishna Temple, James Taylor, Hot Chocolate Band and Various (The 
First Four) - the odd pin hole but generally all in good condition 
£30-50

568 Genesis Publications Book / George Harrison, Genesis Publications Book / George Harrison, Songs By George 
Harrison - Book and CD Set, Genesis Publications (Published 1997), Numbered 1466 of 2500, foreword by Jeff 
Lynne - signed by George Harrison and Keith West (Illustrator), in slipcase with CD and in Fine Condition - sold 
with original Promotional Material, Prospectus, original invoices, Genesis Publications Christmas Card, letters - 
all in fine condition 
£700-1,000

569 Genesis Publications Book / George Harrison, Genesis Publications Book / George Harrison, Songs II By 
George Harrison - Book and CD Set - Genesis Publications (Published 1992), Numbered 1466 of 2500, foreword 
by Ringo Starr - signed by George Harrison and Keith West (Illustrator), in slipcase with CD and all in Fine 
Condition 
£600-800

570 Beatles / Solo and Related Adverts, Beatles / Solo and Related Adverts, approximately thirty vintage Music 
Magazine adverts for various Beatles and Related Releases including Something, Wonderwall Music, All You 
Need Is Love, Penny Lane / Strawberry Fields Forever, Yellow Submarine / Elanor Rigby, Ballad of John and 
Yoko, Lady Madonna, Get Back, Z is For Zapple, Joe Cocker - With A Little Help From My Friends, The Beatles 
(White Album), The Peace Ship, Generic Apple ads and more - some cut down from full size, a few duplicated - 
various conditions 
£60-100

571 Beatles Photographs, Beatles Photographs, all four B&W Prints that were original sent out with some first 
editions of the Hunter Davies biography - all measure 30cm by 23cm and come with the original Sunday Times 
letter announcing the Biography - all in very good condition 
£40-60

572 Beatles Memorabilia, Beatles Memorabilia, large collection of Beatles items including approximately 50 Trading 
Cards (various series), Fan Club letters, photos, The Vinyl collection folder with all books (no vinyl), Vinyl 
Collection backpack, 2 Yellow Submarine shakers, Beatles Xmas Extra Books, linen t cloth, Mug, Cuttings, 
magazines and more - various conditions 
£40-60

573 John Lennon Books, John Lennon Books, eighteen books (all hardbacks unless stated) including Skywriting By 
Word Of Mouth (first edition), Imagine John Yoko (Sealed), Lennon Remembers (paperback), Real Love, Gimme 
Some Truth, The Making of Imagine, The John Lennon Letters, One Day at a Time (paperback), The Lennon 
Tapes (paperback - 4 copies), Summer of 1980 (paperback) and more - various conditions but generally very 
good 
£30-50

574 Beatles Books, Beatles Books, five books, all New and Sealed comprising Ian Macdonald - Revolution In The 
Head, Ringo Starr - Photograph, Help! (with 2DVDs), Illustrated Lyrics / Lyrics 2 (Double pack) and Azing 
Moltmaker - Beatles at the BBC - all new and sealed 
£40-60
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575 Beatles Books, Beatles Books, approximately forty-five mainly Reference, Discography, Filmography books on 
the Beatles and Solo with titles including The Long and Winding Road, Lifting Latches, Across The Universe, 
Yellow Dog, Get Back Sessions, Fixing A Hole, Eight Arms To Hold You, Beatles Undercover, The Beatles 
Mixes, Do You Want To Know A Secret, The Beatles At The Beeb, The Complete Beatles Recording Sessions, 
The Beatles Down Under and more - mainly all in Very Good condition 
£50-80

576 Jimmy Page The Anthology / Genesis Publications, Jimmy Page The Anthology / Genesis Publications, Jimmy 
Page - The Anthology - 400 page Hardback Book published 2020 by Genesis Publications - Comes with the 
Cloth Bag that originally came with the Limited Edition version and includes a Bookplate inside the cover 
marking Jimmy Page speaking at the Cheltenham Book Festival 2021 - all in Very Good Condition 
£60-100

577 Kate Bush Photo / Signature, Kate Bush Photo / Signature, a Framed and Glazed Early photo of Kate Bush with 
a separate signature added below. There is a COA on the rear, but we do not state that this signature is 
authentic and there is no provenance 
£30-50

578 David Bowie / Lobby Cards / Photos / Memorabilia, David Bowie / Lobby Cards / Photos / Memorabilia, 
Collection of David Bowie memorabilia comprising full set of eight Lobby Cards for Ziggy Stardust and the 
Spiders From Mars (all 14" by 11"), Cloth Bag from Rock n Roll With Me Exhibition, A Face In The Crowd V&A 
exhibition Cloth Bag, 2 Uncut Magazine B&W Photos, a Live Photo, I'm With David Bowie Card and a Ziggy 
Mirror card - all in very good condition 
£60-100

579 Glastonbury T Shirt / Peter Blake Signature, Glastonbury T Shirt / Peter Blake Signature, a 2010 Glastonbury 
and The Large Blue T Shirt - Designed by Peter Blake with a signature and dedication 'To Michael' - T Shirt has 
been displayed behind glass, so there is some discolouration down the sides where they have been folded 
behind, but generally in good condition - Size Large 
£30-50

580 Partridge Family / David Cassidy Magazines, Partridge Family / David Cassidy Magazines, collection of 
Partridge Family, David Cassidy and related Magazines comprising The Partridge Family Magazine Issues One 
and two, Superstar 72 Magazines issues 5-10 and 13, David Cassidy Magazine Issues 1-3, 6-21, four other 
David Cassidy Magazines, A Jackie Poster and a David Essex magazine - generally all in Good condition and 
sold with two Partridge Family and two David Cassidy LPs 
£40-60

581 Elvis Presley Memorabilia, Elvis Presley Memorabilia, very large collection of Elvis Items including 
approximately thirty 'Replica From The Graceland Archives' Memorabilia Packs plus Plates, Photos, Postcards, 
Framed Gold Discs, Facsimile Birth Certificate, Wackel Elvis Model in Box, Treasures Box Set, Boxed Silver 
Dollar, Magnet, Key ring and more - mainly all in good condition 
£60-100

582 Elvis Presley Magazines, Elvis Presley Magazines, approximately eighty Elvis Magazines including Vintage 
items with titles including Fans Star Library, The Three Loves of Elvis Presley, Elvis Presley Photoplay, 25 Years 
The King, Elvis Monthly, Official Elvis Fan Club, Elvis Collector, Uncut, Record Collector and more - mainly all in 
very good condition 
£40-60

583 Music Books / Magazines, Music Books / Magazines, approximately eighty Music magazines made of 
approximately fifteen 'Now Dig This', approximately forty 'Vintage Rock' and approximately twenty-five 'History of 
Rock' - together with approximately thirty Music related Books including Jon Fogerty - Fortunate Son, Bad Moon 
Rising, Sam Phelps - The Man Who Invented Rock n Roll, Remembering Buddy, Duane Eddy, Sun Records, 
Rock Around The Clock, Complete Beatles Recording Sessions and more - mainly all in very good condition 
£40-60
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584 Rock and Pop Photos, Rock and Pop Photos, approximately forty-five mainly Black and White photos, mainly a 
mixture of Press Shots and Record Company Promos with artists including John's Children, The Who, David 
Bowie, Sex Pistols, Blondie / Debbie Harry, Yes, Thin Lizzy, FGTH, The Blues Band, Little River Band, Paul 
Young, Thompson Twins, Sting, Steve Winwood and others plus a contact sheet and negatives for Howard 
Jones - various sizes - mainly all in very good condition 
£40-60

585 Elvis Presley Sheet Music / Song Books, Elvis Presley Sheet Music / Song Books, four original pieces of Elvis 
Sheet Music comprising Heartbreak Hotel, Teddy Bear, Blue Suede Shoes and All Shook up - all in good 
conditions plus approximately seventy Sheet Music Song Books with artists including Pink Floyd, Kate Bush, 
Bob Dylan, Led Zeppelin, David Bowie, The Beatles, John Lennon, Paul McCartney, Carly Simon, Stevie 
Wonder, James Taylor, Leonard Cohen, Jimi Hendrix and many more, various conditions 
£60-100

586 Music Books, Music Books, more than fifty Rock and Pop Music Books with artists including The Beatles, 
Queen, Leonard Cohen, Grateful Dead, Bob Dylan, The Doors / Jim Morrison, Country Joe and the Fish, The 
Band, John Lennon, Elvis and more , various conditions 
£30-50

587 Billboard Magazines plus, Billboard Magazines plus, approximately forty copies of Billboard Magazine, mainly 
from the mid 1980s - sold together with four compilation Issue Rolling Stone magazines, four Q Magazines from 
1990s, 2 * Stranger Things, 2 * Record Collector and 2 New Musical Express Magazines from 1962 - various 
conditions 
£40-60

588 Patti Smith / Stranglers Concert Tickets, Patti Smith / Stranglers Concert Tickets, approximately two hundred 
and thirty Concert Tickets for the Patti Smith / Stranglers gig at Manchester Free Trade Hall 28th October 1976 - 
approximately half still with stubs attached and half with stub removed - most stamped with Free Trade Hall 
Stamp - various conditions but mainly very good 
£100-150

589 The Rezillos Concert Tickets, The Rezillos Concert Tickets, approximately two hundred and sixty Concert 
Tickets for the Rezillos gig at Manchester Free Trade Hall 1st December 1978 - the vast majority with stubs 
attached - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good - plus four tickets 
for the 20th November gig at the same venue 
£100-150

590 The Tubes Concert Tickets, The Tubes Concert Tickets, approximately four hundred and twenty Concert Tickets 
for the Tubes gigs at Manchester Free Trade Hall on the 18th and 19th May 1978 - approximately one hundred 
and forty for the 18th and approximately two hundred and eighty for the 19th - the majority with Stubs attached - 
most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good 
£100-150

591 Toots and the Maytals Concert Tickets, Toots and the Maytals Concert Tickets, approximately eighty unused 
Concert Tickets for the Toots and the Maytals gig at Manchester Free Trade Hall 15th March 1976 - all unused 
with double stubs and mainly all in very good condition 
£40-60

592 The Runaways Concert Tickets, The Runaways Concert Tickets, approximately fifty Concert Tickets for the 
Runaways gig at Manchester Free Trade Hall 12th November 1977 - approximately twenty still with stubs 
attached and thirty with stub removed - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but 
mainly very good 
£30-50
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593 Rock Concert Tickets, Rock Concert Tickets, approximately three hundred and twenty Concert Tickets for the 
Manchester Free Trade Hall with artists comprising Isaac Hayes (31st Oct 1978 - forty tickets approx), Bob 
Seger (3rd June 1977 - thirty tickets approx - postponed from 26th May), Streetwalkers (17th June 1976 - thirty-
five tickets approx), Spirit (20th June 1981 - fifty tickets approx), Ry Cooder (22nd Nov 1977 - forty tickets 
approx), Gamma (6th March 1981 - twenty tickets approx), Dave Edmunds Rockpile (13th June 1979 - thirty-five 
tickets approx), Steve Gibbons Band (19th Nov 1977 - fifty-five tickets approx) and Black Oak Arkansas (5th 
April 1976 - twenty tickets approx)- most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly 
very good 
£100-150

594 Progressive Rock Concert Tickets, Progressive Rock Concert Tickets, approximately one hundred and twenty 
Concert Tickets for mainly Prog Rock artists at the Manchester Free Trade Hall in the late 1970s / 1980 / 1981 - 
artists comprise Gentle Giant, Gong, Kraftwerk, Can, Caravan, Budgie, Uriah Heep, Camel, The Strawbs, Man, 
Steve Hillage, Shakti, Gamma, Streetwalkers, PFM, Manfred Mann's Earth Band, Lonestar and After The Fire - 
many duplicates - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good 
£100-150

595 Rock / Metal Concert Tickets, Rock / Metal Concert Tickets, approximately one hundred Concert Tickets for 
mainly Heavy Metal and Rock artists at the Manchester Free Trade Hall in the late 1970s / 1980 / 1981 - artists 
include Motorhead, Girlschool, UFO, Sensational Alex Harvey Band, Ian Hunter, Dr Feelgood, Nazareth, War, 
Eddie and the Hot Rods, Heavy Metal Kids, Mahogany Rush, Be Bop Deluxe, Black Oak Arkansas, Climax 
Blues Band, Sammy Hagar and more - with duplicates - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various 
conditions but mainly very good 
£80-120

596 Folk / Folk Rock Concert Tickets, Folk / Folk Rock Concert Tickets, more than one hundred Concert Tickets for 
mainly Folk and Folk Rock artists at the Manchester Free Trade Hall in the late 1970s / 1980 - artists include Roy 
Harper, John Martyn, Lindisfarne, Nigel Mazlyn Jones, Planxty, Larry Norman, Maddy Prior / June Tabor, 
Steeleye Span, Crosby and Nash, Carole King, The Houghton Weavers, The Dubliners, The Bothy Band, Ralph 
McTell, Siamsa, Tom Paxton, Jake Thackeray and more, with duplicates and sold with approximately two 
hundred and seventy tickets for a Billy Connolly gig 27th June 1976 - various conditions but mainly very good 
£40-60

597 Concert Tickets, Concert Tickets, more than four hundred Concert Tickets for the Manchester Free Trade Hall in 
the late 1970s / 1980 / 1981 - artists include Mari Wilson, The Drifters, The Miracles, The Stylistics, Hall and 
Oates, Herbie Hancock, Cliff Richard, Chicago, Real Thing, Alan Price, David Essex, Shirley Bassey, Gladys 
Knight and the Pips, Barbara Dickson, Elkie Brooks, BB King, Oscar Peterson, Stephane Grappelli, Rickie Lee 
Jones, Sky, J Geils Band, Robinson Cleaver, Randy Edelman, June Bronhill, Gerard Kenny and more - many 
duplicates - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good 
£100-150

598 Madness Poster / Signatures, Madness Poster / Signatures, an early 'home made' Black and White Madness 
Poster for gigs at Dublin Castle, Camden Town (June 15th 1979) and Hope and Anchor (June 24th 1979) - with 
signatures of Suggs, Lee Thompson, Chris Foreman, Chas Smash, Mark Bedford, Dan Woodgate and Mike 
Barson - poster measures 30cm by 21cm - The poster has been stored in a clear polyethene bag and has 
become stuck to the front of the bag. It may be removeable but we have not tried to do so - otherwise in very 
good condition 
£100-150

599 Madness 7" Single / Signatures, Madness 7" Single / Signatures, Madness - The Prince 7" Single - In 2 Tone 
Sleeve with signatures, all on one side, of Suggs, Lee Thompson, Chris Foreman, Chas Smash, Mark Bedford, 
Dan Woodgate and Mike Barson - Excellent condition 
£60-100

600 Madness 7" Single / Signatures, Madness 7" Single / Signatures, Madness - Grey Day 7" Single - In Picture 
Sleeve with signatures of Suggs, Lee Thompson, Chas Smash, Mark Bedford, Dan Woodgate and Mike Barson 
on the rear and Chris Foreman on the front - Excellent condition 
£40-60
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601 Madness LP / Signatures, Madness LP / Signatures, Madness - One Step Beyond LP with signatures of Suggs, 
Lee Thompson, Mark Bedford, Dan Woodgate, Chris Foreman and Mike Barson on the front and Chas Smash 
on the rear - Excellent condition 
£60-100

602 Madness 7" Single / Signatures, Madness 7" Single / Signatures, Madness - The Return of the Los Palmas 7 7" 
Single - In Picture Sleeve with signatures, all on one side, of Suggs, Chris Foreman, Chas Smash, Mark Bedford 
and Dan Woodgate - Excellent condition 
£30-50

603 Madness Signatures, Madness Signatures, five signed Madness items, mainly addressed to Erika (The vendor 
of this and of the previous five Signed Madness items) comprising a signed and dedicated photo of Lee 
Thompson, a signed letter from Lee Thompson, two signed letters from Chris Foreman and a band photo signed 
by Lee Thompson - all in very good condition 
£40-60

604 Diana Ross and the Supremes / Signatures, Diana Ross and the Supremes / Signatures, a signed photo of 
Diana Ross and the Supremes together with a signed note by Diana Ross to the vendor - These were obtained 
by the vendor when in the Armed Forces and The Supremes were in London (and recording Live at the Talk of 
The Town LP) - The Photo states: 'To Roger Thank You and Best Wishes' and signed by all three - The note is 
from Diana Ross on the back of a similar photo and states 'Roger, Your Welcome in regards to the Photo we 
sent to you. Thank you for the letter. We will possibly return to England before the end of 1968 for a concert tour. 
Best Wishes - Diana Ross and the Supremes'. Both items are in Mayfair Hotels printed envelopes, dated late 
January and early February respectively and addressed to the Vendor via Forces Mail. - Comes with a copy of 
Talk of the Town LP in Excellent condition 
£100-150

605 Sheet Music, Sheet Music, more than four hundred pieces of sheet music, mainly from the 1950s and 1960s with 
artists including Frank Sinatra, Johnny Tillotson, Don Cornell, The Five Dallas Boys, Doris Day, Danny Kaye, 
Johnnie Ray, Dinah Shore, Marty Robbins, Kitty Kallen, Mills Brothers, Anthony Newley, Les Paul and Mary 
Ford, Pat Boone, Tony Brent, Vikki Carr, Mike Preston, Dave King, Michael Holliday, Kay Starr, Joan Regan, 
Engelbert Humperdinck, Perry Como, Nino Rota, Rusty Draper, The Fleetwoods, Eddie Hodges, Connie Francis, 
Mel Torme, Glen Stuart and many more - various conditions but generally very good 
£60-100

606 Rock n Roll Sheet Music, Rock n Roll Sheet Music, approximately fifty original pieces of Sheet Music, mainly 
Rock n Roll with artists comprising Buddy Holly / Crickets, Gene Vincent, Eddie Cochran, Jerry Lee Lewis, Bill 
Haley and the Comets, Johnny Burnette, The Vipers, Jackie Wilson, Chuck Berry, The Big Bopper, Little 
Richard, Johnny Kidd, Jackie Wilson, Billy Fury, Frankie Lymon and the Teenagers, Johnny and the Hurricanes, 
Chubby Checker, Mark Dinning, The Viscounts, Art Baxter and the Rockin Sinners, Little Tony and Ricky 
Valance - name and original purchase date neatly stamped on rear of most, otherwise mainly all in very good 
condition 
£100-150

607 Sixties Sheet Music, Sixties Sheet Music, approximately forty original pieces of Sheet Music, mainly from the 
Sixties with artists comprising The Beatles, The Rolling Stones, The Hollies, The Bee Gees, The Mamas and 
Papas, Marbles, Dusty Springfield, The Walker Brothers, Robin Gibb, The Crystals, Union Gap, The Tornados, 
Billy J Kramer, Clodagh Rodgers, Brian Poole and the Tremeloes, Roy Orbison, The Shadows, Bobbie Gentry, 
The Applejacks, The Drifters, Mary Hopkin and Aretha Franklin - name and original purchase date neatly 
stamped on rear of most, otherwise mainly all in very good condition 
£100-150

608 Marilyn Monroe Sheet Music, Marilyn Monroe Sheet Music, Original Sheet Music for 'I Wanna Be Loved By You' 
from Some Like It Hot - name and original purchase date written neatly on rear, otherwise in very good condition 
£30-50

609 Marilyn Monroe Sheet Music, Marilyn Monroe Sheet Music, Original Sheet Music for 'I'm Thru With Love' from 
Some Like It Hot - name neatly stamped on rear, otherwise in very good condition 
£30-50
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610 Marilyn Monroe Sheet Music, Marilyn Monroe Sheet Music, Original Sheet Music for 'Specialization' from Let's 
Make Love - name and original purchase date neatly stamped on rear, otherwise in very good condition 
£40-60

611 Marilyn Monroe Sheet Music, Marilyn Monroe Sheet Music, Original Sheet Music for 'Let's Make Love' from Let's 
Make Love - name and original purchase date neatly stamped on rear, otherwise in very good condition 
£40-60

612 Jayne Mansfield Sheet Music, Jayne Mansfield Sheet Music, nine pieces of Sheet Music from Jayne Mansfield 
films comprising Too Hot To Handle (Too Hot To Handle, Midnight, You Were Made For Me), The Girl Can't Help 
It (Blue Monday, Cry Me A River), The Challenge (Maxies Tune, The Challenge, Jim and Joey's Theme) and The 
Sheriff of Fractured Jaw ( In The Valley of Love) - names and original purchase dates neatly stamped or printed 
on rear of most, otherwise all in very good condition 
£60-100

613 Marilyn Monroe / Jane Russell Sheet Music, Marilyn Monroe / Jane Russell Sheet Music, five pieces of Sheet 
Music from Marilyn Monroe and Jane Russell films comprising Gentlemen Prefer Blondes (Diamonds are a Girl's 
Best Friend, Bye Bye Baby), Niagara (Kiss), Gentlemen Marry Brunettes (I've Got Five Dollars, Have You Met 
Miss Jones) - names and original purchase date neatly stamped on rear, otherwise all in very good condition 
£30-50

614 Film Song Sheet Music, Film Song Sheet Music, approximately thirty original pieces of Sheet Music from various 
films including Vertigo, Lolita, All The Young Men, Bewildered, From Russia With Love, The Two Faces of Dr 
Jekyll, That Kind Of Woman, The World of Susie Wong, Girls Town, Separate Tables, The Good The Bad and 
The Ugly, Alfie, Billy Liar, The Alamo, La Dolce Vita, The Dam Busters, Circus of Horrors, Beat Girl, The Big 
Beat, Its Trad Dad, Breakfast at Tiffanys and more - name and original purchase dates neatly stamped or printed 
on rear of most, otherwise in very good condition 
£60-100

615 Sixties Sheet Music, Sixties Sheet Music, approximately one hundred original pieces of Sheet Music, mainly 
from the Sixties with artists including Billy Fury, Roy Orbison, The Everly Brothers, The Allisons, Billy J Kramer 
and the Dakotas, Adam Faith, Johnny Cash, Shane Fenton, Ricky Wayne, Fats Domino, Lloyd Price, Tommy 
Steele, Dusty Springfield, Georgie Fame, Carole King, Ricky Nelson, Charlie Gracie, Tommy Sands, Diana Ross 
and the Supremes, Dakota Staton, Paul Anka, Cliff Richard and many more - name and original purchase date 
neatly stamped on rear of most, otherwise mainly all in very good condition 
£100-150

616 Music Magazines, Music Magazines, approximately forty Music magazines comprising Oz (Granny's Oz Issue 
32), Sounds (four - 1986-1990), NME (five - 1960 (2), 1976,1981,1998), Melody Maker (two 1983, 1993), Planet 
Rock (twenty), Record Mirror, Teen, Traz, Strike, Music For Nations, Pop Foto and Modern Teen - various 
conditions 
£40-60

617 Music Memorabilia, Music Memorabilia, collection of Music items comprising eight Programmes (Yes, Genesis, 
Dire Straits, Rihanna, Miley Cyrus, Justin Bieber, Garth Hewitt and Usher), 2 * Sheet Music (Elvis Presley, 
Marillion), four Stiff Little Fingers Mini Posters, The Metal Years Film poster, Gensis Full page advert from NME 
1975, Chelsea Football Programme with advert for The Damned New Rose single, Decca mini catalogue Feb 
1962, Mzumba Programme, Herman's Hermits - Hold On Film programme and Freddie Mercury tribute Book by 
Ross Clarke - various conditions 
£30-50
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618 Royal Opera House Ballet Programmes / Autographs / Photos, Royal Opera House Ballet Programmes / 
Autographs / Photos, approximately fifty programmes for performances at the Royal Opera House, Covent 
Garden mainly from 1960s and 1970s with many being signed by performers - all collected by the vendor who 
has included a slip in each programme detailing some of the signatures - signatures include Rudolf Nureyev 
(Romeo and Juliet 1971), Margot Fonteyn (Swan Lake 1969), Wayne Sleep (Les Patineurs 1968), Merle Park 
(The Nutcracker 1968), Sir Frederick Ashton (Enigma Variations 1969), Christopher Gable (Cinderella 1966, 
Romeo and Julie 1966), Antoinette Sibley (Romeo and Juliet 1969), Alfredo Thorogood and David Wall (several 
productions), Shirley Grahame (Swan Lake 1970) and more - sold with approximately twenty-five photographs of 
various Ballet artists including Nureyev and Fonteyn - some with signatures, a transparency of Nureyev and 
Fonteyn and a souvenir brochure - Nureyev and Friends from 1977 
£40-60

619 Fotheringay Concert Poster, Fotheringay Concert Poster, a poster for The Concert at the Queen Elizabeth Hall, 
30th January 1971 - measures 28" by 19 ½", not rolled or folded - approximatley 2" cut from the bottom edge, 
otherwise in very good condition 
£30-50

620 Grace Jones Poster, Grace Jones Poster, a Framed and Glazed 'Shaz' design poster of Grace Jones - 
measuring 26" by 18½" framed - Excellent condition 
£30-50

621 Roger Dean Posters, Roger Dean Posters, five 'Big O' posters by Roger Dean comprising Zcarab Landing 
(GA4), Paladin (GA5 - fold lines and small nick left edge), Osibisa Woyaya (GA2 - creasing bottom left corner), 
Badger (GA9) and Yessongs/2 (GA11 - two inch tear bottom right edge) - all rolled - various sizes - all in good 
condtion except where stated 
£60-100

622 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this 
film starring Gregory Peck based on the Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

623 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad 
poster for this WWII film starring Virginia McKenna and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and 
in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£80-120

624 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Hammer Horror Classic starring Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

625 The One That Got Away (1957) Quad Posters, The One That Got Away (1957) Quad Posters, ten copies of the 
UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking artwork (artist unknown) - all rolled with light fold 
marks and generally all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£200-300

626 The Hunchback of Notre Dame (rr) Quad Poster, The Hunchback of Notre Dame (rr) Quad Poster, UK Quad 
poster for this classic Film starring Charles Laughton - probably 1950s re-release - folded with a couple of pin 
holes and generally in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£50-80

627 The Flame Barrier (1958) Quad Poster, The Flame Barrier (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this Sci-Fi 
Adventure - folded with writing to rear which does not bleed through and otherwise in Very Good condition - 
measures 30" by 40" 
£60-100

628 The Vampire (1957) Quad Poster, The Vampire (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this Fifties Horror - 
folded with small section of paper loss top left edge and small pinholes, otherwise in Very Good condition - 
measures 30" by 40" 
£100-150
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629 The Dead That Walk / The Giant Claw Quad Poster, The Dead That Walk / The Giant Claw Quad Poster, UK 
Quad poster for this Horror Double Bill - folded and in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£200-300

630 Deadly Mantis / The Land Unknown Quad Poster, Deadly Mantis / The Land Unknown Quad Poster, UK Quad 
poster for this Horror Double Bill - folded with tape residue mark to each corner and a good conservation rear 
tape repair top right, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£200-300

631 First Man Into Space (1959) Quad Poster, First Man Into Space (1959) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Fifties SciFi Horror - folded with small nicks in places on edges and a stain top right corner, otherwise in Very 
Good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

632 Day The World Ended (1956) Quad Poster, Day The World Ended (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this 
classic fifties Dystopian Movie - folded and in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£200-300

633 The Four Skulls of Jonathan Drake (1959) Quad Poster, The Four Skulls of Jonathan Drake (1959) Quad Poster, 
UK Quad poster for this Fifties Horror - folded and in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£50-80

634 Harry Black (1958) Quad Poster, Harry Black (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this Adventure yarn 
starring Stewart Grainger - folded with pin holes to corners and small tear bottom right corner, otherwise Very 
Good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

635 The Sound and the Fury (1959) Quad Poster, The Sound and the Fury (1959) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Thriller starring Yul Brynner and Joanne Woodward - folded with pin holes to corners, otherwise Very Good 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

636 The Flight Of The Phoenix (1965) Quad poster, The Flight Of The Phoenix (1965) Quad poster, UK Quad Poster 
for this Adventure Movie starring Richard Attenborough and James Stewart with poster art by Jack Thurston - 
folded with pin holes to corners, otherwise Very Good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

637 Dragstrip Girl (1957) Quad Poster, Dragstrip Girl (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this fifties Action 
Movie - folded with a couple of good conservation rear tape repairs to right edge rear and a small nick top edge 
left, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£300-500

638 The Beast Of Hollow Mountain (1956) Quad Poster, The Beast Of Hollow Mountain (1956) Quad Poster, UK 
Quad poster for this Sci-Fi / Western crossover film - folded with a couple of good conservation rear tape repairs 
bottom right rear, small pinholes to corners and a few small nicks on the edges, otherwise in Very Good 
condition - measures 30" by 40" 
£100-150

639 Three Violent People (1956) Quad Poster, Three Violent People (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Western starring Charlton Heston and Anne Baxter - folded with small pinholes to corners and a few small nicks 
on the edges, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

640 Gunman's Walk (1958) Quad Poster, Gunman's Walk (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring Tab Hunter - folded with small pinholes to corners, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 
40" 
£30-50

641 The Raid (1954) Quad Poster, The Raid (1954) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring Lee 
Marvin and Anne Bancroft - folded with small pinholes to corners and a few good conservation repairs to edge 
nick on rear, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£30-50
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642 Comanche (1956) Quad Poster, Comanche (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring Dana 
Andrews - folded with small pinholes to corners a one inch split from the top edge down the centre fold and a few 
small nicks top right corner, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

643 The Devil's Hairpin (1957) Quad Poster, The Devil's Hairpin (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this Racing 
Car thriller - folded with pin holes to corners, otherwise Very Good condition - measures 30" by 40" 
£50-80

644 The Trollenberg Terror (Crawling Eyes) (1958) Quad Poster, The Trollenberg Terror (Crawling Eyes) (1958) 
Quad Poster, UK Quad poster for this Horror film known in the USA as 'Crawling Eyes' - folded with pin holes to 
corners and a few small conservation tape repairs to edge nicks on rear, otherwise Very Good condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

645 The Thing That Couldn't Die (1958) Quad Poster, The Thing That Couldn't Die (1958) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Fifties Horror - folded and in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

646 Day of the Badman (1958) Quad Poster, Day of the Badman (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this Fifties 
Western - folded with pin holes to corners and a few small conservation tape repairs to edge nicks on rear, 
otherwise Very Good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

647 Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Western starring Kirk Douglas - folded with some marks at corners and centre top and some wear top right edge, 
otherwise in Good condition 
£20-30

648 The Lonely Man (1957) Quad Poster, The Lonely Man (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this Fifties 
Western starring Jack Palance - folded with pin holes to corners and a few very light marks on the edges, 
otherwise Very Good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

649 A Tiger Walks (1964) Quad Poster, A Tiger Walks (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this Disney 
Adventure - folded with pin holes to corners, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

650 The Terror Of Dr. Hitchcock (1962) Quad Poster, The Terror Of Dr. Hitchcock (1962) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Horror film starring Barbara Steele - folded with a tiny nick top left edge, otherwise in Very Good 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

651 I Mobster (1958) Quad Poster, I Mobster (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this Gangster Drama - folded 
with a few small nicks left and top edges, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

652 Dragoon Wells Massacre (1957) Quad Poster, Dragoon Wells Massacre (1957) Quad Poster, UK Quad poster 
for this Fifties Western - folded with a few good rear conservation tape repairs to rear along edges, otherwise 
Very Good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

653 Tomahawk and the Cross (1956) Quad Poster, Tomahawk and the Cross (1956) Quad Poster, UK Quad poster 
for this Fifties Western starring Jeff Chandler - folded with pin holes to corners and a tear bottom right edge, 
otherwise Very Good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

654 The Burning Hills (1957) Quad Poster, The Burning Hills (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this Drama 
starring Natalie Wood and Tab Hunter - folded with a good rear conservation repair to each corner, otherwise in 
Very Good condition - measures 30" by 40" 
£40-60
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655 The Narrowing Circle (1956) Quad Poster, The Narrowing Circle (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Crime drama - folded with a few good rear conservation repair to edges and some nicks bottom right and top left 
edges, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

656 Sergeant Rutledge (1960) Quad Poster, Sergeant Rutledge (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this John 
Ford Western with Tom Chantrell artwork - folded with pin holes to corners, otherwise Very Good condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

657 The Big Lebowski (1998) Quad Poster, The Big Lebowski (1998) Quad Poster, UK Quad Poster for this Coen 
Brothers classic - Double sided, rolled, unfolded and in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

658 Doctor Who (2013) Quad Poster / The Day of the Doctor, Doctor Who (2013) Quad Poster / The Day of the 
Doctor, UK Quad poster for this Epic Doctor Who episode featuring David Tennant, Matt Smith and John Hurt - 
rolled, unfolded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

659 E.T. The Extra Terrestrial (1982) Quad Poster, E.T. The Extra Terrestrial (1982) Quad Poster, UK Quad poster 
for this Iconic Spielberg Sci-Fi Movie - rolled, unfolded, and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

660 Masters of the Universe (1987) Quad Poster, Masters of the Universe (1987) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Sci Fi film with He-Man battling Skeletor - starring Dolph Lundgren - rolled, unfolded and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£60-100

661 Inside Llewyn Davis (2014) Quad Poster / Signed, Inside Llewyn Davis (2014) Quad Poster / Signed, UK Quad 
poster for this Coen Brothers film with signatures of Joel and Ethan Coen, Oscar Isaac and Carey Mulligan plus 
one other - Dedicated to the Vendor (Ray) - rolled, unfolded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

662 The Fifth Element (1997) Quad posters, The Fifth Element (1997) Quad posters, three copies of the UK Quad for 
the Sci-Fi film starring Bruce Willis - All rolled, unfolded and in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£40-60

663 The Woman in Black (2012) Quad Poster / Hammer Horror, The Woman in Black (2012) Quad Poster / Hammer 
Horror, Very Limited 'Hammer Horror' Style UK Quad poster for the film starring Daniel Radcliffe - rolled, 
unfolded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

664 Hard Boiled (1993) Quad Poster, Hard Boiled (1993) Quad Poster, UK Quad poster for this John Woo Action film 
starring Chow Yun-Fat - rolled and folded with light creasing along top edge and blue tac marks to the rear, 
otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

665 Lord of the Rings Quad Posters, Lord of the Rings Quad Posters, three UK Quad Posters for the Epic Peter 
Jackson trilogy comprising Fellowship of the Ring (Advance and Main) and The Two Towers - all Single Sided, 
rolled, unfolded and in very good condition - all measure 30" by 40" 
£40-60

666 Toy Story 2 Quad Posters, Toy Story 2 Quad Posters, four Quad Posters for Toy Story 2 comprising Three main 
and one advance - all rolled, unfolded and in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£40-60

667 James Bond Quad Posters, James Bond Quad Posters, six UK Quad Posters comprising Spectre (Advance), 
The World Is Not Enough (Advance - 2 copies), Die Another Day (2 copies) and Goldfinger (reissue) - all rolled, 
unfolded measuring 40" by 30" and all in Excellent condition 
£100-150
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668 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this 
film starring Gregory Peck based on the Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

669 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad 
poster for this WWII film starring Virginia McKenna and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks - 
small nick centre right edge, otherwise all in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

670 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Hammer Horror Classic starring Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - 
folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

671 Away All Boats (1956) Quad Poster, Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known 
WWII Drama with striking artwork by Bill Wiggins - folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

672 Quad Film Posters, Quad Film Posters, thirty Quad Posters comprising Staying Alive, Above All Things, Victory 
at Entebbe, Secret Ceremony (Some tape residue marks), Ring of Bright Water (with showing date attached), 
Beyond The Poseidon Adventure, Prince of the City, Angel, The Silent One, Embassy, Five Days One Summer, 
Gandhi, Foes, Missing, Brother of the Wind, The Last Snows of Spring, Hand Gun, The Dogs Of War, Pretty 
Baby, Lepke, Choirboys, Wolfen, I Was Happy Here, House Calls, Reds, Won Ton Ton, Boulevard Nights, Anne 
of 1000 Days, Newman's Law and The Battle Of Villa Fiorita - all folded, measuring 40" by 30" - generally all in 
very good condition except where stated 
£80-120

673 Quad Film Posters, Quad Film Posters, eight Quad Posters comprising The Circus / The Wild Child (Double Bill), 
The Rat Race, The Wind and the Lion, The Triple Echo, Legions Of The Nile, The Case Of Dr. Laurent, Never 
Too Late and The Tommy Steele Story - all folded measuring 30" by 40" and sold with 25 Years Of Children's 
Films Quad - various conditions 
£40-60

674 Quad Film Posters / Sci-Fi, Quad Film Posters / Sci-Fi, five UK Quad Posters of mainly Sci-Fi comprising Star 
Wars Episode 1 (Teaser - Analkin / Vader), Darkman, Judge Dredd, Men In Black (Teaser) and The Man Who 
Wasn't There - all rolled measuring 30" by 40" and all in Excellent condition 
£30-50

675 Trainspotting (1996) Quad Poster, Trainspotting (1996) Quad Poster, UK Quad Poster for this Iconic Danny 
Boyle film - This is the early release without the ' Hollywood Come In…' text - measures 40" by 30" - Rolled and 
unfolded - some creasing bottom left, otherwise in very good condition 
£200-300

676 Indiana Jones and The Dial Of Destiny (2023) Quad Posters, Indiana Jones and The Dial Of Destiny (2023) 
Quad Posters, three copies of the UK Quad for the fifth in the series starring Harrison Ford - all unrolled, 
unfolded and in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£40-60

677 Enter The Dragon Quad Poster, Enter The Dragon Quad Poster, UK Quad for the 50th Anniversary of the 1973 
Martial Arts classic starring Bruce Lee - Unrolled, Unfolded and in Excellent condition - measures 40" by 30" 
£30-50

678 The French Dispatch (2021) Quad Poster, The French Dispatch (2021) Quad Poster, UK 'Cartoon Style' Quad 
for this Wes Anderson film - Unrolled, Unfolded and in Excellent condition - measures 40" by 30" 
£30-50

679 Quad Film Posters, Quad Film Posters, ten UK Quads comprising T2 Trainspotting, James Bond - No Time To 
Die, Spider-Man - No Way Home, Dr Strange - Multiverse of Madness, The Batman, Suzume, The Matrix 
Resurrections, Dune 2, Godzilla King of the Monsters and Jungle Cruise - all unfolded, lightly rolled and mainly 
all in very good condition - all measure 30" by 40" 
£80-120
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680 James Bond / No Time To Die (2021) Quad Poster, James Bond / No Time To Die (2021) Quad Poster, rarer 
Single Sided UK Quad Cinema Poster for the Bond Film starring Daniel Craig - unrolled, unfolded with a few light 
creases, otherwise in very good condition - measures 30"x 40" 
£30-50

681 Quad Film Posters, Quad Film Posters, ten UK Quads comprising Star Wars - Rise Of Skywalker, Doctor 
Strange, Pirates of the Caribbean - Salazar's Revenge, Jurassic World - Dominion, Quadrophenia (Reissue), 
Murder on the Orient Express, Maleficent - Mistress of Evil, Jason Bourne, The Secrets of Dumbledore and 
Bohemian Rhapsody - all unfolded, lightly rolled - small tear bottom left of Star Wars and a few marks on Jason 
Bourne, otherwise mainly all in very good condition - all measure 30" by 40" 
£60-100

682 Scream (1997) UK Quad Poster, Scream (1997) UK Quad Poster, UK Quad for the first film in the classic Horror 
series starring Drew Barrymore and Courteney Cox - Double sided - rolled, unfolded with a small nick on one 
side, otherwise in very good condition - measures 40" by 30" 
£60-100

683 Horror / Suspense Quad Posters, Horror / Suspense Quad Posters, thirteen UK Quad Posters of mainly Horror / 
Suspense Films comprising Psycho (1998 Remake - five copies), Scream 2 (two copies), I Still Know What You 
Did last Summer, Spawn, Halloween H20 (two Copies), Sixth Sense and The Exorcist Reissue - the odd nick 
and crease but generally all in Very good condition - all rolled and unfolded and all measure 40" by 30" 
£40-60

684 Sci-Fi Quad Posters, Sci-Fi Quad Posters, nineteen UK Quad Posters of mainly Science Fiction Films 
comprising Alien Resurrection (two copies), Minority Report, Lost In Space (four Copies - 2 different), Doctor 
Who and the Daleks / Invasion Earth (Reissue), Jurassic Park - The Lost World, Planet of the Apes (Teaser - two 
copies), A.I., End of Days, E.T. 20th Anniversary, Avatar, Contact, Men In Black II, Starship Trooper (two copies) 
- the odd nick and crease but generally all in Very good condition - all rolled and unfolded and measure 40" by 
30" 
£60-100

685 Twin Town (1997) Quad Posters, Twin Town (1997) Quad Posters, two UK Quad posters for this cult dark 
comedy starring Rhys Ifans - both Double sided, rolled - one has a tear bottom right corner, otherwise both and 
in very good condition - measure 30" by 40" 
£40-60

686 The Big Lebowski (1998) Quad Poster, The Big Lebowski (1998) Quad Poster, UK Quad Poster for this Coen 
Brothers classic - Double sided, rolled unfolded and in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

687 Jackie Brown (1998) Quad Poster, Jackie Brown (1998) Quad Poster, Advance UK Quad Poster for this Quentin 
Tarantino classic - Double sided, rolled, unfolded and in very good condition 30" by 40" 
£40-60

688 Kill Bill (2003) Quad Poster, Kill Bill (2003) Quad Poster, UK Quad film poster for the Quentin Tarantino film 
starring Uma Thurman - rolled, unfolded and in very good condition 30" by 40" 
£30-50

689 Lock, Stock & Two Smoking Barrels (1998) Quad Poster, Lock, Stock & Two Smoking Barrels (1998) Quad 
Poster, UK Quad film poster for the classic Guy Ritchie film - rolled, unfolded with light creasing to top edge, 
otherwise in very good condition - 30" by 40" 
£40-60

690 Amelie (2001) Quad Posters, Amelie (2001) Quad Posters, three of the Limited, Printed on Plastic UK Quad 
Poster for the Jean-Pierre Jeunet film - Produced for Backlit display - all rolled and in very good condition - 
measures 30" by 40" 
£80-120

691 UK Comedy Quad Posters, UK Comedy Quad Posters, ten UK Quad Posters of mainly UK Comedy Films 
comprising The Full Monty (two Copies), Austin Powers - The Spy Who Shagged Me (two copies), Still Crazy 
(two Copies), Notting Hill and Spiceworld (three copies) - generally all in Very good condition - all rolled and 
unfolded and all measure 40" by 30" 
£50-80
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692 Animated Film Quad Posters, Animated Film Quad Posters, eight UK Quad Posters of mainly Animated Films 
comprising Space Jam, Who Framed Roger Rabbit, Chicken Run, South Park (Three copies), Thomas - Magic 
Railroad and Simpsons - The Movie - Light creasing to Roger Rabbit, otherwise generally all in Very good 
condition - all rolled and unfolded and all measure 40" by 30" 
£40-60

693 The Last Starfighter (1983) One Sheet poster, The Last Starfighter (1983) One Sheet poster, a US Advance One 
Sheet for this Sci-Fi Classic from the Eighties - measures 41" by 27" - folded with a few light creases, otherwise 
in very good condition 
£40-60

694 Star Trek The Motion Picture (1979) Foil poster, Star Trek The Motion Picture (1979) Foil poster, A Poster for the 
Original Film in the franchise - Title lettering in Silver Foil - Rolled with a few light creases top edge, otherwise in 
very good condition - measures 39" by 25" 
£50-80

695 Star Trek Film Posters, Star Trek Film Posters, eight posters comprising Generations (2 UK Quad Posters, 
Advance One Sheet and Main One Sheet), Insurrection (3 Quad posters) and First Contact One Sheet - all rolled 
- small nick to edge of one of the Insurrection quads, otherwise all in very good condition 
£60-100

696 Tinker Tailor Soldier Spy (2011) One Sheet posters, Tinker Tailor Soldier Spy (2011) One Sheet posters, five 
Advance One Sheet posters for the Classic Le Carre Spy Thriller - Featuring one each of Gary Oldman (double 
sided), Benedick Cumberbatch, Colin Firth, Mark Strong and Tom Hardy - all Single sided unless stated - all 
rolled measuring 40" by 27" and all in Excellent condition - comes with original notelet from Optimum Releasing 
where it is made clear that only a few of the four other character Posters have been produced. 
£60-100

697 Final Destination (2000) Lenticular Posters, Final Destination (2000) Lenticular Posters, two Lenticulars for the 
first in the Horror franchise - both rolled measuring 27" by 38" - one has a two inch tear top left corner and a 
smaller tear bottom left edge, the other Excellent 
£50-80

698 Chicken Run (2000) One Sheet posters, Chicken Run (2000) One Sheet posters, seven posters comprising six 
Advance One Sheets for the Classic Animated film - All Different designs plus the main One sheet for the film - 
all measure 27" by 40" - all rolled and in Excellent condition 
£40-60

699 The Matrix Reloaded (2003) Advance Holofoil One Sheet Poster, The Matrix Reloaded (2003) Advance Holofoil 
One Sheet Poster, Holofoil One Sheet poster for the Sequel - Rolled, one sided and in Excellent condition - 
measures 27" by 40" 
£40-60

700 For Your Eyes Only (1981) One Sheet poster, For Your Eyes Only (1981) One Sheet poster, a US Advance One 
Sheet for the Bond movie starring Roger Moore - folded with a 2" split up from the bottom centre fold and a 1" 
tear top edge centre with paper loss top right corner - writing on rear that does not show through and otherwise 
in good condition - measures 27" by 41" 
£30-50

701 James Bond One Sheet posters, James Bond One Sheet posters, six one sheet posters comprising Goldeneye 
(Advance and Main), Tomorrow Never Dies, The World Is Not Enough (Advance and Main) and No Time To Die 
- all rolled measuring 27" by 40" and all in Excellent condition 
£60-100

702 Argentina Film Posters, Argentina Film Posters, eight Argentinian One Sheet Posters comprising Tarzan and the 
Lost Safari, Who's Afraid Of Virginia Woolf, 20,000 Leagues Under The Sea, Valley Of Decision, His Majesty 
O'Keefe, Rachel and the Stranger, Texas 1876 (Fort Worth) and The Cobweb - all measure 29" by 43" approx - 
all folded and in various conditions 
£40-60
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703 Horror Film Half Quad Posters, Horror Film Half Quad Posters, five half size quad posters, mainly appear to be 
cut in half from Quad Double Bills to Double Crown size comprising Countess Dracula, Terror of the Living Dead, 
Eyes Of Hell, Craze and Evictors - all measure 20" by 30" approx - apart from being cut down, generally all in 
very good condition 
£40-60

704 Film Posters / Stills, Film Posters / Stills, ten Film and other posters comprising Seven Daring Girls (US One 
Sheet), five French Grandes (From Beyond The Grave, Valentino, Don Giovanni, Macbeth and Carmen), Quest 
For Fire and The Gauntlet (both Cut down Quads), The Affairs of Susan (US half sheet), Royal New Zealand 
Journey (Quad - poor condition) sold together with The Howling (Set of ten Italian Photobustas) and Superman ( 
four 20" by 15" Stills) - mainly all in very good condition except where stated 
£40-60

705 One Sheet Posters, One Sheet Posters, nine One Sheet posters comprising Return of The Jedi (Re-release), 
Superman II, Star Trek The Motion Picture (Argentina) - all folded - The Crow, Hellraiser Bloodline, Crash, 
Spawn, The Phantom and In The Line Of Fire - all rolled - folded posters with some creases, Rolled Posters 
Excellent 
£40-60

706 Blade Runner (1982) German One Sheet poster, Blade Runner (1982) German One Sheet poster, a German 
One Sheet for this iconic Sci-Fi film starring Harrison Ford - measures 23" by 33", Folded and in very good 
condition 
£40-60

707 Batman One Sheet Posters, Batman One Sheet Posters, seventeen One Sheet posters with various designs 
comprising Batman and Robin (8), Batman (1), Batman Begins (6) and Batman Forever (2) - all rolled - a few 
creases to 'Batman', otherwise mainly all in very good condition - 27" by 40" 
£60-100

708 Sci-Fi Films / One Sheet Posters, Sci-Fi Films / One Sheet Posters, sixteen One Sheet posters comprising 
Jurassic Park - The Lost World (2), Blade Runner 2049 (2), Back to the Future - 25th Anniversary, Men In Black 
(2), Men In Black II, Mars Attacks (2), Godzilla (3), The Matrix (3) - all rolled - mainly all in very good condition - 
27" by 40" 
£80-120

709 Speed Racer / Lenticular One Sheet poster, Speed Racer / Lenticular One Sheet poster, a framed and glazed 
lenticular for the 2008 film - measures 27" by 40" and in Excellent condition 
£60-100

710 Goofy & Wilbur One Sheet Posters / Disney, Goofy & Wilbur One Sheet Posters / Disney, two UK One Sheet 
Posters for the 1990s re-release - both rolled measuring 40" by 27" and both in Excellent condition 
£30-50

711 Knights of The Round Table (1953) One Sheet poster, Knights of The Round Table (1953) One Sheet poster, a 
US One Sheet for the Arthurian legend starring Ava Gardner and Robert Taylor - folded - faded with pin holes to 
corners and writing on rear which does not bleed through and otherwise in good condition - measures 41" by 27" 

£30-50
712 The Day The Earth Stood Still Film Posters, The Day The Earth Stood Still Film Posters, two reissue Posters for 

this Sci-Fi Classic - both rolled and in very good condition - both measure 24" by 34" approx 
£30-50

713 James Bond / Le Cercle Casino Plaques, James Bond / Le Cercle Casino Plaques, two original 'Les 
Ambassadeurs - Le Cercle' casino plaques, one for the denomination of £50 (numbered 0141) and one for the 
denomination of £10 (numbered 0386).These plaques would have been in Le Cercle casino cash desk when the 
casino loaned the £35,000 worth of their original plaques to the film set for use in Dr. No. - Plaques from Le 
Cercle were famously used in the opening scene, where Bond speaks the immortal 'Bond, James Bond' line for 
the first time and there was a £50 plaque in front of James Bond as he plays at the table. Both plaques measures 
8cm by 5.5cm by 0.3cm. The £50 plaque has some 'bibbling' on the rear, otherwise in good condition - the £10 is 
in very good condition - comes with a Certificate of Authentication from Propstore 
£1,200-1,600
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714 Donald Duck / Walt Disney Original Film Cel, Donald Duck / Walt Disney Original Film Cel, an Original Disney 
Studio Production Cel from the 1944 cartoon Donald's Off Day - Mounted and in Excellent condition - comes with 
Phil Sears COA 
£500-800

715 Cats Musical / London Theatre Stage Prop, Cats Musical / London Theatre Stage Prop, an original, oversize 
'Sardine Tin' Stage Prop from the Stage Musical 'Cats' - This was used on stage for the London Run and was 
given to the vendor, then Caroline Bagnall, who played Jemima in the cast when the Musical came to the end of 
its run in 2002 - the tin measures 13" long by 8" wide by 3 ½" wide - the tin has been designed to look a bit 
battered and has oxidisation - the key still turns nicely and generally in very good condition 
£200-300

716 Spitting Image Bank Note, Spitting Image Bank Note, a five pound note used in the filming of Spitting image with 
the puppet image of Queen Elizabeth II and 'Film Use Only' printed on both sides. This was given to the vendor 
at the end of the last programme and according to them is the only surviving note used in the programme - small 
tear on top edge, otherwise in very good condition 
£40-60

717 Walt Disney memorabilia plus, Walt Disney memorabilia plus, collection of Disney items comprising Beauty and 
the Beast Deluxe VHS Box Set, Fantasia Deluxe Video Box Set, Books (Best Of Disney, Walt Disney World, 
Walt Disney's World of Fantasy), Songbooks (Lion King, Aladdin, Beauty and the Beast, Treasury of Songs) and 
a Fantasia Poster - sold together with a Lord of the Rings Poster (book rather than film related) and The Film 
Book of LOTR (Bakshi version) plus Charmed Seasons 1-8 DVD Box Set (Sealed) - mainly all in very good 
condition 
£30-50

718 Star Wars Trading Cards, Star Wars Trading Cards, ten uncut Sheets of Merlin Trading Cards from the Original 
Star Wars Trilogy - five sheets each of two different sets with 100 cards on each sheet - One set comprising Star 
Wars (twenty), Empire Strikes Back (twenty) and Return of the Jedi (sixty) and the other set comprising Star 
Wars (thirty), Empire Strikes Back (thirty), Return of the Jedi (twenty-one), vehicle Info (nine) and Character 
Cards (ten) - 1000 cards in total on ten sheets - all in Excellent condition 
£100-150

719 Marvel Studios / Class Photo, Marvel Studios / Class Photo, Marvel Studios - The First Ten Years - Classroom 
style photo featuring many famous names including Benedict Cumberbatch, Gwyneth Paltrow, Robert Downey 
Junior, Scarlett Johansson, Chris Pratt, Tom Holland, Kurt Russell, Vin Diesel, Samuel L. Jackson, Jeff 
Goldblum and many more - Framed and Glazed measuring 42" by 24" framed approx and in Excellent condition 
£40-60

720 Avatar One Sheet Poster / Signatures, Avatar One Sheet Poster / Signatures, a Framed and Glazed One Sheet 
poster for Avatar with five signatures comprising Sigourney Weaver, Sam Worthington, Zoe Saldana, Stephen 
Lang and Jon Landau - measures 42" by 29" approx (Framed Size) and in very good condition 
£100-150

721 Crazy Heart One Sheet poster / Jeff Bridges/ Signed, Crazy Heart One Sheet poster / Jeff Bridges/ Signed, a 
Framed and Glazed One Sheet poster for Crazy Heart with a signature of Jeff Bridges above his name - 
measures 43" by 30" approx (Framed Size) and in very good condition 
£40-60

722 Benny Hill Time / BBC LPs, Benny Hill Time / BBC LPs, seven BBC Transcription Disc LPs for the Sixties 'Benny 
Hill Time' Programme comprising Benny Hill Time 14 to Benny Hill Time 26 inclusive (One on each LP Side) - all 
in Excellent condition and sold with another BBC LP comprising Thirty Minute Theatre: Swan Song (Anton 
Chekov) and Anniversary (Christina Laffeaty) also Excellent condition 
£60-100
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723 Christopher Lee / The Tomorrow People Script, Christopher Lee / The Tomorrow People Script, Christophers 
Lee's draft scripts for Episodes One to Five of: The Tomorrow People - The Rameses Connection. This was 
broadcast in 1994. The vendor worked as Costume designer on the programme and consequently got to know 
Christopher Lee and the rest of the cast very well. Christopher played Sam Rees / Rameses and the scripts have 
various notes in his hand. Also included are written filming schedules for the episodes detailing Scene, Location, 
Characters and Costume plus Cast Lists and details - in a Ring Binder and in very good condition 
£200-300

724 The Tomorrow People Memorabilia, The Tomorrow People Memorabilia, a large collection of items relating to 
the Mid Nineties Sci-Fi TV Series comprising a Film Cel of Christopher Lee as Rameses, five original costume 
designs by the vendor (who worked as Costume designer on the programme and consequently got to know 
Christopher Lee and the rest of the cast very well) comprising Tate, Millicent F Rutherford, Red Rainwear, 
Milkmaid and Tall Man; Marmaduke 'Megabyte' Damon's Levi Jean Jacket, a 'Duck Head' Umbrella believed to 
be used in the series, twenty-one Polaroid photos of cast members comprising Christopher Lee (1), Naomie 
Harris (13), Adjoa Andoh (1), Liz Spriggs (5), Robert Lang and Liz Spriggs (1) and two snaps of the Camera 
Team on Set - mainly all in very good condition 
£200-300

725 Riders To The Stars Film / Sheet Music, Riders To The Stars Film / Sheet Music, Original Sheet Music for the 
Title Song from Riders to the Stars - name and original purchase date neatly stamped on rear, otherwise in very 
good condition 
£30-50

726 Cadbury Commercials / 35mm Films, Cadbury Commercials / 35mm Films, ten 35mm short Cadbury 
Commercials dated between 1966 to 1978 all in metal containers, all contain detailed note inside, some contain 
several small reels including Fine Brew, Drinking Chocolate, Marvel, Milk Tray Fortress and more mainly b/w 
negative with separate optical soundtrack, one positive with optical soundtrack, very good visual condition - 
Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

727 Food Commercials / 35mm Films, Food Commercials / 35mm Films, forty short 35mm Food Commercials dated 
mainly from the 1960s and 1970s - b/w & colour negative separate optical soundtracks all with metal containers, 
all contain detailed note inside, some contain several small reels and Companies including Kelloggs, Bird's Eye, 
Cape Fruit, Galaxy, Colmans, Nimble, Ocean Spray, Silver Sugar, Premium Crackers and others - generally very 
good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£60-100

728 Coca-Cola / Coke Commercials / 35mm Films, Coca-Cola / Coke Commercials / 35mm Films, eight Chinese and 
Malay Coca-Cola short Commercials all with detailed notes (1970s) 35mm colour negative separate optical 
soundtracks with one only soundtrack all in metal containers and some containing several reels, various 
conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

729 Playtex Commercials / 35mm Films, Playtex Commercials / 35mm Films, twenty-six Playtex 35mm Film short 
Commercials mainly b/w negative separate optical soundtrack, and mainly from then 1960s and 1970s including 
Pretty Face, Summer Slimness, Extra Control, Dept Store, Look, Presenter, Living Bra, Cross your Heart, Look, 
New Zipper Girdle, Nurses, Scissors, Slimmer Girdle and others - all in metal containers with detailed notes - all 
in very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£60-100

730 General Commercials / 35mm Films, General Commercials / 35mm Films, twenty Mixed short 35mm 
Commercials dated between 1970/80s b/w & colour negative separate optical soundtracks all with metal 
containers, all contain detailed notes inside, some contain several small reels including Daily Express, Bryant & 
May, Castrol, BOAC, ABC Cinema and others - generally very good visual condition - Catalogued by the 'Film is 
Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60
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731 Beer Commercials / 35mm Films, Beer Commercials / 35mm Films, twelve Beer 35mm Film short Commercials 
b/w & colour negative separate optical soundtrack including Guinness, Ansells, Double Diamond, Tetley, 
Heineken, Whitbread and Harp - mainly very good visual condition - all Catalogued by the 'Film is Fabulous!' 
team at De Montfort University 
£40-60

732 General Commercials / 35mm FiIms, General Commercials / 35mm FiIms, twenty two Mixed short 35mm 
Commercials mainly 1960s/70s b/w & colour negative separate optical soundtracks all with metal containers, all 
contain detailed note inside, some contain several small reels including Spangles, Sunfresh, Swatch 3900, The 
Sun, Tabac, Supersoft, Spillers, SSEB and Stork generally very good visual condition - Catalogued by the 'Film 
is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

733 Alcohol Commercials / 35mm Films, Alcohol Commercials / 35mm Films, nine 35mm Film short Commercials 
b/w & colour negative separate optical soundtrack comprising Highland Grouse, Rare Bird, Jamaica Rum Saloon 
Bar, Tennis Tournament and What's a Rumbo (some dated 1957 other 70s & 80s) Dubonnet and Mateus Rose - 
one empty can - mainly very good visual condition - all come with details - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' 
team at De Montfort University 
£40-60

734 General Commercials / 35mm FiIms, General Commercials / 35mm FiIms, approximately forty short 35mm 
Mixed Commercials dated between 1960 to 80s b/w & colour negative separate optical soundtracks all with 
metal containers, all contain detailed note inside, some have several small reels including Embassy River, 
Faberge, Co-op Bacon, DER Billy the Kid, Corona, Burtons Weather Kings, Race & Chase, Richard Shops, 
Sandtex, Sketchleys, Signal Stripey, Rotex and others generally very good visual condition - Catalogued by the 
'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£60-100

735 Household Goods Commercials / 35mm Films, Household Goods Commercials / 35mm Films, twenty short 
35mm House related Commercials mainly 1960/70s b/w & colour negative separate optical soundtracks all with 
metal containers, all contain detailed note inside, some have several small reels including Parkinson Cowan 
Cookers, Popeils Veg-o-masters, Robophone, Paraffin and Gas Central Heating - generally very good visual 
condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

736 General Commercials / 35mm Films, General Commercials / 35mm Films, forty short 35mm Mixed Commercials 
dated mainly 1960/70s b/w & colour negative separate optical soundtracks all with metal containers, all contain 
detailed note inside, some have several small reels including Twix, Unigate, Yasmina, Tuf, Tissot, World of Wild 
Life, Golden Virginia, Granary Rolls, Drive Malay, Faithful Slave, Glade, Golden Vale and others generally very 
good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£60-100

737 Cat and Dog Food Commercials / 35mm Films, Cat and Dog Food Commercials / 35mm Films, twelve 35mm 
short Film Cat and Dog Food Commercials b/w & colour negative separate optical soundtrack 1960s /1970s 
including a number of Whiskas, Pedigree Chum and Go-Cat all in metal containers with detailed notes some 
have numerous reels - very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort 
University 
£40-60

738 Hair / Shaving Product Commercials / 35mm Films, Hair / Shaving Product Commercials / 35mm Films, 
seventeen 35mm short Film Hair and Shaving Products Commercials b/w & colour negative separate optical 
soundtrack 1970 / 80s including a number of Alberto Balsam, Gillette (English, Arabic & Urdu versions) and 
Pears Storyboard all in metal containers with detailed notes some have numerous reels - generally very good 
visual condition - all Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60
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739 General Commercials / 35mm Films, General Commercials / 35mm Films, forty two short 35mm Commercials 
mainly 1960/70s b/w & colour negative separate optical soundtracks all with metal containers, all contain 
detailed note inside, some have several small reels including Harlequin Bouquet, Kayser Tights, Knorr, Henkel 
Creme, Hygena, McDonalds, Lucky Strike, Old Holborn, Moreno Cartoons, Mateus Rose Gallery, Horse's Mouth 
(16/35mm Test Print) and others - generally very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' 
team at De Montfort University 
£60-100

740 General Commercials /35mm Films, General Commercials /35mm Films, twenty short 35mm Commercials 
mainly 1960/70s b/w & colour negative separate optical soundtracks all with metal containers, all contain 
detailed note inside, some have several small reels including Various television commercials x 2, Singapore 
Airlines, Signal, Yamaha, Shiptons, Lustucru cuckoo clock, Waterfall sound effects only and others generally 
very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

741 Castrol Documentaries / 35mm Films, Castrol Documentaries / 35mm Films, fourteen Castrol Documentary 
Films 'What Drives the British' which has five reels covered, some negative, positive & internegative with some 
reels just optical sound tracks all in metal containers with detailed note inside all - very good visual condition - 
Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

742 35mm Documentary Films, 35mm Documentary Films, eighteen reels of 35mm Documentary Films about 
Places and Countries b/w & colour negative separate optical soundtracks all with metal containers, all contain 
detailed note inside, comprising Janus European Heritage (10 reels) Meteora (5 reels) Oliphants River (2 reels) 
and Robert Kee 'Looks at France' (1 reel) mainly very good visual condition - Catalogued by the 'Film is 
Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

743 35mm Documentary Films / Gulf Oil / Ford plus, 35mm Documentary Films / Gulf Oil / Ford plus, twelve reels of 
35mm documentary films comprising five reels of documentaries labelled SA Fight and SA World Fight colour 
negative only reel 1,2,3 & 4 with optical soundtrack reel 2 of 4 together with seven reels of documentaries about 
Ford 70 and Gulf Oil 'This is Gulf' b/w & colour negative separate optical soundtracks all with metal containers, 
all contain detailed note inside, generally very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team 
at De Montfort University 
£40-60

744 Princess Ashraf 35mm Documentary Films plus, Princess Ashraf 35mm Documentary Films plus, twelve film 
reels comprising five reels of Princess Ashraf - Portrait of a Princess all colour negative, one reel The Persian 
Empire colour negatives trims only together with A Walk and a Whistle (2 reels) North West Corner, Untitled x 2 
all b/w negative / positive plus Blue Action colour positive, all with metal containers, all contain detailed note 
inside, various conditions Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

745 35mm Documentaries / Films, 35mm Documentaries / Films, twenty 35mm film reels b/w & colour positive & 
negative including Leo the Last, Well Granna's Dead, Variety Club, Cricket Centenary Stamp, National Theatre 
Sequences, The Right to Learn, The Passion of Christ, The 17th Bride and others with Secret Weapon, Ripper & 
Cricket Centenary Stamp x 2 all just soundtrack all with metal containers, all contain detailed note inside - 
various conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

746 The Who - Tommy / Love Potion / Bugsy Malone / 35mm films, The Who - Tommy / Love Potion / Bugsy Malone 
/ 35mm films, four 35mm Film reels comprising The Who - Tommy Pinball Trailer colour negative and separate 
optical soundtrack, Love Potion No 9 mono audio dub, Bugsy Malone commercial colour negative with optical 
soundtrack and a Cinema Promos soundtrack all with metal containers, all contain detailed note inside - various 
conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60
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747 Music / 16mm Commercial Films, Music / 16mm Commercial Films, eight cans of Music related 16mm 
commercial films comprising Long John Baldrey, Glen Campbell Weepies, Neil Diamond x 2, Monro sings 7 Matt 
Monro, Disco 'Country Life' and Grundig 'Getting it right' colour negative / positive all with metal containers, all 
contain detailed note inside, generally very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at 
De Montfort University 
£30-50

748 Commercials / 16mm Films, Commercials / 16mm Films, twenty short 16mm Mixed Commercials mainly 
1970/80s colour positive / negative separate optical soundtracks, all with metal containers, all contain detailed 
note inside, some have several small reels comprising Signal 2, Carnation Slender, Unigate Milk, Coca-Cola, 
Spillers x 2, Tartan Typical Drinker, Mary Baker, Trebor Coolmints, Maxwell House (Soundtrack), Mr Sheen 
Horrors, Optrex Eyes, Barclay Card x 3, Garden Centre, Waddington x 2, Time Quartz and Lux Perfume 
(Internegative) - generally very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort 
University 
£50-80

749 Commercials / 16mm Films, Commercials / 16mm Films, twenty short 16mm Mixed Commercials 1960/70/80s 
generally colour positive / negative separate optical soundtracks, all with metal containers, all contain detailed 
note inside, some have several small reels comprisng Robinsons Ready Drinker, Stork, Cadbury's Marvel 
(Soundtrack only) Silver Leaf, Trebor x 2, Shredded Wheat, Youngers Tartan, Mary Baker cake mix, Pepsodent 
x 3, Youngers Tartan, Waddington 'Swingle', Super Bazooka, Swish Honeymooners', Clarks Movers, Robinson's 
Hopscotch and Signal 2 Stripey - generally very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' 
team at De Montfort University 
£50-80

750 General Motors / Fashion Aid Commercials / 16mm Films, General Motors / Fashion Aid Commercials / 16mm 
Films, eight short 16mm Mixed Commercials mainly 1970/80s colour positive / negative separate optical 
soundtracks, all with metal containers, all contain detailed note inside, some have several small reels comprising 
General Motors Chevrolet, Olds Mobile x 2, Buick, Fashion Aid Body map, Anthony Price, Flags and Fashion 
'Move On' - various conditions- Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

751 Commercials / 16mm Films, Commercials / 16mm Films, eighteen short 16mm Mixed Commercials 1960/70s 
generally colour positive / negative separate optical soundtracks, all with metal containers, all contain detailed 
note inside, some have several small reels comprising Clarks Baby Plant, Colmans Mustard, Maxi Pianist, 
Swallow x 2, Carnation Slender Gym, Maritz Marlow, Cinzano Secco , Unilever, P, Roma, Youngers Tartan, 
Sindy Dressage, Ariston & High Tissue (positive rush print only) Night Garage and Austin Suite (separate 
magnetic track) - various conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£50-80

752 Commercials / 16mm Films, Commercials / 16mm Films, thirteen short 16mm Mixed Commercials 1970 / 80s 
generally colour positive / negative separate optical soundtracks, all with metal containers, all contain detailed 
note inside, some have several small reels comprising Ready to Wear (French Soundtrack) Barclay's Bank 
Sequana Pepsodent Smiles, Ronon Hair Dryer, Start Rite, Good Os, Vymora, Various Commercials, Seiko Time 
(Soundtrack) Torline 'Distressed Motorist' Waddington's LLP, Cherry Blossom - various conditions - Catalogued 
by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

753 Malaysian Rubber / 16mm Documentary Films, Malaysian Rubber / 16mm Documentary Films, ten 16mm Film 
Documentaries on the subject of Malaysian Rubber mainly soundtracks only, in English, German, Italian, Russia 
and Bahasa plus Scientifically Yours 'Malaysian Rubber' three colour positive / negative films - various 
conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60
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754 16mm Documentary Films, 16mm Documentary Films, seventeen 16mm Mixed subject Documentaries 
1960/70s colour positive / negative separate optical soundtracks with three soundtracks only, all with metal 
containers, all contain detailed note inside comprising Deep Test Well (Arabic version) Building of a Brewery, 
The Carlsberg Story x 2, Girls, Scot Post, Heathrow Hotel, Handshakes, Macbeth Project, Titchle (London 
Version) Brown & Polson, Untitled x 3, Dysmature Infant x 3 - various conditions - Catalogued by the 'Film is 
Fabulous!' team at De Montfort University 
£50-80

755 16mm Documentary Films, 16mm Documentary Films, eight 16mm Mixed subject Documentaries mainly 
1960/70s colour positive / negative separate optical soundtracks with one soundtrack only, all with metal 
containers, all contain detailed note inside comprising Gulf (front 7 End Titles) Norma Levy x 2, Parallels of 
Power x 2,Trade Fair, Monroe and Robertson (main titles) - various conditions - Catalogued by the 'Film is 
Fabulous!' team at De Montfort University 
£30-50

756 16mm Documentary Films, 16mm Documentary Films, nine 16mm Mixed subject Documentaries mainly 1970s 
colour positive / negative separate optical soundtracks with three soundtracks only, all with metal containers, all 
contain detailed note inside comprising Palm Oil & Food of Growth, Heathrow Hotel, Palm Oil, Jeddah x 
4,Jamaica Rally and Meteora - various conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort 
University 
£30-50

757 16mm Short Films, 16mm Short Films, nine 16mm Short Films mainly 1970s colour positive / negative separate 
optical soundtracks with four soundtracks only, all with metal containers, all contain detailed note inside 
comprising Cabora Bassa x 4 ( Afrikaans & French version) Brown and Polson x 2, Admin meets People and A 
Thing of Beauty x 2 - various conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

758 16mm Short Films, 16mm Short Films, seven 16mm Mixed short Films mainly 1970s colour positive / negative 
separate optical soundtracks with two soundtracks only, all with metal containers, all contain detailed note inside 
comprising Cricket Centenary Commemorative Stamp, Festival, This is Gulf (Spanish) Shock Absorber 
Magician, Opening, Interview and Untitled - various conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De 
Montfort University 
£40-60

759 Queen Mother Tours of Uganda / 16mm Film, Queen Mother Tours of Uganda / 16mm Film, The Queen Mother 
Tours of Uganda 1959 16mm Film newsreel (16mm reversal master A & B roll and separate optical soundtrack) 
colour negative, very good visual condition - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 

£40-60
760 16mm Short Films, 16mm Short Films, nine 16mm Mixed short Films mainly 1970/80s colour positive / negative 

separate optical soundtracks with five soundtracks only, all with metal containers, all contain detailed note inside 
comprising Fleur x 2, Dragon Harvest, Shock (Football) Synch Interview (soundtracks) plus Encyclopaedia 
Britannica, Winelands of the Cape, Shock Absorber and Super Burgen (colour interpositive) - various conditions 
- Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

761 16mm Geographic Documentary Films, 16mm Geographic Documentary Films, eight 16mm Country/City 
Documentary Films mainly 1970s two colour negative and six soundtracks only, all with metal containers, all 
contain detailed note inside comprising Safari Wings over Africa x 2, Berlin Story and Venture to Hong Kong x 5 
- various conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De Montfort University 
£40-60

762 Tennis / Horse Racing / 16mm Short Films, Tennis / Horse Racing / 16mm Short Films, nine 16mm Sport related 
short Films mainly 1970s comprising six cans of Tennis (colour negative reversal master A & B rolls with 
separate soundtracks) with a Tennis interview with SA taxi driver (colour negative and separate magnetic 
soundtrack) together with two Steeplechase cans b/w negatives with one reversal A & B rolls only, all with metal 
containers, all contain detailed note inside - various conditions - Catalogued by the 'Film is Fabulous!' team at De 
Montfort University 
£40-60
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763 Midnight Express / 35mm Feature Film, Midnight Express / 35mm Feature Film, Midnight Express 35mm 
Feature Film on six reels - very good visual condition - untested 
£40-60

764 Star Chaser / 35mm Feature Film, Star Chaser / 35mm Feature Film, Star Chaser 35mm Feature Film on six 
reels - very good visual condition - untested 
£40-60

765 Shadow of Fear / 35mm Feature Film, Shadow of Fear / 35mm Feature Film, Shadow of Fear 35mm Feature 
Film on three reels - very good visual condition - untested 
£40-60

766 The Saint Television Show / 35mm Films, The Saint Television Show / 35mm Films, Three episodes of The 
Saint on 35mm film, 'The House of the Dragon' and Parts One and Two of 'The Fiction Makers' from the 1960s - 
each episode has three reels - very good visual condition - untested 
£60-100

767 The Champions Television Show / 35mm Films, The Champions Television Show / 35mm Films, three Episodes 
of 'The Champions' from the late 1960s with three different titles The Invisible Man, Auto Kill and The Beginning - 
each episode having three reels - all in very good visual condition - untested 
£60-100

768 The Adventures of Rupert Bear / 16mm Film, The Adventures of Rupert Bear / 16mm Film, three Rupert Bear 
Adventures on 16mm Film from the 1980s including The Green Buzzer, Multi-coloured Roses and The 
Goosegog Trap - very good visual condition - incorrect labels on containers - untested 
£60-100

769 Dangerman Television Series / 16mm Film, Dangerman Television Series / 16mm Film, three episodes of 
Dangerman on 16mm Film from the 1960s comprising Fish on the Hook, Loyalty Always Pays and Sting in the 
Tail - very good visual condition - untested 
£60-100

770 Roland Synthesiser, Roland Synthesiser, A Roland Juno 60 analogue programmable polyphonic synthesizer 
keyboard, circa 1980's - In original Roland flight case - with power lead - Excellent visual condition - untested 
£800-1,200

771 Violin, Violin, a lovely vintage Violin with label Antonio Lechi Cremona 1923, two piece rippled maple back, 
similar wood ribs / neck, two piece pine front fine grain broadening to flanks red brown with slightly shaded 
varnish, full size, good condition comes with two bows (73cm) both need attention one stamped ENESCU and 
hard case plus over 100 pieces / books of sheet music 
£1,000-1,500

772 Ibanez Electric Guitar, Ibanez Electric Guitar, an Ibanez Roadstar II Electric guitar - Made in Japan March 1984 
(Serial Number C830942) - Tobacco Sunburst - a little dusty and a couple of light knocks to the lacquer, 
otherwise in good condition - all knobs and switches appear to be working fine - untested 
£100-150

773 Yamaha Synthesiser, Yamaha Synthesiser, a Yamaha DX100 Digital Programmable Synthesiser - a little dusty 
but appears in very good visual condition otherwise - no power lead - untested 
£60-100

774 Peavey Bass Guitar, Peavey Bass Guitar, a Peavey Millenium BXP Bass Guitar - manufactured in Indonesia - 
Tobacco Sunburst - one knob missing, otherwise in very good condition - comes with a soft Ritter gig bag 
£40-60

775 Peavey Acoustic Guitar, Peavey Acoustic Guitar, Peavey Acoustic Guitar Tupelo s/n 903003 with soft gig bag 
and stand excellent condition 
£30-50

776 Peavey Combo Amp, Peavey Combo Amp, Peavey Bandit 112 Translube 80 watt Combo with pedal and 
instruction book - very good condition, untested 
£50-80
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777 Electric Guitar / Combo Amp / Magazines / CDs, Electric Guitar / Combo Amp / Magazines / CDs, Yamaha 
Electric Guitar ERG 121 with soft gig bag, Rocketmusic 20AA R20 watt Combo with instruction book, single 
guitar stand and approximately 100 Total Guitar magazines, 80 Guitar Magazines and 80 linked CDs, all in very 
good condition untested 
£60-100

778 Fender Electric Guitar, Fender Electric Guitar, a lovely black / white Fender Stratocaster Guitar s/n MN8150281 
made in Mexico circa 1999 - with quality Fender hard case, whammy bar, spare string and manual- all in 
excellent condition untested 
£200-300

779 Guitar Pedals / Accessories / Microphone / Leads, Guitar Pedals / Accessories / Microphone / Leads, Guitar 
Pedals comprising Marshall ED1 'The Compressor', Behringer DD400, Danelectro FAB Distortion with leads, 
Sound Lab Pedal Power 450 GO25MA, an Alexis Acoustic Guitar recording pack, Fret Clamps, DiMarzio PAF 
Pro guitar pick-up, six Kluson Tuning posts, guitar tuner, spare strings and cables plus a five guitar stand 
together with a Behringer XM8500 microphone and stand, all very good condition and untested 
£60-100

780 Conga Drums, Conga Drums, a pair of Conga Drums measuring approximately 78cm height with 36cm diameter 
- dark stained gloss finish with gold fittings, Evans conga drum heads - generally very good condition, Afro brand 
made in Thailand come with slightly worn carry bags and two stands 
£150-250

781 Electric / Acoustic Guitars, Electric / Acoustic Guitars, Squier Strat by Fender, made in China black and white s/n 
CAF-0040623266 together with a Encore acoustic guitar model EN155, both in very good condition untested 
£60-100

782 Mandolin, Mandolin, Mandolin by Domenico Zanoni , Napoli supplied by Douglas & Co London 8 string ornate 
with inlay of birds, one broken string but overall good condition comes in well used hard case 
£30-50

783 Sony Walkman D-EJ925 / Philips Portable CD / Panasonic Cassette Player, Sony Walkman D-EJ925 / Philips 
Portable CD / Panasonic Cassette Player, a Sony Walkman CD player D-EJ925 in original box (Some wear to 
box) with adapter, power leads, bag, instruction book and earphones, a Philips CD player D 6800 with bag and 
adapter plus a Panasonic portable cassette player RQ-X10 with a Sony bag and earphones, all good condition 
£40-60

784 Nakamichi Cassette Deck, Nakamichi Cassette Deck, Nakamichi Discrete Head Cassette Deck BX-300E s/n 
20017 black - appears in good condition with a few scratches on case - untested 
£80-120

785 Akai Reel to Reel, Akai Reel to Reel, Akai 4000D reel to reel tape recorder s/n 61006-02725 - a little damage to 
veneer, cover marked otherwise appears good condition, untested 
£60-100

786 Hi Fi Separates, Hi Fi Separates, three seperates comprising a Pioneer direct drive stereo record deck PL-200 
s/n ZL 18883S, Sony stereo Cassette Deck TC-K55 II s/n 60364 and a Yamaha Amplifier A-05 s/n 102237 all 
generally very good condition, untested 
£40-60

787 Tandberg Reel to Reel, Tandberg Reel to Reel, Tandberg Model 6 Reel to Reel - no cover and a knob missing 
from play/rewind lever, otherwise generally good condition, untested 
£40-60

788 Tandberg Reel to Reel Recorders / Microphones, Tandberg Reel to Reel Recorders / Microphones, two 
Tandberg Reel to Reels tape recorders comprising a model 74B s/n 729436, cracked lid but otherwise very good 
overall with paperwork together with a Tandberg series 15 model 15-41 s/n 2677365 black, no cover but generall 
good condition and sold with a Tandberg boxed dust cover and two Tandberg boxed microphones TM 6 - all 
untested 
£60-100
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789 Tandberg Huldra 9 Receiver, Tandberg Huldra 9 Receiver, a Tandberg Huldra 9 AM/FM stereo Receiver s/n 
448312 with instruction manual - very good condition - untested 
£100-150

790 Tandberg Huldra 9 Receiver, Tandberg Huldra 9 Receiver, a Tandberg Huldra 9 AM/FM stereo Receiver s/n 
448277 case marked but generall in good condition, untested 
£60-100

791 Revox B77 Reel to Reel, Revox B77 Reel to Reel, Revox B77 Reel to reel tape recorder s/n 031458 used 
condition possibly just for parts, untested 
£100-150

792 Tandberg Reel to Reel Recorders, Tandberg Reel to Reel Recorders, a Tandberg model 11 portable reel to reel 
- no carry strap with some paint loss to front, otherwise good condition, together with a Tandberg Series 12 
model 12-21 two track reel to reel with hard case in good condition - both untested 
£60-100

793 Tandberg Receiver, Tandberg Receiver, a Tandberg FM/AM Stereo Receiver TR-1055 generally good condition 
untested 
£60-100

794 Yamaha Receiver / Akai Cassette Deck, Yamaha Receiver / Akai Cassette Deck, Yamaha Cassette deck 
TC-800GL designed by Mario Bellini s/n 006568 together with an Akai Receiver AA-1020 s/n 00842-0652 both 
generally good condition - both untested 
£60-100

795 Revox F36 Reel to Reel Recorder, Revox F36 Reel to Reel Recorder, Revox F36 Reel to Reel tape recorder s/n 
31755 cased and generally very good condition, untested 
£100-150

796 Tandberg 9100X Reel to Reel, Tandberg 9100X Reel to Reel, Tandberg Cross-Field 3 motors series 9100X with 
case and appears in good condition - untested 
£40-60

797 Grundig Reel to Reel Recorders / Tapes, Grundig Reel to Reel Recorders / Tapes, two Grundig Reel to Reel 
Tape recorders TK 17L and TK 141 - generally good condition, both untested, together with approximately forty 
5" new Agfa tapes both untested 
£30-50

798 Beovox 5700 Speakers, Beovox 5700 Speakers, a pair of Beovox Speakers 5700 s/n 464177 & 464260, 
scratches to case with grilles in good condition - with adjustable wheeled stands - untested 
£60-100

799 Leak Amplifier / Wharfdale Speakers, Leak Amplifier / Wharfdale Speakers, a Leak Stereo 30 Plus Amplifier s/n 
83930 - a few scratches to case, otherwise in good condition together with a pair of 1960s Wharfdale speakers 
model W3 s/n 4868 (36cm x 71cm x 30cm) marks to cases and grilles have some small holes, missing label - 
both untested 
£40-60

800 Thorens TD 124 Turntable , Thorens TD 124 Turntable , Thorens Turntable TD 124 s/n 57931 set on plinth with 
some wear, SME Tone arm model 3012 and Ortofon needle VMS 3 Mk II overall sound condition - untested 
£300-500

801 Fostex Multitrack Cassette Deck / Mixer, Fostex Multitrack Cassette Deck / Mixer, a Fostex Multitracker X-15 
Series II Transformer and battery pack together with a Fostex mixer MN-15, some paperwork good condition - 
untested 
£40-60

802 Sony Minidisc Recorder, Sony Minidisc Recorder, Sony Minidisc Recorder MDS-JE510 s/n 6601315 black with 
remotes - very good condition untested 
£40-60
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803 Bang & Olufsen Beolab Sound Bar / Yamaha Receiver, Bang & Olufsen Beolab Sound Bar / Yamaha Receiver, 
a Bang & Olufsen Beolab 3500 type 1602 Sound bar s/n 16925898 together with a Yamaha Natural Sound AV 
Receiver RX-V640RDS s/n 365873VX with remotes, both good condition and untested 
£40-60

804 Radio Cassette/ CD Players, Radio Cassette/ CD Players, nine Radio Cassette and CD players comprising Sony 
Radio Cassette-Corder CFD-S05 , TCM-939 & CFD-E77L (remote) Sharp QT-100, Philips D8092, Bush 6240, 
Sanyo M2560LG, Prinz STR3535, Panasonic CD Radio RX- DS11 and an Aiwa Record Deck PX-E860 all sound 
condition and all untested 
£40-60

805 Sony Air 7 Portable Receiver, Sony Air 7 Portable Receiver, a Sony FM/AM PLL Synthesized Receiver Air-7 s/n 
53952 good condition - untested 
£40-60

806 Transistor Radios / Alarms, Transistor Radios / Alarms, thirteen Radios and alarms including Sony Radio ICF-
M400L, Sony Digicube ICF-C10L & 2 x ICF-C130L, Hacker Sovereign RP25, Roberts Rambler, Steepletone 
DAB 5DAB1, Marconiphone transistor, Philips transistors x 2, Audiowave DAB-907, Morphy Richards R130 and 
Pure One Mi series 2 all appear sound and all untested 
£40-60

807 DVD / Video Players, DVD / Video Players, Nine players including Marantz DVD Player DV3 100, Sony Video 
SLV-SE710, Toshiba HDD & DVD/Video recorder RD-XV47 (remote) all three boxed plus Sony Blu-ray BDP 
5373, Bush Video VCR 906sil, JVC Nicam digital HR-J645, Samsung SV-223B (remote) Hitachi M212E (remote) 
and Thomson VTH6320U (remote) all appear sound all untested 
£40-60

808 Walkmans / CD Players / Pods / Phones, Walkmans / CD Players / Pods / Phones, seven Radio Cassette 
players / Walkmans including three Sony Walkmans WM-194, one boxed as new, Panasonic RQ-CR55 with 
three Radio Cassette players RCA RCP268 & Aiwa HS-RM226 both boxed as new and a Bluesky BW 70 
together with six portable CD players, two Sony Walkmans D-EJ021, two Trevi CD/MP3 players EXP2540 and 
two Philips CD/MP3 players EXP 2546 together with ten sealed packets of stereo earphones (Paola & UBL) , 
five used and three pairs of phones Sony MDR-V150, Grundig and unbranded all generally good condition all 
untested 
£80-120

809 Teac 32-2B Reel to Reel Recorder, Teac 32-2B Reel to Reel Recorder, Teac Reel to Reel Tascam series 32-2B 
s/n 6845 used but appears good condition - untested 
£150-200

810 Tascam Model 38 Reel to Reel Recorder, Tascam Model 38 Reel to Reel Recorder, Tascam Reel to Reel model 
38 s/n 260047 appears good condition, front badge missing - with instruction book - untested 
£100-150

811 Akai Reel to Reel Recorder, Akai Reel to Reel Recorder, Akai 4000D reel to reel tape recorder s/n 1-05611-
00890 no cover some wear otherwise appears good condition - in original box with some paperwork, untested 
£40-60

812 Denon Amp / Tannoy and Mission Speakers, Denon Amp / Tannoy and Mission Speakers, Denon Integrated 
Amplifier PMA-720AE s/n AFM12170625740 single push pull circuit, together with a pair of Tannoy 20 Gold 
Speakers (26cm x 48cm x 22cm) and a pair of Mission 700 bookshelf speakers with some wear all untested 
£60-100

813 Roland Sound Module / Vesta Digital Delay / Alesis Midiverb, Roland Sound Module / Vesta Digital Delay / 
Alesis Midiverb, a Roland Sound Module D-110 multi Timbral s/n DB12230, a Vesta Kozoh DIG-410 digital delay 
s/n 410651 together with Alesis Midiverb & Midivex plus detached multi-plug system all rack mounted with some 
original paperwork all untested - generally good condition 
£100-150

814 Tascam DP-32SD Digital Portastudio / boxes of leads, Tascam DP-32SD Digital Portastudio / boxes of leads, a 
Tascam Digital Portastudio DP-32SD in very good condition together with a large box of various leads, adaptors, 
switches, jacks and more 
£100-150
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815 CD Recordable and Re-writable Players / Receivers plus, CD Recordable and Re-writable Players / Receivers 
plus, Four Philips CD recordable and Re-writable players comprising three High Speed dual decks CDR775/00 
and a CD723 model, together with a Technics AV Stereo Receiver SA-DX930 s/n GU9KB02647, an LG wireless 
active sub-woofer model SPJ4B-W, a boxed Sanyo portable CD Radio double cassette player, Ion quick play 
usb turntable and small projector, all used and untested 
£60-100

816 Micro Seiki Turntable, Micro Seiki Turntable, a Micro Seiki direct drive Turntable DD-40 s/n 7052107 good 
condition but cracked lid with one hinge detached, the tonearm is indicated to be MA-505 with ortofon M15E 
super, comes with the operating booklet untested 
£150-200

817 SME 3012 Tonearm, SME 3012 Tonearm, SME Tonearm model 3012 with SME shell and M44E cartridge 
appears very good condition untested 
£200-300

818 Technics SL-150 Turntable, Technics SL-150 Turntable, Technics Direct Drive Turntable SL-150 with SME 
Tonearm 3009 and headshell with Shure M75 type 2 generally good condition with light scratches to lid untested 
£60-100

819 Stereo Micro Systems, Stereo Micro Systems, three items comprising a Panasonic micro system SA-PM17 5 CD 
changer, cassette, tuner with remote and booklet with pair of speakers very good condition plus a Philips micro 
system MCM9, CD, tape & tuner, pair of speakers (little damage to corner/edge of speaker) together with Denon 
D-M03 and one speaker all untested 
£30-50

820 Vintage Radios / Yacht Boy / Reel to Reel, Vintage Radios / Yacht Boy / Reel to Reel, Vintage valve Radio Pye 
Fen Man II, Grundig Yacht Boy with transformer and Yacht Boy 100, a Roberts R900 transistor and a Grundig 
TK5 reel to reel, all reasonable condition all untested 
£40-60

821 Sony / Marantz / Mordaunt-Short, Sony / Marantz / Mordaunt-Short, Sony Cassette Deck TC-R302 s/n 600421, 
Marantz Stereo Tuner ST 450L s/n 22T060158 and a pair of Mordaunt-Short bookshelf speakers Avant light 
wood cases all reasonable condition and untested 
£30-50

822 Pro-Ject Record Cleaner, Pro-Ject Record Cleaner, Pro-Ject Audio Systems Vinyl Cleaner model VC-S s/n 
16F026281 with lead - very good condition untested but working fine according to vendor 
£60-100

823 Mission Speakers, Mission Speakers, a pair of floor standing Mission 753 Speakers s/n 790 - Rosewood - with 
the odd small mark but overall very good condition - untested 
£100-150

824 Pioneer CD Player, Pioneer CD Player, Pioneer file type Compact Disc Player PD-F958 good condition untested 

£40-60
825 Sony CD Player, Sony CD Player, Sony CD Player CDP-CX355 mega storage 300CD s/n 6617243 good 

condition untested 
£50-80

826 Sony Control Centre / Amplifier, Sony Control Centre / Amplifier, Sony digital audio/ video Control Centre STR-
DB1070 s/n 6604627 silver together with a Sony digital sound / discrete 7 ch Amplifier STR-VA33325 black s/n 
5500464, both good condition untested 
£60-100

827 CD / DVD Players, CD / DVD Players, Sony SACD DVD Player DVP-NS900V s/n 2002225 silver plus a Onkyo 
CD Changer DX-C380 6 disc 5 CD exchange s/n 6250028077 silver and a DVD player McLaren DVD32 FLR s/n 
DVF2008611 silver/black all good condition untested 
£60-100
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828 Opera Bookshelf Speakers, Opera Bookshelf Speakers, a pair of Opera bookshelf speakers model Operetta s/n 
1470701 lovely wooden cabinets with the odd small mark but overall very good condition - untested 
£200-300

829 Myryad Z142 Amplifier and CD Player / Creek Tuner, Myryad Z142 Amplifier and CD Player / Creek Tuner, 
Myryad silver Amplifier Z142 with remote s/n z1421443 in very good condition plus a Myryad silver CD Player 
Z114 s/n 21140679 with remote together with a Creek T43 Tuner black s/n 21140679 and a box of leads - all in 
very good condition, all untested 
£150-200

830 Technics Direct Drive Turntable, Technics Direct Drive Turntable, Technics Direct Drive Automatic Turntable 
System SL-D2 good condition with slightly scratched lid untested 
£40-60

831 Bose / Sony Systems plus, Bose / Sony Systems plus, Bose SoundDock Digital Music System with remote and 
instruction booklet, Sony Active Speaker System SRS-D2 active super woofer with booklet, pair of Sony 
speakers SRS-002 and a Pure Sensia 200D Connect Radio with remote and booklet, good condition untested 
£40-60

832 Vac O Rec / Record Cleaner, Vac O Rec / Record Cleaner, Vintage Record vacuum - in Original Box with 
Booklet, unused Brush handle and Usage Sheet - in Poly Bag and appears to be unused 
£30-50

833 Ferrograph Reel to Reel Recorders, Ferrograph Reel to Reel Recorders, two Ferrograph Reel to Reel Recorders 
one model 808 and the second 4A type s/n 4/0543 with 'The Manual of the Ferrograph' both as found some sign 
of dampness reasonable condition 
£50-80

834 Leak TL12 Valve Amplifier / Point One, Leak TL12 Valve Amplifier / Point One, a 'Point One' TL12 Amplifier 12W 
Leak Vari-Slope by H J Leak & Co Ltd, Westway Factory Estate, London W3 - used condition - housed in metal 
case with handle together with an instruction booklet, untested 
£400-600

835 Onkyo Stereo / Dynatron Speakers, Onkyo Stereo / Dynatron Speakers, Onkyo music system record deck & 
tuner s/n 03110831 together with a pair of floor standing Dynatron speakers 26cm x 66cm x 38cm - some signs 
of dampness to speakers - untested 
£30-50

836 Vintage Radios / GEC Television, Vintage Radios / GEC Television, six transistor Radios including Erres RA 
662.1 AT/BE, Roberts RT22, Ajax Empress, Hacker RP17, Brownie 5000 and Roberts Rambler together with a 
homemade valve radio boxed with dark plywood, a pair of headphones Diplomat personal auditorium (boxed) 
and a GEC BT5146 Television s/n 44749 veneer wood case A/F all untested 
£30-50

837 Vintage Electrical Parts / Magazines, Vintage Electrical Parts / Magazines, a large quantitty of vintage electrical 
parts / units including an Amplion 'Convette', Universal Avometer, Milnes HD Supply Unit, Bakelite microphones 
and telephones, remote contactor, headphones, various record player parts, Decca tone arm, needle, microlift, 
vintage HMV car radio, leads and plugs, wireless magazines and instruction manuals including fifteen Practical 
Wireless magazines from 1933 and ten from 1958 and 1960s, approximately fifteen further manuals including 
Notes for Linemen mechanics, Wireless Theory, Radio Valve data, Practical Wireless Data sheets and others 
plus three vintage torches A/F all untested 
£40-60

838 Speakers / Clock, Speakers / Clock, a lovely art deco style HMV dark wood speaker 36cm high some marks 
together with a portable cabinet speaker 39cm x 54cm used condition and a small boxed art deco dark oak 
Sterling-Croydon electric clock good condition all untested 
£30-50

839 Small Valves, Small Valves, approximately seventy five small valves including makes GEC, Osram, Haltron, 
Syvania, Mazda, Tung-Sol and others all untested 
£50-80
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840 Mullard Valves, Mullard Valves, forty plus Mullard Valves including ECL80, ECC 40, EF80, PL82, PCF8011, 
EF40, DF96, M8161, EF41 and more all untested 
£50-80

841 Small Valves, Small Valves, approximately one hundred small valves including makes GEC, Pinnacle, Haltron, 
RCA, Mazda, ZAE and others all untested 
£50-80

842 Mullard Valves, Mullard Valves, twenty Mullard Valves comprising EL84 x 5, EL81, EZ80, EF95, EBF89, ECC88 
x 3, ECC81 x 2, M8162, ECC83 x 3, ECC81 and UCH42 all appear reasonable condition all untested 
£50-80

843 Mullard Valves, Mullard Valves, ten Mullard Valves comprising EL34 x 2, GZ3 x 3, EF39, EF37A, EC52, 
TDD13C and FC13C all untested 
£50-80

844 Brimar Valves, Brimar Valves, eleven Brimar Valves comprising 6067, 6064, 12BA6, 12AT7 x 2, ECC 12AX7, 
EM84, UY41, EL84, ECL82 and E?84 (second letter illegible) all untested 
£50-80

845 Brimar Valves, Brimar Valves, nine Brimar Valves comprising 6V6GT, 6U7, 6Q7, 6K7C, 25AC, 6V6, 6D6 and 
two unidentified - all untested 
£40-60

846 Mullard Valves, Mullard Valves, more than fifty Mullard Valves including EF80 x 5, EF86, ECC88, M8082 x 5 
EF85 x 2, M1836, EB91, DK91, EF91, EF95 and many others all appear reasonable condition all untested 
£60-100

847 Large Valves, Large Valves, approximately one hundred valves including makes Tungsram, Cossor, Marconi, 
Osram, Mullard and includes about twenty five coated unbranded valves with stamps CV118, 10E/11446, 
ARDD5 and others A/F all untested 
£50-80

848 Boxed Valves, Boxed Valves, fourteen boxed Valves comprising RCA VY-211, Colomok 6J5GT, Ferranti 6N7, 
Jan-CKR65J& (Ken-Rad) Canadian Armed Services V660 x 3, DH63, CV181, 6V6 GT, Mullard EL33 (box 
indicates ECC81) and others all untested 
£40-60

849 Mullard Valves, Mullard Valves, eight Mullard EF86 Valves, one boxed - all untested appear good condition 
£50-80
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